Elisedine Dirvss Lissar Mo dnd R th
el Comt=nle Hypilraidees Aishmlly Tecknedogues Prigs=daiics St Exro

Bosch Group

%‘3 EIET‘IE“ E TJEi I_FL'J /2%\ éﬁ R310ZH 3100 (2007.03)

The Drive & Control Company




Bosch Rexroth AG Info £ E.: +49 931 27862-22

Linear Motion and Assembly Technologies

BRI AR/ RINTIIZER

O R ST 1 RS O RERZALAL S R 4t O AP
O R ST RS O ZMER4g O FLAE"RSE
O RHRSPETFHARL O kAR5

’7%&)\ j www.boschrexroth.com/brl



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 3

RIRTFETIARS

RERGEREAES 9
P 10
FERF 12
A2 Bn 13
Ftm il & 14
NER 19
elLINE ZHSE. EMRHSE 20
eLINE E&SEMAY. ERELSEHAE 26
BEREAGSED 1A 30
HEASEAHTBERKRSE oG B 46
FRERKREE 68
BLSEHEGTIRERKSE 92
BRRRHRESE 102
BESERMTHEERKREE 108
MHARKREE 110
MHAERRKEE 118
BELSEEETNHRARSE 120
RHRESERTEE&NEEEH 144
552 S5 150
iR IF RGNS IR, M 168
L g 184
i 190
Ak 193
6778 s danki1 e 196
BRRERE D 198
BRREHGES 200
HESREAHBPRESE B o} 202
BRRESE 208
HE&SEYFH R RS TE 210
rIERSEAN 212

AT 2R IR S A Bl SCdE 213



4 Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

H >k

eLINE ZH%ESE. EHEREUEE

R R0658 24
Tir} JE et
eLINE E&SEHY. ERELSEHRY
P, R FE R1027 26
R, W R1028 26
HRIR R1029 28
PR, H R FE el
BREHUESE S
ZiFN R0670 42
R RO671 42
BRAKESEQD
ZIEN R0672 44
Fx R0673 44
BELAESEHHTBIRH®REE S 3, BiHKEE
ZIEN R1035 48
af i R1036 48
Giae R1037 50
T, Ff R1038 50
] i) 12K R1071 52
g 7K, mriE R1072 52
BEASEHHTBEARTHEED, FiK
ZiEN R1085 54
[piEe R1032 54
TR R1087 56
FFa, i R1034 56
1525 R1083 58




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 5

ELSEANTBRARKRSED S O, HIKMHKE

P R1065 60
AT R1066 60
I R1067 62
F, w R1068 62
(UIEPIEN R1073 64
A=, nr R1074 64
2 R1081 66
RERKRESE
I, ANy T R0600 76
P, A R0602 76
P, ANir s, i ok R0600 78
(215 W o e A R0602 78
i, AR R0610 80
AR, A R0612 80
T, ANty el R0630 82
TE, s R0632 82
BENIFS
TR, R R R0650 84
15250
TR R, R R R0740 86
PRl 1153
AR R, H R RO741 88
rpAl YL
T B, R RET S R0O742 90




6 Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

H %

BE&HSEANHFIRERRSE

EiEN R1065 94

CINT RN R1066 94

Frak R1067 96

FA, " R1068 96

] ) =X R1073 98

7=, nri R1074 98

2z R1081 100
B RRKS

R E I S Tk R0668 106
BERSEHBTRHEERKEE

AP, H R R1060 108
HHEB%RSE

1/ —4RURIERE R0696 0 116

2 A PARIRIENY R0696 3 116
MHERRK®KESE

R0720 118

BEASEHHTMHR%RESE, RiMKE

10 —RRIER R1098 2 122

2 M. PRI R1098 5 122

sk

18 R R1099 2 124

2 M. PARTRIARY R1099 5 124
BEASEHHTMHR%RESE, WNihKEE

1/ —4IRIER R1096 2 126

2 M. PRARIRIERY R1096 5 126

R

1/ —4RIRIER R1097 2 128

2 M PRGN R1097 5 128
BLSEAGTMHERRKSE

R0O721 132




R310ZH 3100 (2007.03) | RH%KSESERL Bosch Rexroth AG 7
R R0722 134
k3t R0723 136
MHR®RSET ML RERE
R0724 138
2 R0725 140
[ eithr R0726 140
[k R0727 142
TGS ERTE&MNEEIEE
AR ER A, 618 &7 R0663 146
R, 60 R RO664 @ 146
WRER, N T R0665 148
AR, e SR R0667 148
5% EX 5
Sl R1000 166
- PR T SRS 5 ol A e
L R1001 167
- YR AN BRI
NEhT R A IFHIG S IE, B E
HFIF bR g R Bk G
ks, R R1010 172
H T 046 &5 4¢ R1025 174
ks, L R1014 176
T 22 2 R1015 = 178
Tk R1013 = 180
JoikzE, ANl R1016 182
JAJA
ih 2 B B —~
i, R R1058 186
L) R1057 — 187
Pk R1055 188
Wik, vt R1056 = 189




8 Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

H >k

R 1R
BREAGEE D
ZiE=N R0732 198
Giae R0733 198
BRRHUESED
ZiEN R0O730 200
Giae RO731 200
BEASEHHTBARTHEE O O &
ZiEaN R1701 202
[piERe R1702 202
I R1703 204
F, wf R1704 204
M Fr=, v R1706 206
BRER®RESE
ANy 2 ) Pl B A 1A R0678 208
BESEAHTREZH®KSE
I, m R1076 210
M=, v R1078 211
ERERRKEE
Jrak, Al R1613 212
NG RIS IFRO S S 18, B iE
M TR ER S Bl R1012 213
HFIF bR B g R s G & R1011 214
HF &gk SE R1018 216

AFRmE%RSE R1020 218




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG

;Hi

SEEHES

eLINE, &5 B a/m 5%:3 B
(EJEETES +++ ++ ++
RAA ++ ++ o+
RERF B ++ ++ ++
EERT + T yy
GLEEE] ) +++ -+
ERHH - - -
SHE +++ ++ ++
FEH#E IR ZEFME o 4+ o o
IIE 1T ++ +++ ++ ++
FRiit o - - o
=iE ) ) F o
EESR o o +++ o
BETNA o o +++ o

1) N &

+++ AEFIES
++ IRIGH
+ E&E

o AEHE



10 Bosch Rexroth AG FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

e

NEFEREAPRITERRRSESERSED, ATLUREEST
SMHEANANERBRARE.

eLINE 5 BURER S E LU/ RO M i AR 1R TR BSUA AR R  TXRH ™ i R P24
JE e, A% T B O 2CRSLA P BRIl g 52 . eLINE JRER S &
A W RS R BE,  BAT R RUR R sk o, e ) B8 e Il -

SRR SEN VTS eLINE JRER P EEEAM . AR K2 RIBHDT, 725
RIS B3 bl 2 i AT Dy sl ANy 2 Pl koo

BRRKSE B RN AR RZAMEIRE, CREBHMEE S 0.5 LS
bR e 2 1) P R LR AR 22, TOAEAT P T30 5% s 1T 5 S A0 E 28 B B o AN [l
(K ATRES IR RS s o T DS RS A 7S i sl e R M (K i 22 . 1 30 T 2 T
REMTIRERAESE SME N SUERIX, I B R B BN RER S L3 2] 70 Ao il
FEIXFHRER 2 BAT IR AT A (KR B0 A 75 i o

AE R BT B T ) (KRS 15, R ER 3 AT HIAE A R SCHE 1R il 9 0T 2kl
A .

BRRKSE B AR Z MR RE, TR B2 MRS E,

IF RS EAVFES LSRN & .

PRAEIRIR-SE thy 1T AN OREF 2R e 0 1 [ RS P 3o Qe R 15 IR
Tlke g nf DB I AT 3K X AEM R R RON T, ARHERER T
BT AR BB o PR HER R S th ] DL SR I ik, e il
I TAERC AR i kA RN o

BRERRRSE G AR 1) SRl 7R — R A B T — b (A D10 2 1) 2 2B TP 27
RPE RN AG . FXEEMAE NN, 2 BAT RS SR s &, fil:
BRI RPN T B Rk, XPRER T BB AT i ks




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 11

PHREKSEL FOUT ARSI L S 1 o AT IR IR PR
%
R AR AR AT K /N, BC I LT A2 (K mT DAty — B 2 IRIE A

AT E& RS E s MR S E N & A WA BB R ek . eiba T8 T
HEGEINIED) .

H&SERME MRENHATLIG, €l DA — DA )RR T
BA. EA LSRR Z A G i T IHA RN L, SR A B, X
PR S BN 5 WE LA R PR 2RI T LT (R HE, JF LTIk
TR SENKE.

FEESNBIAT AN A 22550, AL SO0, Al BRSO, PR TN
TR JE8 e SRR B A ) AT 2 SR B T A X e T, A i A 38, T
I P AR AR HEA T 0 T

AT R AP RO M S I . SSRGS B DL A AN [ IR B, b e i
TIRRGET WAL,




12 Bosch Rexroth AG RU®FESEEYS | R310ZH 3100 (2007.03)

EX-INu )

BFMRKRSEMIE ©

R=F (mm)
3 eLINE ZH%SE, |BRFKSE FERKRSE BRERKREE
ERRH®REE
0 &=

od D (3 (3
3 - - - - 7 10 - -

4 - - - - 8 12 - -

5 - - - - 12 22 - -

8 15 24 - - 16 25 - -

10 17 26 19 29 19 29 - -

12 19 28 22 32 22 32 20 24

14 21 28 - - - - - -

16 24 30 26 36 26 36 25 28

20 28 30 32 45 32 45 30 30

25 35 40 40 58 40 58 37 37

30 40 50 47 68 47 68 44 44

40 52 60 62 80 62 80 56 56

50 62 70 75 100 75 100 - -

60 - - - - 90 125 - -

80 - - - - 120 165 - -

DIN ISO 10285 Z 4R TRMA, A HIRT
ARAER AT T H T MR BRI AR F RS AZERE L.
AR IR S B T RIA Z R0

DIN ISO 13012 £k 4R BREM%, B

TZRRUERAE T F T A 2R 5 2 MR Bl Ak i Ee 2R ) 3 2 RS R e ThRg
I

W LR R BB il il S R S A

T 5Fr¥E DIN ISO 10285 —itdf#iH .



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAH%KSESERES Bosch Rexroth AG 13

P i B e o
AE 2 AnT

ENX, #Z DIN ISO 14728
e hEH C

HERRETT Co

HimE

AN RIR SRR 75 i N 184T 105 SKIMAAE T, Big EPTREARSZ IR/
HITT 1) #RAN SR (R4 i) AT o

VI gt RBUE ST HUIE B R AAE , RPEIRER B IAT R de D FO K
=A% o

FrpEITEy W BUE BB = ) DIN BT e 30%. e Ceiiid il 15 L
UEW .

B L ER R, e R R AT, AN TR s AR TE () 1R A A
T O = AR 24 5300 MPa.

VL. FEXANEATEHTT, e R SRR K 7= — A B R AR TE, B
N TRENRBELER 0.0001 £,

AR BN AR B AR R FR B AR AEAR R (K 26 AF A 90% [ BE s ik 21 (1 vt
AR, AAFRES ARG H s A AR, R A T AR IE AT 4%
e

AT 7 1) AR R A (V7 BN BEMERf O SO, WVEIUE 2y 2O B /ML AT
FERHRBENS 20 A2 D 8T o) BTG DR, A BRI K I B4

AT AR MARNRR S, R8RSR DA I T B s K soX Py e 2
fil o

FRRER T E LA E o« oAb R AUE BT H 15 T 17 1) 3 F A 2 3 7
I o

AT TT ]

max. . max. L

¢ ’r}nn. ¢ .
i ‘/mm.



14 Bosch Rexroth AG

HRIREE R 2L

RS

RITIRARY

RERSESMEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)

L = HieHa (m)
\ L, = #iEHa (h)
_(C C = HEsh@Em (N)
L=(=2-fy-f-f,) -108
(f, trictd) Fo = SR N
fu = BhEORERE R 5L -
L f = WERH
L,= fo = MATHRRE (UHTRIEL. %
2:8-ng-60 1. eLINE R 515
s = rfEkKE (m)
ne = fTFRIR (WITHE) (min~1)
TEE RE & E Ty
? 1,0
W& 0,8
M /
=
0,6 //
0,4 //
0,2 //
/,
0 —
0 10 20 30 40 50 60 70
i EF HRC —
KR E (°C) 100 125 150 175 200
mE R f; 1 0.92 0.85 0.77 0.70

FEAERT eLINE « £ BRI AGRER SN, WRATRE KRN T =R T

B, MR RATRE .

RIS b (1923 i ER RER BB M A fr . BAREHE LA R NRER S E AR SR . £
ITRERERT =R S E RN M AT R f=1.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 15

Elt SR IR B 77 i) AR A I AT By AR 21 A 5 CiH 5

Fm=%a|3-q;‘+|5|3-g%ﬁ%+ ...... + R o

100% 100%
LEZRAT T ) ASTRIIN,, B 5 B AT o Frn = MBI (N)
(EHEAT v A NS BT F Fy .. F, = ZEBTBR 1 .. LINAES ST (N)
IR BRI A5 7 )5 Q11 Qg2 --+ Qen = 9 Fy ... Fy AEN AT RESE 7 (%)
n = MEREE (=)
BMERITE T, T R ik A A5
Creq = ZERIIAE AT (N)
F Fo = MEihEshE0 (N)
Crog= —— " fy = HARERERM
f-fi-fo- L f, = WERN (=)
fe = FATRERE ((VHTHFLE.
L% eLINE AHBZIRERTE) ()
fL = HwmAK )
F IS
Fin R E &R
1,0
0,9 N
b o

0,8 \
0,7

_ 08 NG

] \\

h& 05 AN
ﬁ N

0,3 N
' N
N
\\\
0,2 \\
\‘\
N
N
\\
N
0,1
1 2 3 5 10 20 40 60 80 100 200 400 6008001000

TR A L (105 m) .



16 Bosch Rexroth AG

X &R AE B 81T Y 15 R

BRERN

FEANTFI ] 2 P 1 0t i 2 2 R B 4
£ AU fE

FHRSESMEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

R~ (mm) | #EHE (N)
3 elINE RHSE, |BRRKSE RERKEE BRERHREE
ERRHRSE
[AME]

od c Co Co c Co Co

3 - - - - 55 45 - -

4 - - - - 70 60 - -

5 - - - - 180 140 - -

8 500 350 - - 320 240 - -

10 600 410 600 330 300 260 - -

12 730 420 830 420 420 280 480 420

14 760 430 - - - - - -

16 950 500| 1020 530 580 440 720 620

20| 1120 610| 2020| 1050| 1170 860| 1020 870

25| 2330| 1310 3950| 2180| 2080| 1560| 1630| 1360

30| 3060 1880 4800| 2790| 2820| 2230| 2390| 1960

40| 5040| 3140| 8240| 4350| 5170| 3810| 3870 3270

50 5680 3610 12060 6470 8260 6470 - -

60 - - - —| 11500| 9160 - -

80 - - - —| 21000| 16300 - -

WE ST DL 100 000 KAT R b FEfkmf o (1
S LL 50 000 KATREAFEME, WFRF ) C{HILL RS 1.26.

W4 AR So T BEAERIE RR SR L7 E K AR o "I HUE 8T Co St
DL R KT Fomax HTELAR . FEIX HLE POE A RIS D i SRR, RIE R B AR

PR TR A A 2 e

Co So = MUARY -)
So=—¢ Co = Wl (N)
e Fomax = BCKHHA (N)
ER&H S,
TE AL P 1.2
LEAR /NI b ks 28 A TN e Bl ) 2.4
e 8 o e R A 3.5
LEAR R h 28 A iR sl it 4.6
TEANT 2 B2 fr Z 50 6..15




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 17

itE 0

WMERKSEMRT

YEFALEN & 5 AR I 2 102800 4 800 N If BB E &8I FHLE UANE 3R S
£ I, WAL ng=30 BATFE/ 2 MR LE s = 0.2 m ATREK)E LiE1T.

Tt Ly, Nk 8000 /NI,

TAEIEELE 0°C 3 80 °C 1), i /Ml 5 HRC 60 RS2 H94H A1 eLINE J&
I 2 B A2 R AR A i o S AR /N IR B 50

M T WUANRER BRI, T MR B _LIEHT A -

_ 800N Foo = ARSI (BMREKSE) (N)

SR A R IR BAT R AR fi L v

L = #eka (m)
L=2-s-ng-60-L, L, = #UEHAfn (h)
s = fTRKE (m)
L=2.02-30-60-8000 ng = AT (min)

L =576-105m

M ERE R LR BT A, 4Pk 57.6 - 105 KE R R AL
f.=0.25.

MRy AR RAL fy” M2 & H YA S HRC 60 W M R EL fy =1,
WERR =1, (&R)

T AREATRE, FTLARATRE R f =1,

FORMVAUE BT Croq THEUWIT

_Fm Croq = BERINHEEN AT )
Croo =t Foo = SRHRSEAT (N)
H* 't s 1L
_ 200
Creq_ 1-1-1-0,25
Creq= 800N

KT IETRER S ETH R0658 252 44,

IRk R B S A AR A 28 A 7 17 RS, B AN R S, BT DA B USRI R 80 52 384T
BUE A Coin= 950 N,

BUE AT Comin= 500 N.



18 Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

i
P =
s =¥

by
it
by
=)

=}

pun
=T
5

Sof T Tk TR BS54 R0658 252 44 1 IAF AR

c s L = % (m)
L=(a'fH~ft~fS) - 105
AT BACE B UK Sy B TR 85 i i
HIUE B B Ay = 950 N
LR S BT Frn = 200N
TR R AL fy = 1
HEE R EL f, = 1
FATRE R fy = 1
950 3 L = Ffmr (m)
=== .1.1. . 5
L (200 1:1-1) - 10
L =107 -10%m
AR B 28 S 1 LA/ IS Ay B f) i -
L L, = Hfm (h)
Lh= 2-s-n,-60 s = fTRKE (m)
ng = TR (min)
L __ 107-10°
" 2.0.2-30-60
L, = 14861 h

U B AL SR AR AT i 8000 /NI [ 25K

BRERZEMITE SFT TR IR R 5 R0658 252 44 A F A1 AT
Co So = MuAEFRY )
So=—¢ Co = Wit (N)
= Foma = BB H N)
TR e 4 R AL
BT R At Co = 500 N
fr N R Fomax = 200 N
500 S )
So= 200~ 2°

FEVH S8 b 5 SRS A6 R INER 2 R BN So =2 .. 4, THHE5 Rk
JEER



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 19

NER

MEBR A%
AR | R+t

SEE (um) = 0.001 mm

(mm) G7| H5| He| H7| H8| Hi11| H12| H13| JSe| IJS7| JS14| Keé| Kz| Me| M7 P9
> 3| +16| +5| +8| +12| +18| +75| +120| +180| +4| +6| +150| +2| +3| -1 o] -12
< 6 +4 0 0 0 0 0 0 o| -4| -6| -150| -6| -9| -9| -12| -42
> 6 | +20| +6| +9| +15| +22| +90| +150| +220| +45| +75| +180| +2| +5| -3 o] -15
< 10 +5 0 0 0 0 0 0 0| -45| -75| -180| -7| -10| -12| -15| -51
> 10 | +24| +8| +11| +18] +27| +110| +180| +270| +55| +9| +215| +2| +6] -4 o] -18
< 18 +6 0 0 0 0 0 0 0| -55| -9| -215| -9| -12| -15| -18| -61
> 18 | +28| +9| +13| +21| +33| +130| +210| +330| +6.5| +10.5| +260| +2| +6| -4 o] -22
< 30 +7 0 0 0 0 0 0 0| -65| -105| -260| -11| =-15| -17| -21| -74
> 30 | +34| +11| +16| +25[ +39| +160| +250| +390| +8| +125| +310| +3| +7 -4 o] -26
< 50 +9 0 0 0 0 0 0 o| -8|-125| -310| -13| -18| -20| -25| -88
> 50 | +40| +13| +19| +30| +46| +190| +300| +460| +9.5| +15| +370| +4| +9| -5 o] -32
< 80 | +10 0 0 0 0 0 0 0| -95| -15| -370| -15| -21| -24| -30| -106
> 80 | +47| +15| +22| +35| +54| +220| +350| +540| +11| +17.5| +435| +4| +10| -6 o] -37
< 120 | +12 0 0 0 0 0 0 0| -11| -175| -435| -18| -25| -28| -35| -124
> 120 | +54| +18| +25| +40| +63| +250| +400| +630| +12.5| +20| +500| +4| +12| -8 0| -43
< 180 | +14 0 0 0 0 0 0 0| -125| -20| -500| -21| -28| -33| -40| -143
> 180 | +61| +20| +29| +46| +72| +290| +460| +720| +145| +23| +575| +5| +13| -8 0| -50
< 250 | +15 0 0 0 0 0 0 0| -145| -23| -575| -24| -83| -37| -46| -165
SNERR ST

AR | R+t

SEE (um) = 0.001 mm

(mm) g7 h5 heé h7 h8| hi1| hi12| h13| js6| js7| js14 k6 k7| mé| m7 p9
> 3 -4 0 0 0 0 0 0 O| +4| +6| +150| 49| +13| +12| +16| +42
< 6| -16| -5/ -8 -12| -18| -75| -120| -180| =-4| -6| -150| +1 +1 +4|  +4| +12
> 6 -5 0 0 0 0 0 0 0| +45| +75| +180| +10| +16| +15| +21| +51
< 10| -20| -6| -9| -15| -22| -90| -150| -220| -45| -75| -180| +1 +1 +6| +6| +15
> 10 -6 0 0 0 0 0 0 0| +55| +9| +215| +12| +19| +18| +25| +61
< 18| -24| -8| -11| -18| -27| -110| -180| -270| -55| -9| -215| +1 +1 +7| 47| +18
> 18 -7 0 0 0 0 0 0 0| +6.5| +10.5| +260| +15| +23| +21| +29 -
< 30| -28| -9| -13| -21| -33| -130| -210| -330| -6.5| -105| -260| +2| +2| +8| +8

> 30 -9 0 0 0 0 0 0 0| +8|+125/| +310| +18| +27| +25| +34 -
< 50 | -34| -11| -16| -25| -39| -160| -250| -390| -8| -125| -310| +2| +2| +9| +9

> 50 | -10 0 0 0 0 0 0 0| +95| +15[ +370| +21| +32| +30| +41 -
< 80 | -40| -13| -19| -30| -46| -190| -300| -460| -95| -15| -370| +2| +2| +11| +11

> 80 | -12 0 0 0 0 0 0 0| +11| +175| +435| +25| +38| +35| +48 -
< 120 | -47| -15| -22| -35| -54| -220| -350| -540| -11| -175| -435| +3| +3| +13| +13

> 120 | -14 0 0 0 0 0 0 0| +125| +20| +500| +28| +43| +40| +55 -
< 180 | -54| -18| -25| -40| -63| -250| -400| -630| -12.5| -20| -500| +3| +3| +15| +15

> 180 | -15 0 0 0 0 0 0 0| +145| +23| +575| +33| +50| +46| +63 -
< 250 | -61| -20| -29| -46| -72| -200| -460| -720| -145| -23| -575| +4| +4| +17| +17




20 Bosch Rexroth AG RU®FESEEYS | R310ZH 3100 (2007.03)

eLINE R SE, LEREKSE

=~ a _ A
S nn T o
1

- BT RER MR R R S

— AMERSE/N, ReRliE T SRR B

- E£NNEET AR RS 01 mm AMER TR ST G E AR 12 & 50) , T 7EH A R
A LA 5

— ZILRE
FENBIT] — AT B b i il

— VAR R T R T8 SR ER IR — 8, B s e B e ALK

- [IBITHEE (5 m/s)

— IR A A g i 70 A0 ik g 1 - K03 3 VD o 8 7 i 4 P 7 AT

- AR AR NKINEY, R, AER Lk i 5 1 R ER S 2 Ha

— PWEEUESEE . arE N, o A

- AR FET . 2. gi Lk

- HZ&SEY A R R e

- FFm I K AETE (eLINE)



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAH%KSESERES Bosch Rexroth AG 21

1% 8 1 10 1% 12 £ 50



22 Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)
eLINE BB E, HERRHKSE

POREE, 2%

FHEE AR R EBIREIRNA.

W W e
8T DA% Bl s e P (O 7 B )
EEYE AN RV BR S ) R R w 7ER L i 2k 0.001 = 0.004.
AT IS R EE R R BN dee /)y, BN BN T B R BT i KT 4t (A
W ity P 25 3 T (VR BR - B E TE AR ) 2 A VB FH N TR BR B ) MR P AR I, e AT
T 5 RN S O
med |@HAhv EEEAY
(mm) (N) 24 (N) 29
8 0.8 0.4
10 1 0.5
12 1.5 0.8
14 1.8 0.9
16 2 1
20 3 1.5
25 4.5 2
30 6 2.5
40 8 S ) FESRHH
50 10 4 H{H T F 2 1.5,
RE Vmax = D m/s
g E amax = 150 m/s?
TERE -10°C % 80 °C



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 23

B 1a7 77 [0) 3 50 <€ £ 1a7 B9 220 S T L A B AT S T BV I ZE “min” 8% “max” A B HET R, X&)
B R R
I SEATVE FH 7 110 0% WA A 2 O FLIABR S 10 2B NS A A A M F . “max” fir
B, AT LA 0058 B Conae (BIUE BNEAT) 1 Comax (BT AT o 01 A REUER
Mgz Sy ) )b, B SRR )RR ST S, UV R N ST B A S S

max. max. max.
) min y  min. )
’/ min.
Hifs 8 it e
10 % 16 20 £ 50
FR1TIE BT B0 E 2 1oy BY B SEAT S IR 4 ) 75 S TR Bk S (048 P 5

DRI 45t (K 0E AT C iR LA R HK £

S\
Q
o Y
' T T P A
09 ,;Jq'/ \'/ XS /60
MR V/a //?" ,///
08 /AR 8%
’ Ryap s
/ A
/ P,
0,7 4/
V77
0,6
0,5
0O 20 40 60 80 100 120 140 160 18

7HE (mm) ——>

Ere BHSEH—AEN SRR (BF B0 5.
TER IR SN, WA TR N e T BB b B I %, 7R F ok
(4Rl FE AR R, 2 [ 3 P R 3 T R
AR AT A o [ R T T

EE 4% 8 R 10: WRMME LU BRI, (EATIRE) S I (O LR, e

BN I [E E
A% 12 & 50: 48 ARMAME LIS B R Tl .
ANTFEHINE . (LK > C).



24 Bosch Rexroth AG

eLINE RIKTE, HMNRKTE

eLINE R%SE, EHERENEE
R0O658

eLINE RS EMEM

- RTREG
— A
— VR S AR
— K A

— EESTRIA (Wl 12 i)
- AR R L, T H7 A
AL, Ay SRR N A fr e

- _LiEYE i Dynalub 510
- WA R
(#% 1SO 683-17/EN 10088)

ERRKSENSEN

= AR 7 1] B

- A biE R

= AN A

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

1% 8 71 10 4 S, FHEHE 28
O d| EMRRHKSE ERFHREE

(mm) | & i 5 e (kg)
8| R0658 008 00 R0658 008 30 0.011

10 | R0658 010 00 R0658 010 30 0.014
12| R0658 012 00 R0658 012 30 0.016
14| R0658 014 00 R0658 014 30 0.018
16 | R0658 016 00 R0658 016 30 0.025
20 [ R0658 020 00 R0658 020 30 0.028
25 | R0658 025 00 R0658 025 30 0.058
30 | R0658 030 00 R0658 030 30 0.080
40| R0658 040 00 R0658 040 30 0.140
50 | R0658 050 00 R0658 050 30 0.170

iE 12 £ 50 L S, &2 M MHNEXTHE 8
O d | eLINE iZHSE ERRHEEY
GERRIZEREER, 880 |(EREFEER, R LE8E)

(mm) | M TS EH & (kg)
8|R0658 262 44 |R0658 262 34 |R0658 208 40 | R0658 208 30 0.011

10 |RO658 261 44 |R0658 261 34 |R0658 210 40 | R0658 210 30 0.014
12| R0658 251 44 |R0658 251 34 |R0658 21240 | R0658 212 30 0.016
14 |- - R0658 214 40 | R0658 214 30 0.018
16 |R0658 252 44 |R0658 252 34 |R0658 216 40 | R0658 216 30 0.025
20 |R0658 253 44 |R0658 253 34 |R0658 220 40 | R0O658 220 30 0.028
25 |R0658 254 44 |R0658 254 34 |R0658 225 40 | R0O658 225 30 0.058
30| RO658 255 44 | R0658 255 34 |R0658 230 40 | R0658 230 30 0.080
40 |R0658 256 44 | RO658 256 34 |R0658 240 40 | R0658 240 30 0.140
50 | - - R0658 250 40 | R0658 250 30 0.170

D A Py

4
od
(mm)
12

BHS
T E

R1331 812 10

16

R1331 816 10

20

R1331 820 10

25

R1331 825 10

30

R1331 830 10

40

R1331 840 10

50

R1331 850 10

R0658 1.. 40 1, R0O658 1.. 30,

HE ZN I LA 100 000 SKATRE A FEuE

THER .

WA LL 50 000 KATFE A EEME, WFEF
1] C {HIeLL R %L 1.26.,



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 25

R~F
) 0000 000d
C
R=F (mm) R ZEERR (wm) B T (N)
HIIE /7L B it Fi
c Co c Co
od D Cc eLINE =351 &/ PN &/ N =/ =KX =/ =P
+0.2 h6/H7 h6/H7
8 15 24 4 +5 +25 500 580 350 500 350 410 280 400
-18 +2
10 17 26 5 +5 +25 600 720 410 600 420 500 330 480
-18 +2
12 19 28 5 +8 +32 730 870 420 620 510 610 340 500
-24 0
14 21 28 5 . +32 760 900 430 630 530 630 340 500
0
16 24 30 5 +8 +32 950 1120 500 730 660 780 400 580
-24 0
20 28 30 6 +9 +33 1120 1410 610 900 780 990 480 720
-25 -1
25 35 40 6 +12 +36 2330 2930 1310 1950 1630 2050 1050 1560
-24 0
30 40 50 6 +12 +36 3060 3250 1880 2790 2140 2700 1510 2230
-24 0
40 52 60 6 +18 +42 5040 6380 3140 4650 3520 4470 2510 3720
-25 -1
50 62 70 6 . +42 5680 7180 3610 5350 3970 5030 2890 4280
-1
2 . Rt (mm)
] S 9d D" b
N 12 19 3
- BRI 16 24 8
g 20 28 4
25 35 4
30 40 4
=S d D 40 52 5
50 62 5
1) %Mz D ZELLKZ) 04 mm (& R ~Fin T
Mo ANFFT ZE I 5 .




26 Bosch Rexroth AG RURFESEEYS | R310ZH 3100 (2007.03)

eLINE H& SEHM. N EEIEAN

eLINE EZ S &AM, R1027

Gk
& WS

R E%SEAMN, R1028

AN, E8

eLINE H#4 S EHH R1027 B14E#

A T ks el R
(5
- # eLINE Bl G &
(#h1% 50 WHERIRK T E)
— i P T e
i AR m
- _LiE¥E iE Dynalub 510
A iR kX
(1% 1SO 683-17/EN 10088)

EHELSERY R1028 HILEH

- HERBIRRTE

m i HMHS, eLINE HESEMEM EE
od| &M i 5
» (mm) (kg)
- 12 | R1027 251 44 R1027 251 34 0.08
3 16 | R1027 252 44 R1027 252 34 0.1
20 | R1027 253 44 R1027 253 34 0.15
25 | R1027 254 44 R1027 254 34 0.27
30 | R1027 255 44 R1027 255 34 0.40
40 | R1027 256 44 R1027 256 34 0.75
50 | R1027 250 44" R1027 250 34" 1.20
Ve g 1) HAHERIEER S (R 1 )
TR W |@ee, EHESSEEH ES
od|Em
| (mm) (kg)
¥ 12| R1028 212 44 0.08
2 16 | R1028 216 44 0.11
20| R1028 220 44 0.15
25| R1028 225 44 0.27
30| R1028 230 44 0.40
40 | R1028 240 44 0.75
50| R1028 250 44 1.20
|



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 27

R~F
LB AT I
N1 H
H, D
H, -
SW
R=F (mm)
od D H H, A L E sv|s, N, N, H, SW
+0.15
12 19 17 33 40 28 29 43|M5 16 1 1 25
16 24 19 38 45 30 34 43[M5 18 1 13 25
20 28 23 45 53 30 40 5.3 | M6 22 13 15 3
25 35 27 54 62 40 48 6.6 | M8 26 18 17 4
30 40 30 60 67 50 53 6.6 | M8 29 18 19 4
40 52 39 76 87 60 69 8.4 | M10 38 22 24 5
50 62 47 92 103 70 82 10.5 | M12 46 26 30 6
o d |{Z[mE 8 FE (p.m) NERT H? (Hm) gﬁiﬁﬁa) (N) 1) [ 52 1844 1SO 4762-8.8.
R1027 |R1028 [R1027 |R1028 |&#M T 65 7 9) BUMAFRR | @ d k.
i 3) e A A P T A O 1
(mm) hé c Co c Co BT 1 5 BT AR5
12 +8 | % +24 +12 810 490 570 390 A A A S e L F 3 2K
—24 »\7& 0 -12
16 +8|:n +24 +12 1050 570 730 460
24 | & 0 -12
20 +9]| - +25 +13 1410 900 990 720
=28 0 ~12 @d12fi16:  f=0.90, f,=0.86
25 2|4y o +25 +13 2930 1950 2050 1560
e
24| = 0 12 @d20 % 50: f=0.79, fy=0.68
30 +2| = & +25 +13 3850 2790 2700 2230
-24 |2 @ 0 -12
40 +18 ]2 +26 +14 6380| 4650 4470 3720
-25 5§ # 0 -12
50 +42| = o +14 +14 7180 5350 5030| 4280
-1 ¥ -12 -12

HE ST UL 100 000 SKATFE b Be i (1 .
IS LL 50 000 KATFENFME, WIEFH) C{HIFebl RZE 1.26.



28 Bosch Rexroth AG

eLINE HL&L FEA. ENELTEAT

eLINE B4 SE4HH, R1029
REL

A3,
B AR FE

£4

— R A
()

~ WP eLINE RH 91
(A 50 WK IS 1)

— P

— R T

- i@ i Dynalub 510

- AT TR kX

- (#1S0 683-17/EN 10088)

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

i B =
od|&E#M it Fi
(mm) (kg)
12 | R1029 251 44 R1029 251 34 0.17
16 | R1029 252 44 R1029 252 34 0.24
20 | R1029 253 44 R1029 253 34 0.31
25| R1029 254 44 R1029 254 34 0.57
30 | R1029 255 44 R1029 255 34 0.80
40 | R1029 256 44 R1029 256 34 1.54
50 | R1029 250 44" R1029 250 34" 2.45

1) WHERIR

S5 (AR 1 )



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 29

R~
X
A 7 7] E,
\
i 1]
S, [
i } i (7 ‘ (7
| ‘ | | N2
N, | N2 | H
LT \g/ﬂj H; D | s
N |
| Al |
s ‘ (D) | 2
&7/ | &7
L L |
: m——
R=F (mm)
od D H H, A L E, E, sv|s, N, N, H,
+015| 015
12 19 17 33 40 60 29 35 43| M5 16 11 1
16 24 19 38 45 65 34 40 43| M5 18 11 13
20 28 23 45 53 65 40 45 53| M6 22 13 15
25 35 27 54 62 85 48 55 6.6 | M8 26 18 17
30 40 30 60 67 105 53 70 6.6 M8 29 18 19
40 52 39 76 87 125 69 85 8.4 | M10 38 22 24
50 62 47 92 103 145 82 100 10.5 |M12 46 26 30
O d|ZEmiEk (pm) |AE ) iﬁﬁnﬁﬁ” N) o Qj}*fwﬁg 1) 528k 1SO 4762-8.8.
i BT H? | &M [ E(Nm)i%*ﬁ 9) LIRS @ d .
BR o) st BAEN T RGO
Lo LG ) ¢ Co ¢ G Mo SRR 7 o 5 A I A5
12 ;i +23 1310 980 920 780 13 A5 2 ST B 51 5
16 +8 24| 1700| 1140| 1180 920 18
-24 0
20 +9 +25| 2290| 1800 1610| 1440 21 pd12fi1e f=0.90, f,=0.86
-95 0
25 +12 +25| 4760| 3900| 3330| 3120 59 3400450 f=0.79, f,=0.68
-24 0
30 +12 05| 6250| 5580| 4385| 4460 103
-24 0
40 +18 +26| 10360| 9300| 7260| 7440 204
-95 0
50 +42 +14| 11660 10700| 8170| 8560 271
-1 -12

HiE Bk 2 LA 100 000 SKATHFE N FEUERE 1K) .
U LL 50 000 KATFE Ky v, WK C EFLL RS 1.26.



30 Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)
BARKGE 8 1E

= 1 _ s
S nn T o

L

3 T i R PR A R Bk 5

ERAT ST R ) VR TE R A VR ER N IR, B A 1 P ARs AT K iy

BRI SE & GEFMEH 1S A0 [R5 R 2=

BIRRSE B BT R R =M, BEARSZAE Sl ] )/ MBUE S50

FIBATHE (22 5 m/s)

P B s L i e ) B AN o

- JFRNRER S AR SHENAN L, R T A0 o T e B i AR AE (e B
2 T I B BN A G e AR AR TR I N 3

- AERCH TR S EN K S A&

- B S MR B i R R




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAH%KSESERES

BR o (FX) Bga (Fx)

Bosch Rexroth AG

31

)



32 Bosch Rexroth AG
BHRRFETE I a

PARE

E§}
W
i

%

ANy 5 R B R B A T T N £
JEE R4 . 250.001 - 0.0025,

e AT I TR RS R BOR /N o N B
IS PR P 4 2 BT KT 4t R L
P it PA) 2 X s Pl KB SR B P B E
TCA 1) B I PR 52 03 R AN v A
EA IR T R T

TERE

AT 77 R R A
R B Rk S RO BE S 0 B

FHHARNBRRKSENTEH BRI

FEE AR LU R BBIREIRNA.

RERSESMEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)

YRR P EWE ] A R B R DT, SCRT Al O e Rl BT, gk
(10 o Pl ) 3 P R I R NP 32065 o ARSI IS DL 7 2B n s

(Bilhn, PSR RS
TR MR L thn] L

wrk
AR

(R B R) B, FERRNSOUT, ABORI RS

Hh ARFFR FFh
Qd| mHIRNELIHE o)
£Z3AHY EEHY EEFN T B H

(mm) (N) & (N) &y (N) &y (N) &y
10 1 0.5 - -
12 1.5 0.8 6 3
16 2 1 9 4
20 3 1.5 10 5
25 45 2 14 6
30 6 2.5 18 8
40 8 3 24 10
50 10 4 30 12

1) FESR R KT OU T, BEIR AR E 1.5,

Vimax = 3 M/s
HETTLLAE] B mis. T HEMEERGIE N, FRE T H A,
%100 - 105 m 47 R kb

R 45 L& B0

= 150 m/s2

amax

-10°C % 80°C

o T 48 VA AR (AR N, T2 AE I AE “min” 8% “max” A7 E 3 TIERE . X0ETh
ARy =

T A 1 7 1] RES W A 0 O ELB 2R IR Bk P 0 2B RENS AT 3 A VR

A “max” LLE, WA DME FBUE BT Coay BIE BIZAT) T Co may (I BT o

T R U A A% G BT R T e, B AR TT ANRESE S, B DU /N E 4
Ve N U

BUE BT C N Co & T BT EHIFE 0 = 0 (77 o HARB AT T 1) I, A A Befiy
(E R LAAH R IR R KL fo (M THIE Sh A C) 8 foo (M THUE HFEAT Co)o

M REAT H K05 ) 2R IR TR AR, AT DUBE S € B (K B (S A 1 T E
L FEAMN).



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 33

AT 7T MR

270°

180° 180°
e 20

180°
4% 25 & 50



34 Bosch Rexroth AG RUKFESEAEYS | R310ZH 3100 (2007.03)

By kS Es fAE
51T R A BN E 2 1e7 B PR S AT RIS 1A FE 75 /N TR G R Bk S A F
LI 22 P 2 T8 3R C LT LA 2R 3K o
1,0 V. = —
9, / L—
T 09 :96/ LS 15'4%“’% ﬁO///
07 /// ///'//
o 1/ v =
0,5
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 26¢(
THE (mm) ———*
150 5 7oy B 0 A8 25 7er B P& WAL S B 3H F>05xC, WHUEZHM C T,

BRFARSED WREIMEIRE WG LS00 8052 ARSI TR, G TR 5P RIEAT.
N I IEAT R s T SR GURER P E M EEL . 254 1 T AR S A2 28iair i 800 N AT
BhEEDRZERL S 8 (e 5 1) .

BRRKTE D SRk T &
4% 20 4% 20

—»
~
o

—

75

l -
5,0 5,0
Z 25 2 25 1 '\ (\ /
S WA VR = WY W W
® o0 0
i # | !
1 — f7# —

IZATIE 0.8 mm/s

H T TRV L R ZE AN T DR, 3 10 2 A P R Al o 2 /D — & 1 [ iAot P A

%52,
SR TIESRM LEAS KA 51/ P I I 36, BRA TSGR R 92 (v bk S
- RERERSE

- RS NSNS OKERS BEoK), BATEBCRA T2 6 i
HSE, HhrmeH 1so 683 17 / EN 10088 H )i J& 1 shll it

- MEREHRSE

- eLINE RS E

- R TE

- WERERSE



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 35

ik

& 1m 8] B MG AR i () BB GE VT AU, AT AR S s RO SUT 22 0

1 iE B A % PR AR (B B R, it R ST B, U 200 IR BR
FERIAE I [A] B il 7 e o R D AN IR R RAR HEAT R RS, E R AE RS RN R 2
BRI b (36 H& T EAM).
FEAIRBIIINE DU, R A A 45 T B AR BT AR R S o

TR iR N T ISP BT g, AL TR i R v A AR AT I BN P RS Y

R



36

Bosch Rexroth AG

HARKTEB f1E

I P i e

XA REFL D BN EHETE:

H7
K7
M7

RIEL, T PeAT BB
PR/NEIBR, & AT 3 AR
PR, 38 A Pl s e g )

23 A (1

T AR A RS T AR 1R R U (il /$L)

EB R

LA TBRRRSE 8,8,

l
A - HHIEEH E

At
10, 12, 16, 20

FHRSESEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

iiEes

25, 30, 40, 50

M8x1| @7 | 1 -

orf >
min.6 b !
~ min.6 D
D
|
| I [
L/2 - |
1 45° |
L L I ‘ J e
T‘ 'T—“%--%f-—- 7
L/2 iV“%Vﬁ
: | 45°
D
] =TT 70 P A A R T T 1 o
s WmE | EEE? (cm?d) R=F (mm)
BRFHKSE B E od|&ExE #hFEiER
[A] 5] (mm) | JE&Rs L;| H;|L(min) D| D,| @l J
R0O670 01000  |R0672 01000 | R1331 610 00 10 1.3 04| 75 6 36| 19 - 3| 115
R0O670 012 00 |R0672 01200 |R1331 612 00 12 1.6 0.5 9 8 39| 22 - 5/ 13
R0O670 016 00 | R0672 016 00 | R1331 616 00 16 1.6 05| 10| 12 43| 26 - 5] 18
R0670 020 00 | R0672 020 00 | R1331 620 00 20 35 11| 185] 15 54| 32 - 2] 155
R0O670 025 00 | R0672 025 00 | R1331 625 00 25 5.5 17| 185 20 67| 40| 42 - -
R0670 030 00 | R0672 030 00 | R1331 630 00 30 8 24| 235| 235 79| 47| 49 - -
R0O670 040 00 | R0672 040 00 | R1331 640 00 40 14 42| 275 31 91| 62| 66 - -
R0670 050 00 | R0672 050 00 | R1331 650 00 50 24 72| 345] 375 113] 75| 79 - -

1) TR )RR P ERRIGEA R,

JITey T R i IR
2 [ S R A R R PR T O R ST A e ZE S

BRI TR T

LIS EL41E R1035 / R1036 Ny JEHiE,

ER R TR AN .



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 37
llﬂlﬁ“@ﬁ;‘l‘ﬂ ?HI:FH:F;{_ TR®REEB,3,
FI -8 uﬁﬂ.ﬁiﬂ“
iz el
12, 16, 20 25, 30, 40, 50
=
(e
H, H,
Msx1 | @7] | — msx1| @7 1 — f\\\\
min.6 J ] min.6 J ‘
D D
| |
| | | | | |
L/2 | | | L/2 | | 3
NN | | s
L IS S 1 I o [ N O I N
[ I | e L
r— I — =t — 1 — == — N\ 7
T L/2 | | 3 r T L/2 ~ | ;
: ‘ : . 45° !
! | ! | N
[ [
D;
P P BT 7 PR 9 0 T e A IR T AR o s L ) [
EBES Wiz SEBE? (cm?) Rt (mm)
BREUSE FE B =/ *MFEEE
o d|jFigs
(2] (| (mm) L,| Hy|L&EwN| D| Dy F| G| @1 J
R0671 012 00 |R0673 012 00 |R1331 712 50 12 1.3 0.4 9 8 39| 22 - - - 2| 13
R0671 016 00 | R0673 016 00 |R1331 716 50 16 1.3 0.4 10 12 43| 26 - - - 2| 14
R0671 020 00 | R0673 020 00 |R1331 720 50 20 3.0 09| 135 15 54| 32 - - - 2| 16
R0671 025 00 | R0673 025 00 | R1331 725 50 25 5.0 1.5| 185 20 67| 40| 42| R15 4 7 -
R0671 030 00 | R0673 030 00 |R1331 73050 30 7.0 21| 23.5| 235 79| 47| 49| R18| 45 7 -
R0671 040 00 | R0O673 040 00 | R1331 740 50 40 13.0 3.9| 275 31 91| 62| 66| R23 6 7 -
R0671 050 00 | R0O673 050 00 |R1331 750 50 50 22.0 6.6| 34.5| 375 113| 75| 79| R28 7 4| 30

1) 1T ERREE I ) L R SRR A R

Jrg AR X i

B EHIR AR R R DRSS S 2200, S i iR A

Fikbh 781 v 5 DL H 28 S E411F R1037 / R1038 Jy 3k,



38 Bosch Rexroth AG

HARKTEB 1B

F B R R - [ E

BRAGSE
Gy

- Pl

- 4la

- AR
- kgt

N 7777
%ﬁ-l X X X X

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

FIDIN 471 W@ E

J DIN 472 (P pE e

i #4 & DIN 471 42 DIN 472
od (mm) | EBES R~ (mm) S R~ (mm)
10 | R3410 763 00 19 x 1.2 | R3410 221 00 19 x 1
12| R3410 714 00 22 x 1.2 | R3410 209 00 22x1
16 | R3410 715 00 27 x 1.2" | R3410 210 00 26 x 1.2
20| R3410 716 00 33 x 1.5V | R3410 211 00 32x1.2
25| R3410 717 00 492 x1.75 | R3410 212 00 40x1.75
30| R3410 718 00 48 x 1.75 | R3410 213 00 47 x 1.75
40 [ R3410 719 00 62 x 2 | R3410 214 00 62x2
50 | R3410 720 00 75 x 2.5 | R3410 215 00 75x 2.5
1) % DIN 471,
% 77
N
FH iy 4 5 1 s e P ] FHBZAR RN ARAE Sl 1) [ 72
Fi 4 B 52
H= % B FEE SRR
251 by R Y
- &jE5E 17
—  HPEAS de) el - |
d| D - d/ D
4 R=F (mm) S
od D2 b, b, | B E ERBE
(mm) +0.3 +0.5
AReES 10 19 3 3|R1331 610 00 R0O901 184 00
L 12 22 3 3|R1331 612 00 R0901 074 00
16 26 3 3[R1331 616 00 R0901 075 00
20 32 4 4 |R1331 620 00 R0901 076 00
25 40 4 4 |R1331 625 00 R0901 077 00
30 47 5 5 [R1331 630 00 R0901 078 00
40 62 5 5 [R1331 640 00 R0901 079 00
50 75 6 6 |R1331 650 00 R0O901 115 00
2) #ME D LAIKZ) 0.1 mm ik Rl . ASTE R 2N [E 2




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES

BRFHUHSE
F

Bosch Rexroth AG

39

0,8
— R R RS LA T 1) s N RO Bl
LR : / \6
B FaR Tk 2270 BT i i [ 52 1L, - -
fERE KT 25 RS € T bx o
ite Q
R RIT NG EIRTE . B
BRSSP EMIMEEYE, AR
BRSBTS N b A SR R i
WERGE, (AR ELT.
il BE TR T R AL
1,4 1,4
it 12 & 40:
@ 3.0 H11 o
(155 1SO 8744-3x ...-St) S 05
Kiif 50: ol T 0
@ 5.0 H11 - Q
(f44% 1SO 8744-5x ...-St)
iz 25 & 50 WHHZGRER S ER 24
fiil 52 £L o
. ) 2,2 2,2 2,7 27
%2 MEES (@ 3.5 M 144z 25, 30
1 40; @ 4.5 HTHifz 50) thaf LAUHAE o 10
RS EMIRE #é )/% \ Mo W
= ‘ 8D = 8
2,3 2,3 = =
/_T\ o
N
s0) At
= Al ee | |
8@ |
L] L7 Rt (mm) BTzl e
od ]
(mm) d, L (mm)
12..40 3 8.2 @ 3 H11 | R8425 013 00
3 10.2 R3425 014 00
Ee) 3 14.2 R3425 015 00
50 5 20.4 @5 H11 | R3425 016 00
5 14 R3425 017 00

)




40 Bosch Rexroth AG RUKFESEAEYS | R310ZH 3100 (2007.03)

HARKTEB 3

ly =

2 7 B Al

- )'H/‘\’_’E‘L\)m%ﬁiﬁ:ﬁj—il'ﬂiI'E‘Jﬁulzji%'f%lgﬁ $H],’ﬁ$ 12 ﬁﬂ’/fé 16, 20
ZHREYLH -

T SRR T 2l A P B 2 AL,

fERb KT 25 B S © T s N

ide

FEZAEIY, WIRSE LR 2 L5 Hk
JAE T (R EAR: P T o SRS A B T NN
SEREE, IF B PTas 7 5 AT 5% .

iz 25

L, L
= = 0] 0.05
D4 [D3| Dy %jr
- 8- (A« T Dy
Ls
L
L, =2
EILIEFE s 12, 16, 20 4% 25, 30, 40, 50
SR 1 B d, ;
d | I - d -
e i=mimac JETT=T:
|1

R~ (mm) a4 S
S R NE
i L| K, Li| Ly| Ls| Ly| Dy| Do| D3| Ds| dp| di|dy | | k| s
ad &\ [ +0.2 | & | +0.1 H13 | H13 (Nm)
12| 18.8.9¢| —| 72| 52| 13| 25| 31|M4| 45| 8|M4|76| 3| 845| 45|22 2.5|R3429 008 01 1.9
16| 225,,| O| 85%°2| 65| 13| 25| 31|M4| 45| 8[M4| 76| 3[1015| 5.7|2.2| 2.5 |R3429 009 01 1.9
20| 255,,| O] 85%02| 65| 13| 25| 31|M4| 45| 8|M4| 76| 3|1015| 5.7|2.2| 2.5|R3429 009 01 1.9
25[33.05_|15| 102 8] 2| 3.2 381|M4| 45| 8|M4| 7| 3| 141| 6.5]2.8] 2.5|R3427 009 09 1.9
30| 86455| 2| 10°2] 8] 2| 3.2 31|M4| 45| 8|M4| 7| 3| 141| 6.5]2.8] 2.5|R3427 009 09 1.9
40| 42.9 45| 15| 10*°2] 8| 2] 32| 31|M4| 45| 8[M4| 7| 3| 141] 65| 28| 2.5|R3427 009 09 1.9
50| 585_4,|25/[175%°5(135| 37| 6| 51|M8| 9| 15[M8| 13| 5| 22.8[125| 5| 5|R3427 00509 16




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 41

s

L.
A
— SRPERRI % el

/ \
=
R—j- 0 o = ®é
F (mm) AE () BS
Wod D b o? FiE
+0.1
-0.2
12 22 3 66 | R1331 712 50
16 26 68| R1331 716 50
20 32 55 | R1331 720 50

3
4
25 40 4 57 | R1331 725 50
30 47 5 57 | R1331 730 50
5
6
AN

40 62 56 | R1331 740 50
50 75 54 | R1331 750 50

1) %Mz D LK) 0.8 mm [ i 48 )T il
AFEATZEANB IR [ o
FEPRB) B I L IR OL R, HEFE N A BB i [ o
2) LRRE T HIRANOT: FEATRT “D” 14l




42 Bosch Rexroth AG

HBRRKGE B

HERRIRTE B 7 [F) 4

B R®REZE, R0670

[ZiEa

BRRIKFE, RO6T
FF

Eq )

HI i

= A B AT P (KR
- RERIR B A ik
- AR ZEAMA R IE 30!

- AP

= Y R/ U )

SRS 1 SR Bt R A

A=

FR

1
R

M

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

i S EX )
o d| A EEE HETRER T E
(mm) (kg)
10 | R0O670 010 00 R0O670 210 40 0.017
12| R0670 012 00 R0670 212 40 0.023
16 | R0670 016 00 RO670 216 40 0.028
20 [R0670 020 00 R0670 220 40 0.061
25 [R0670 025 00 R0670 225 40 0.122
30| R0670 030 00 R0670 230 40 0.185
40| R0670 040 00 R0O670 240 40 0.360
50 | R0670 050 00 R0O670 250 40 0.580
W ARUE EE: RO670 1.. 40,
i BHS B
Od| FHEEHE TRMNEREHE |SHIAER
BB EH &
(mm) (kg)
12| R0671 012 00 RO671 212 40 RO671 212 45 0.018
16 | R0671 016 00 RO671 216 40 RO671 216 45 0.022
20| R0671 020 00 RO671 220 40 RO671 220 45 0.051
25| R0671 025 00 RO671 225 40 RO671 225 45 0102
30| R0671 030 00 RO671 230 40 RO671 230 45 0.155
40 | RO671 040 00 RO671 240 40 RO671 240 45 0.300
50 | RO671 050 00 RO671 250 40 RO671 250 45 0.480

AN BB . RO671 1.

40,

BT <% IR RS 0

HE BT LA 100 000 KATFE K HEUER & 1
YL LL 50 000 KRATRENFEUE, WIERF 1) C{EFLLZREL 1.26.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 43

R~+

c, EHATT T

X
R~F (mm) R | ZmEERE (um) ERE T (N)
od D c| ¢| ¢ Dby FIEL | wh/7L (o} Co
h13| H13 h6/H7 h6/K7| hé6/M7 &/ =R &/ PN
10| 19| 29| 216| 13| 18(5 +9 +21 +15 600 820 330 480
+36 -6 -12
12| 22| 32 226| 13| 215 +38 +23 +17 830 1140 420 620
+10 -5 -11
16| 26| 36| 246| 13| 249(5 +38 +23 +17 1020 1400 530 780
+10 -5 -11
20| 32| 45| 31.2] 16| 305(6 +43 +25 +18 2020 2470 1050 1340
+11 -7 -14
25| 40| 58] 43.7| 1.85| 385(6 +43 +25 +18 3950 4820 2180 2790
+11 -7 -14
30| 47| 68| 51.7| 1.85| 445(6 +43 +25 +18 4800 5860 2790 3570
+11 -7 -14
40| 62| 80| 60.3| 2.15| 5856 +50 +29 +20 8240 10070 4350 5570
+12 -9 -18
50| 75| 100| 77.3| 2.65| 7156 +50 +29 +20 12060 14730 6470 8280
+12 -9 -18
F3X
R=F (mm) RE IR | ZEERR (um) FEHE? (N)
od D cl ¢| ¢ E o S | /7L
h13| H13 © h6/H7 h6/K7 h6/M7 Cc Co
12| 22| 32| 226| 13| 65 66 |4 +38 +23 +17 1060 510
+10 -5 -11
16| 26| 36| 246| 1.3 9 684 +38 +23 +17 1280 630
+10 -5 -11
20| 32| 45| 31.2] 16 9 55(5 +43 +925 +18 2570 1180
+11 -7 -14
25| 40| 58] 43.7| 1.85| 115 575 +43 +925 +18 4130 2950
+11 -7 -14
30| 47| 68| 51.7] 1.85] 14 575 +43 +25 +18 5020 2880
+11 -7 -14
40| 62| 80| 60.3| 215] 195 56 (5 +50 +29 +20 8620 4480
+12 -9 -18
50| 75| 100| 77.3] 2.65| 22.5 545 +50 +29 +20 12500 6620
+12 -9 -18

1) BUEAR d AEMERR AT .
2) WUEBATIEH T AT T



44 Bosch Rexroth AG

HBARKGE B

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

BT 45 B LA 2

BRRIKFE, RO6T2
ZiEN

BRRIRFE, RO673
FR

&5

- RSN R ML SR A AL
I i

= A B AT P (KR Y

- RERALR ) A S

- i B e
- P/ U e
ik 4 S 5=
O d| NEEHE TR AR EHE
(mm) (kg)
10 | RO672 010 00 R0672 210 40 0.017
12| R0672 012 00 R0672 212 40 0.023
16 | R0672 016 00 R0672 216 40 0.028
20| R0672 020 00 R0672 220 40 0.061
25| R0672 025 00 R0672 225 40 0.122
30| RO672 030 00 R0672 230 40 0.185
40 [ R0672 040 00 R0672 240 40 0.360
50 [ R0O672 050 00 R0672 250 40 0.580
AU B RO672 1.0 40,
L S EE
RHEHE MBS HRATRER
od = THEMKEHE
(mm) (kg)
12| R0673 012 00 R0673 212 40 R0673 212 45 0.018
16 | R0673 016 00 R0673 216 40 R0673 216 45 0.022
20| R0673 020 00 R0673 220 40 R0673 220 45 0.051
25| R0673 025 00 R0673 225 40 R0673 225 45 0.102
30 [ RO673 030 00 R0673 230 40 R0673 230 45 0.155
40 [ R0673 040 00 R0673 240 40 R0673 240 45 0.300
50 [ R0673 050 00 R0673 250 40 R0673 250 45 0.480

PR EE . RO673 1., 40,

BRI R E I SRR R

Hi5E Eh Ak L 100 000 SKATHE A EEUERIE 11 .

LR LL 50 000 KATFEAILAE, NI C {EHFL AL 1.26,



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 45

R~F
C
C, AT T ]
] L2
:\;}\ Y
o, —————-———- d| D,
f/"; %
A ST T T T TR R RS .
A=
R~ (mm) IR | ZmEERR (wm) EEH ST (N)
ad D c| ¢| C,| Dy FIEL | wh/7L (o3 Co
h13| H13 h6/H7 h6/K7 h6/M7 =/ =X &/ =K
10| 19| 29| 216| 13| 18]|5 +9 +21 +15 600 820 330 480
+36 -6 -12
12| 22| 32]226| 13| 215 +38 +23 +17 830 1140 420 620
+10 -5 -11
16| 26| 36| 246| 13| 24.9(5 +38 +23 +17 1020 1400 530 780
+10 -5 -11
20| 32| 45| 31.2| 16| 305(6 +43 +25 +18 2020 2470 1050 1340
+11 -7 -14
25| 40| 58] 43.7| 1.85| 385(6 +43 +25 +18 3950 4820 2180 2790
+11 -7 -14
30| 47| 68| 51.7| 1.85| 44.5(6 +43 +25 +18 4800 5860 2790 3570
+11 -7 -14
40| 62| 80| 60.3| 2.15| 5856 +50 +29 +20 8240 10070 4350 5570
+12 -9 -18
50| 75| 100| 77.3| 2.65| 71.5|6 +50 +29 +20 12060 14730 6470 8280
+12 -9 -18
FX
R~ (mm) Ak RER | ZEEBR (um) B2 (N)
od D c| c C,| EV o SUHL | 2h/7L
h13| Hi13 ©) h6/H7 h6/K7 h6/M7 (o} Co
12| 22| 32| 226| 13| 65 66 |4 +38 +23 +17 1060 510
+10 -5 -11
16| 26| 36| 246| 1.3 9 68| 4 +38 +23 +17 1280 630
+10 -5 -11
20| 32| 45| 31.2] 16 9 555 +43 +25 +18 2570 1180
+11 -7 -14
25| 40| 58] 43.7] 1.85| 115 575 +43 +25 +18 4130 2250
+11 -7 -14
30| 47| e8] 51.7| 1.85 14 575 +43 +25 +18 5020 2880
+11 -7 -14
40| 62| 80| 60.3| 2.15| 195 565 +50 +29 +20 8620 4480
+12 -9 -18
50| 75| 100| 773]| 2.65| 22.5 545 +50 +29 +20 12500 6620
+12 -9 -18

1) DUE G d RN R T
9) HUBAMIE TR 71



46 Bosch Rexroth AG
HESEAMTBAARKGE a5 @

— R

FHRSESEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

BHE&SEEN BHRELSEAY
BERREKREE BRE%EED
 EIHE IR EAME A E IR ELME
BRRAKREED
AHEMEIRELME
S5 5 7R ek h AR FE S5 5 7

EN R1065 ... R1085 ...

P T 15 SR C RO 5 3 i)« 7 i AR
FLARI &R T 5

AJiE

JHJC I B el 58 ) 17 R P R iR A
VR REAR [ R) B IR LA P S AL R R
T AP DT o

FR
P T 6 25008 BAEAT S PR W REAT vt 225K
LIRS TR

FR, WA

FHJC I B el 58 ) 17 o R P R iR A
VR REAR [ R) B IR LA P S AL I R
T AP DT o

M= FFL
HRSZ BITAS 5 T B B 110 B2 R Ay 1) B
fi%.

0

M=FX, wTiA

FHJC I B el 58 ) 17 o ] P R iR A
AR (] B KPP ELZk AL R
T AP DT o

R1072 ...

W

i

:

EZ
BRI TEAN TS T R S EAUT RS,
I LRSI TR B TS B

R1083 ...

v




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 47

N, Vo)
I R 2 5
8=
S EHFMESNE BT IR, KA ELSEARACRIRIRE, B a8 A T A% B B

Ak,

REMBAREMRREMENFER IV ANEIIRIR S E R et NSRRI AEN , JERIIE TN dT
L RS BE VL, R AT _E I SCRT AN T P RAR I o Al R ] LA A e Y 5 (A
e, DL RIR IR Sk AEH o LT 7 0 B n e A4 4L

SFEEINThRE AT S Tl AR R 8 ) R 2 25 HL N B R R S A ARAIE T ok BE RN THRE I T S
TEFHSE HT R S BT LASEEUTC A B ) .
T1ERE -10°C % 80 °C.
& 15 8] B AL AR ) (] SRR S VAU, e AT AN TS B 1) 3 R AU
AR E L SEHE L) R/, A hs k4 (A2 I 753 SR Em N3 T T
B 1158 R
BERT HEHLSEAMRIREP AR T R ERST “H” A Z M2 AU, e

TSI o 1 300 B A A
1242 ATV 1SO 4762-8.8 iFAe K [H H L FELLT .

HE AR R VR PR S N T AR N S AT, ELRE R A

MEARELSERHRIRER FEESLS
o RS MO RIS A IR ELT HT IR
.
o CREER MU SHE AT REOF HH R A
5.
o CRELSEAHERS I LSS
TAES gk .

T ENLA
o CREER—RRUHT A ST K i s S A E A
IR HCRE A S R AR
o RS ARARRRHETAT B ELRE RS
ECHEEL
o KHELTEAHHERG E, 2
a) fEFLAES TAE G ML B A4
FH AL K5
— R L S AL R R AEAL
as LAE B HEA L FIF H A5k
IR PR R EZ S8 b) FERATHLAS FEBEE AT AL
PR R BB TR ARTEILR: K ELSEANS
o PLES TAE G eI .




48 Bosch Rexroth AG

HESEAUHINBEIRKGE & @, K

BE&SEHH, R1035
A=K

BE4SEHH, R1036
ENEE

A=)
- RARSERRE ()
- EPIRER T BN [ S R 2

FHRSESEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

N
— BB S
- S
- TATRh TR
ke i EHHES =
HHRANRKRESED THRARHREE @
e Q d | & FEiEiE AL &P FEjiE
= (mm) | HEANZEE HEAEEE (kg)
\ 10| R1035 610 20 R1035 810 20 0.10
s 12| R1035 612 20 R1035 812 20 0.13
16 | R1035 616 20 R1035 816 20 0.20
20| R1035 620 20 R1035 820 20 0.34
25| R1035 625 20 R1035 825 20 0.65
= 30 | R1035 630 20 R1035 830 20 0.97
40| R1035 640 20 R1035 840 20 1.80
50 | R1035 650 20 R1035 850 20 3.00
TR i RS EX
HRARGEED ERBEREE @
Qd | 4hFEiEiE ATMFE
q..___;__q_h i (mm) | HEANZEE HEAEEE (kg)
—— 10| R1036 610 20 R1036 810 20 0.10
o 12| R1036 612 20 R1036 812 20 013
16 |R1036 616 20 R1036 816 20 0.20
20 | R1036 620 20 R1036 820 20 0.34
4 25| R1036 625 20 R1036 825 20 0.65
i // 30| R1036 630 20 R1036 830 20 0.97
| 40| R1036 640 20 R1036 840 20 1.80
’ 50 | R1036 650 20 R1036 850 20 3.00




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 49

R~f
AT il
WAL X
L E,
L3
N HSL g‘ﬁ /)7
2 oY
N1 N g OO0V,
M8x1
. H, IRk R d D E,
d) 9:0/0/01¢
@ Egﬁ
SW
R~F (mm)
@d| D| H"| H| MP| A| L E, E| Es| E,| S?[S; |S®| Ny| Np| Hs| Ls| V| Sw| H,
+0.008 +0.01
-0.016
10| 19 16| 315 20| 40| 36| 29*+0.15| 20+0.15| 31| 29| 4.3 |M5 4 15| M 10| 10.5 5| 25| 10
12| 22 18 35| 21.5| 43| 39| 32+0.15| 23+0.15| 34| 32| 43 |M5 4116.5 11 10]10.5 5| 25 10
16| 26 22 42| 26.5| 53| 43| 40+0.15| 26+0.15| 42| 35| 5.3 |M6 4| 21 13| 10| 115 5 3 13
20| 32 25 50 30| 60| 54| 45+0.15| 32+0.15| 50| 45| 6.6 | M8 5| 24| 18| 10|13.5 5 4| 16
25| 40 30 60 39| 78| 67| 60+0.15| 40+0.15| 64| 20| 8.4 |M10 6| 29| 22| 10| 15| 6.5 5| 20
30| 47 35 70| 43.5| 87 79| 68%0.15| 45+0.15| 72| 30| 8.4 |M10 6| 34| 22115 16 8 5| 22
40| 62 45 90 54| 108| 91| 86%+0.15| 58+0.15| 90| 35|10.5|M12 8| 44| 26| 14| 18| 10 6| 28
50| 75 50 105 66| 132| 113|108+0.20 | 50+0.20 | 108 | 42|135|M16| 10| 49| 34|125| 22| 12 8| 37

od ?éI"EJIETJK%i (Hm) §JﬁE§kﬁT‘” (N) 1) %%@H'f%%#&y EZHH/A\%J_{E/% d *Eé’io
—— R1036 c Co o) Mwizk ISO 4762-8.8.
lntal] i 8) I THILASE L.
b I I 730 380 ) s B BAE T A 1.
91 L 0 R A7 171 5 AT RS, I
12 +381 x 1020 490 S 17 3 A B A
+10| &
16 +38 i 1250 620
+10 w_
20 +43 - 2470 1340
+11 %
25 +43 |y 4820 2790 g 410%E 16: f=0.82,f,=0.86
+11 ] &
30 T 5860 8570 @d20#%50: =082 f,=0.78
+11| =
B
40 +50| 2 & 10070 5570
+12| EE
Z 8
50 +50| | — 14730 8280
+12| 15 &

HiE ST UL 100 000 SKATRE b Bek i (1 .
IHLL 50 000 KATFENFME, WIEFH) C{HIFbl RZE 1.26.



50 Bosch Rexroth AG

HESEAUHINBEIRKGE & @, K

BE&SEHY, R1037
FX

BE4SEHHA, R1038
Fz, A

A=)

- RARTERRE ()

- JHHERSHS [ e

- BURER T B BN R A SR
A

- HIE

-l fbTEETE

FHRSESEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

i S E=
HRERHKEED HHRRRKSE @
o d| A FEiiEiE AIMNFEIEE
(mm) | A ZEE RN EEE (kg)
12| R1037 612 20 R1037 812 20 0.11
16 [ R1037 616 20 R1037 816 20 0.17
20 | R1037 620 20 R1037 820 20 0.30
25| R1037 625 20 R1037 825 20 0.57
30| R1037 630 20 R1037 830 20 0.86
40| R1037 640 20 R1037 840 20 1.60
50 | R1037 650 20 R1037 850 20 2.60
B S BE
TR RHEED HBRRH®ESE B
o d | A FEiEiE AIMNFEIEE
(mm) | TR EEE R E (kg)
12 (R1038 612 20 R1038 812 20 0.1
16 [ R1038 616 20 R1038 816 20 017
20 | R1038 620 20 R1038 820 20 0.30
25| R1038 625 20 R1038 825 20 0.57
30| R1038 630 20 R1038 830 20 0.86
40 | R1038 640 20 R1038 840 20 1.60
50 | R1038 650 20 R1038 850 20 2.60




R310ZH 3100 (2007.03) | RHSESEAESL Bosch Rexroth AG 51
AL X
E1
= 1]
H3§, | - 4 f%} ‘ *
— \S2 ‘ .
M8x1
H, %@ d D FBEo pzp— ‘— L SQTE4
e @
Es
R~F (mm)
od| D HY| H,| MY A L E, E,| Es| E,| S?2|S; [S,®| N;| No| Hy| Lg| V|[SW| w#| H,
+0.008 +0.01
-0.016
12| 22 18| 28| 215| 43| 39| 32+0.15| 23+0.15| 34| 32| 43| M5 41165 11 10|105| 5| 25| 6.5| 15
16| 26 22| 35| 265| 53| 43| 40+0.15| 26*+0.15| 42| 35| 53 |M6 41 21| 13| 10115 5|25 9| 25
20| 32 25| 42 30| 60 54| 45+0.15| 32+0.15| 50| 45| 6.6 | M8 5| 24| 18 10135 5|25 9| 35
25| 40 30| 51 39| 78 67| 60+0.15| 40+0.15| 64| 20| 8.4 |M10 6| 29| 22| 10| 15|6.5 3| 115 4
30| 47 35| 60| 435| 87 79| 68%0.15| 45+0.15| 72| 30| 8.4 |M10 6| 34| 22115 16| 8 3 14 6
40| 62 45| 77 54| 108 91| 86+0.15| 58+0.15| 90| 35|10.5|M12 8| 44| 26| 14| 18| 10 41195 6
50| 75 50| 88 66| 132| 113|108+0.20| 50+0.20 | 108 | 42|13.5|M16| 10| 49| 34|125| 22| 12 5| 225 6
od|AE |EmEREY (um) BE O (N) 1) EEREERA, SHATRER d H2E.
o | R1037 R1038 c Co o) Ewigk ISO 4762-8.8.
Nlcde 3) AL L.
(mm)) 6 4) LUHIARRELTE d hEHERI RN R
12 66 +28 =< 1060 510 5) MEMFF R A,
L 6) DA IR ASE AT A Uy
16 68 +28 I 1280 630
-1 E
20 55 +31 - 2570 1180
) =
25 57 +31 }L ° 4130 2250
bk
-2 X =
30 57 +31 et & 5020 2880
2| 2E
R
40 56 +35 2 - 8620 4480
3 ==
50 54 +35 L }L 12500 6620
-3 H¥

HSE Zh T L 100 000 KATHFE A FEUERE 11 .
WIHLL 50 000 KATFE JyFeuE, MIZRH ) C{H3kLl R %L 1.26,




52 Bosch Rexroth AG

HESEAUHINBEIRKGE & @, K

BE&SEHME, R1071
1= 7=

BEASEHHA, R1072
M= FF=, 7R

A=)

- RARSERRE (1)

- FHHERES [ e

- EBURER T B AN [ SR
A

- I

- nlfbTEIEE

A T I RR S ERIT AR,

e HBUBUE B KR R, D4 TS

B DU ST 3 [ A S A
TFR T A o F AR RN H T &
H1F.

= F=L
—a
—\—h__\_‘_\_‘_\-
|'.l.
\
e

FHRSESEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

M=, A

i S BE
HHREFHSED HHRERHESE B
o d| TR AP FE
(mm) | AN ZEE HERANEHE (kg)
20| R1071 620 20 R1071 820 20 0.42
25| R1071 625 20 R1071 825 20 0.8
30| R1071 630 20 R1071 830 20 1.2
40| R1071 640 20 R1071 840 20 2.0
50| R1071 650 20 R1071 850 20 3.2
4 S B2
HRLAKSED HHRLRKSE O
O d| AT AP TSR
(mm) | & FAANZEE BN EEHE (kg)
20 | R1072 620 20 R1072 820 20 0.42
25| R1072 625 20 R1072 825 20 0.8
30| R1072 630 20 R1072 830 20 1.2
40| R1072 640 20 R1072 840 20 2.0
50 | R1072 650 20 R1072 850 20 3.2




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 53

R~+

&=
() —
L
Ay i:i H~7‘_‘I.lj N \m t‘
EHA I [
O D|d| 4 ——— L H,
" 7%
R~F (mm)
@d| D| HY| H,| M"| A| L| E| E| E| EJ S?[s, [S®| Ny| Ny| V|SW| wP| Hy| Ls| H,
+0.008 +0.01 +0.15 | £0.15
-0.016
20| 32 30| 60| 17| 60| 54| 22| 30| 33| 42| 84|M10| 6| 42| 15| 5| 25| 9| 32|235| 22
25| 40 35| 72| 21| 75| 67| 28| 36| 42| 52| 105|M12| 8| 50| 18| 65| 3|115| 38| 29| 26
30| 47 40| 82| 25| 86| 79| 34| 42| 48| 60| 135|M16| 10| 55| 24| 8| 3| 14| 44| 34| 30
40 62 45| 100 32 110 o1 43 48| 62| 68| 155|M20| 12| 67| 30 10 4/19.5| 50| 40| 38
50 75 50| 115 38| 127 113 50 62| 70| 85| 175 |M20| 12| 78| 30 12 5|225| 56| 48| 45
i fE  |ZEEE (um) BEHTT® (N) 1) BEREFERA, SEIARER d 4126,
od o | R1071 R1072 (o3 Co 2) FSEIER 1SO 4762-8.8.
_|¥he 3) HITHALIEL .
a6 4) WASIATATIRE d JAERIR A RS
20 55 +31 S 2570 1180 5) IEREERA
- - st pies RN
2= 6) B I BAE T LA T
25 57 +31 S ‘i 4130 2250
2| Qi
30| &7 +31] =X 5020 2880
g2
-2 B¢
40| 56 +35 Eﬁ . 8620 4480
B
i
50 54 +35 Lo~ 12500 6620
-3 ZEE

BT B & Lh 100 000 KATFE by JEHERA 2 11 .
SR LL 50 000 KATFEAHEAE, WIFKF ) C {HFLL AL 1.26,

TR T 1 B2 GBI 2B



54 Bosch Rexroth AG

H&SPEHMBIRKTE B8 K

BE&SEHHA, R1085
A=K

BE4SEHH, R1032
ENEE

5
- RS E R IR (BR)
- WANERRRTE

FHRSESEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

- I E
- pEd)
- L (ERRR R EE S EA
)
— AR TR
MR T S 58
od
- (mm) (kg)
12| R1085 612 20 0.27
16 | R1085 616 20 0.41
g 20| R1085 620 20 0.72
— 25 |R1085 625 20 1.35
30| R1085 630 20 2.01
40| R1085 640 20 3.67
; 50 | R1085 650 20 6.30
S 4 S i%
od
(mm) (kg)
= 10 | R1032 610 20 0.20
- 12| R1032 612 20 0.27
s a 16 | R1032 616 20 0.41
T 20| R1032 620 20 0.72
e 25 |R1032 625 20 1.35
. 30| R1032 630 20 2.01
40| R1032 640 20 3.67
I 50 | R1032 650 20 6.30

(CEIRYR (BN ke Sasmibice TRAN g
WREA “ HEkia g




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 55

R~t
ZiEaW NN F R AT 7]
B
B M
Si S3 L
| | * V*
N N: ! ’#Ha H No N3¢ ]
T : - Hi Dl d|-f—————-
I ] 0 ¢
1 H“‘ 45/ Nes -
S Sy S~ -
AL
= L M8 x 1 E. ML M8 x 1 W0 g
2
(o1 ” \ A
| Ei Es | 1 |Es
i | ]
== =
Es
R~F (mm)
@d| D| HY Hy Hs| MY B| By L|E?|E?| E?| E2| Es| Es| S?S; | S;?[Ss |S4?| N| Ny| N,| Ns| v|sw| H,
+0.008 +0.01 +0.15|+0.15(+0.15|+0.15
-0.016
10| 19| 16/3815| 9| 20/ -| 40| 70| -| -| 52| 29| 20| 31| -|- 43|M5 | 4| -| -| 15| 11| 5|/25| 10
12| 22| 18| 35| 10| 21.5| 42| 43| 76| 40| 30| 56| 32| 24| 34| 53|Me | 4.3)M5 | 4| 13| 28[165] 11| 5| 25| 10
16| 26| 22| 42| 12/ 265| 50| 53| 84| 45] 36| 64| 40| 28| 42| 53|M6 | 53|M6 | 4| 13| 35| 21| 13| 5| 3| 13
20| 32| 25| 50| 13| 30| 60| 60| 104| 55| 45| 76| 45| 32| 50| 6.6|M8 | 6.6|M8 | 5| 18| 41| 24| 18] 5] 4| 16
25| 40| 30| 60| 15| 39| 74| 78| 130| 70| 54| 94| 60| 42| 64| 8.4|M10| 8.4|M10| 6| 22| 49| 29| 22]655] 5| 20
30| 47| 35| 70| 16| 435 84| 87| 152| 85| 62| 106| 68| 52| 72[10.5|M12| 8.4|M10| 6| 26| 56 34| 22| 8] 5| 22
40| 62| 45| 90| 20| 54| 108| 108| 176] 100 80| 124| 86| 60| 90|13.5|M16] 10.5|M12| 8| 34| 74| 44| 26| 10| 6| 28
50| 75| 50| 105| 20| 66| 130| 132| 224| 125| 100| 160| 108| 80|108|13.5|M16| 13.5|M16| 10| 34| 89| 49| 35| 12| 8| 37
o d|ZmEE (um) BEHE (N) R {EE S FE (Nm) 1) EREEIRA, SEIATRTER d AR,
R1085 R1032 C Co M, Mo 2) % BO: A% £ 0.2
(mm) | % h6 3) [H5Eik 1SO 4762-8.8.
10 - 1180 760 17 12 4) FTRTLIE O,
- § 5) TEMMRMK P EISIZ IR
12 +€:8 = 1660 980 26 16 L A
0} g A AL B T R 1
®l o s 2030 1240 % 22 SR 7 11 5 A Iy T AR B
+10 5 B e LA ) R
20 +43| 5 4010 2680 84 54
+11|
25 +43| H 7830 5580 205 140
+11| Sy
30 +43| E = 9520 7140 289 206
M o= @d10 % 16: f=0.82, f,=0.86
40 +50 5 e 16360 11140 576 374
M~
H2) 7 2 @d20 % 50: f=0.82, f,=0.78
50 50| L = 23930 16560 1097 725
=, . e —
12| =i B SEHM R1085 HjHBIER:

WA SUAE R NI O TV, AR
HiE FERTT L. 100 000 AATHE R FEUER 2 1 s B FL A 1.
TS LL 50 000 KATFE AFEEME, WE TR C ikl 2% 1.26.



56  Bosch Rexroth AG RS ESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

H&SPEHI PR TE B Ik

BE&SEHH, R1087
F=

BE&SEHM, R1034
F=, AJiA

e

- RRUREE IR R (1)

- WNBEPRKTE O

= P U

= EQLA (FETFARTE B IR L T Bl
1)

- ATRR TR

Fz il S 5
2d
(mm) (kg)
g 12| R1087 612 20 0.22
16 | R1087 616 20 0.34
20| R1087 620 20 0.62
25| R1087 625 20 117
30| R1087 630 20 1.68
40| R1087 640 20 3.15
50 | R1087 650 20 5.50
Ft, AE 3 EBH= 2
od
(mm) (kg)
' 12| R1034 612 20 0.22
16 | R1034 616 20 0.34
% 20 | R1034 620 20 0.62
i 25 |R1034 625 20 147
30| R1034 630 20 1.68
40| R1034 640 20 3.15
% | = 50 | R1034 650 20 5.50

Rl LR B IS 3T 52
WHEA “ HEAashi”




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 57

R~t
i F#AT T 7]
)Tﬁ JTEQ, ﬂlﬁ‘i ¢
Bi
M M /M,
B S3 /T\
Si LS
e 1 vV : o
STl e S PR LT | g R B
BT = ‘ ) swW D| d e —
uvdl A n FHa s 11 -
W W \4 .
w AL o AL
M8 x 1 Ee M8 x 1
o e
o ik
E1 ‘ B ESE ‘ N E5
& e |
L
| SO
= m—
E2 E4
R=F (mm)
od| D| H?2| H,|H,] M2| B| By| L| E®| E®| E;?| E,?Es| Es| S?|S; [S,?[S; [S2] N| Ny| Ny| Ns| v|sw|w?| H,
+0.008 +0.01 +0.15|+0.15|+0.15| +0.15
-0.016

12| 22 18| 30"| 10| 21.5| 42| 43| 76| 40| 30| 56| 32|24| 34| 5.3|M6 4.3|M5 4| 13| 25/16.5| 11| 5| 2.5| 6.5| 1.5
16| 26 22| 35| 12|26.5| 50| 53| 84| 45| 36| 64| 40/28| 42| 5.3|M6 5.3|M6 41 13|29.5| 21| 13| 5| 256 9| 2.6
20| 32 25| 42| 13| 30| 60| 60/104| b5 45| 76| 45|32| 50/ 6.6|M8 6.6|M8 5| 18|35.5| 24| 18| 5|25 9| 35
25|40 30| 51| 15| 39| 74| 78|130| 70| 54| 94| 60/42| 64| 8.4|M10| 8.4|M10 6| 22| 43| 29| 22/6.5| 3|115 4
30| 47 35| 60| 16/43.5| 84| 87|152| 854 62| 106| 68|52 72| 10.5|M12| 8.4|M10 6| 26/50.5| 34| 22| 8 3| 14 6
40| 62 45| 77,20/ 54|108|108|176| 100, 80| 124| 86(60| 90| 13.5|M16 |10.5|M12 8| 34| 66| 44| 26| 10| 4|195 6
50| 75/ 50| 88| 10| 66| 130] 132|224 125| 100| 160| 108|80|108| 13.5|M16 | 13.5|M16 | 10| 34| 77| 49| 35| 12| 5[225] 6
od BE |ZEERED (m) |FEHE (N) N ERE S %E (Nm) 1) ETFATT I L ST Hy H
o [R1087 |R1034 c Co M, Mo 98 rmm.
)
g} ()| % he 9) WEIRITRIA, SHIATKER d X,
12 66 +28| < 1720 1020 11 7 3) i 50 A% 02
. % 4) [z i84 DIN 6912-8.8.
16 68 +28 @;" 2080 1260 16 10 5) [HEIEMK 1ISO 4762-8.8.
migS 6) I THILHE L.
20 55 +31 &E 4170 2360 60 47 7). LU AFREAS d IR RS,
-2 7 8) BT &R,
25 57 +31 jm %(f’ 6710 4500 116 79 9) TEFIAEEE ST I IEE
el BSS A . BT A RS T
30 57 +31 =S %\ 8150 5760 163 116 il
-2 = D
40 56 +35| 2 M 14000 8960 328 212
-3 E =
50 54 +35| = I 20300 13240 630 415
-3 B &

HiE Bk a7 2 UL 100 000 SKATHFE N BEUEwh & 1K) .
Ll 50 000 KATFE A HEAE, MIEK A CHFLLRE 1.26.,



58  Bosch Rexroth AG RS ESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

H&SPEMAMBIRKTE B8 fik

HE&SEAN, R1083

/f:l

&ty

— RRURSER R (B)
- WDNBEPRKGE B

- W U

- ELHE

- BEEH

- BREUHF MR ISR ST 5
- WRbTEiE

= AR (] B AN T

4 S E4
od
(mm) (kg)
12| R1083 612 20 0.20
16 | R1083 616 20 0.32
20| R1083 620 20 0.565
25| R1083 625 20 1.00
30| R1083 630 20 1.50




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 59

R~
M,_/ML0
A/—\
AL L
WAL
M8 x 1 5 3k
it S iR S,
L
i
|
R=F (mm)
od D D," D, H H, B L L, E, E, s?2|s, N, N, v
-0.1 +0.15 +0.15
a7 -0.3
12 22 30 30 34 19 42 76 46 32 24 5.3 | M6 13 36 10
16 26 35 35 40 22 50 84 50 38 28 6.6 | M8 18 40 10
20 32 42 42 50 27 60 104 60 45 35 8.4 | M10 22 50 10
25 40 52 52 60 32 74 130 73 56 42 10.5 | M12 26 63 10
30 47 61 61 70 37 84 152 82 64 50 13.5| M16 34 74 10
’Zn » ury P --:—3) 4| = = PSS - 2
# FEER @m) | FEHE (N) 5B HAE (Nm) 1) R Bl D
@ d (mm) | % h6 c Co M, Mo o) [i5zigf: 1ISO 4762-8.8.
12 +38 1350 840 26 16 3) BANEHRSERYAR R EE
+10 Bt
16 +38 1660 1060 35 22
+10
20 +43 3280 2100 84 54
+11
25 +43 6420 4360 205 140
+11 SRR
30 +43 7800 5580 289 206 DAZRAEAE NI O N, R B
sl s AL Ik

HiE Bk a7 2 UL 100 000 SKATHFE N BEUEwh & 1K) .
Ll 50 000 KATFE A HEAE, MIEK A CHFLLRE 1.26.,



60 Bosch Rexroth AG

H&SPEMAMBIRKTE 8 8B, MR E

BE&SEHH, R1065

RS ESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

i#z

B4 SEHMY, R1066

AR

£El

— R (REEER)

- JBPREE S AN [ A R 2

N =
= PR
7 4 S 8
HHRRREKSED ERBEREE O
Od|HEHER HRZER
(mm) | T E %1 (kg)
12 | R1065 612 40 R1065 812 40 0.15
16 | R1065 616 40 R1065 816 40 0.24
20 | R1065 620 40 R1065 820 40 0.42
25| R1065 625 40 R1065 825 40 0.83
30| R1065 630 40 R1065 830 40 1.22
40| R1065 640 40 R1065 840 40 2.29
50 | R1065 650 40 R1065 850 40 3.23
AER L S £
HHRRRKSED ERBEREE @
Od|HEHER HRZER
(mm) | ZEE AT (kg)

12 | R1066 612 40 R1066 812 40 0.15
16 | R1066 616 40 R1066 816 40 0.24
20| R1066 620 40 R1066 820 40 0.41
25| R1066 625 40 R1066 825 40 0.79
30| R1066 630 40 R1066 830 40 1.19
40| R1066 640 40 R1066 840 40 2.26
50 | R1066 650 40 R1066 850 40 3.15




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 61

R~
£§Tﬁm
A B
EY E,
v NN
V7 <
H
4 G———F 1[4 |D |F
J
p
MJ B4
L
Rt (mm)
od D H H,» L AV A B? B, E, E, [ v Sw
12 22 18 35 32 42 21 32 20| 32#+0.15| 23+0.15 4.5 5.5 .5
16 26 22 42 36 50 26 35 22| 40%0.15| 26+0.15 4.5 6.5 3
20 32 25 50 45 60 28 42 28| 45+0.15| 32+0.15 4.5 8 3
25 40 30 60 58 74 38 54 40| 60%0.15| 40%0.15 55 9 5
30 47 35 70 68 84 41 60 48| 68%0.20 | 45+0.20 6.6 10 5
40 62 45 90 80 108 51 78 56| 86+0.20|58+0.20 9 12 6
50 75 50 105 100 130 57 70 72 1108%0.20 | 50+0.20 9 14 8
i ZEEBR (pm) H2 BN & FEHE (N) 1) /A% DIN 1686-GTB15,
@d|R1065 | R1066 (wm) c Co o) iERITERE, SHIATKER A%,
(mm) | 4 h6 3)  FT4 IR A3 P T R I 1)
12 +38 £ +8 1020 490 W7 1 5 By AR ER,
o) = ~10 VBT A IR LA 91 R
16 +38 T +8 1250 620
+10| & -16
20 +43 s +8 2470 1340
11| = -16
25 +43 Q: M; +8 4820 2790
5
) «= 16 @d12 M 16: f=0.82, f,=0.86
30 +43 = & +8 5860 3570
1| 2E ~16 :
R @d20 %50 f=0.82f,=0.78
40 +50| <~ +8 10070 5570
+12| EZ -16
50 +50| = 2 +13 14730 8280
+12| 3= % -21

HiSE BN R LL 100 000 SKATHE N EEUER 2 Ir

WIALL 50 000 KATFEAGILAE, W) C {EFLUREL 1.26.



62 Bosch Rexroth AG

H&SPEMAMBIRKTE 8 f B, MR E

BE&SEHH, R1067
FX

BE4SEHHA, R1068
Fz, A

A )

- KR e (R

- HEOIEAR [ 5

- BURER T B AN R A SR
A

- WESUHE

RS ESMEARS | R310ZH 3100 (2007.03)

FX, i

T S £5
od| #RBFHSED HRRAHSE B
(mm) | =21 B (ko)
12| R1067 612 40 R1067 812 40 0.13
16 [ R1067 616 40 R1067 816 40 0.20
20 | R1067 620 40 R1067 820 40 0.36
25| R1067 625 40 R1067 825 40 0.70
30| R1067 630 40 R1067 830 40 1.05
40| R1067 640 40 R1067 840 40 2.05
50 | R1067 650 40 R1067 850 40 2.77
e S 8
HBRFHSED HBRFHSE O
@ d|HHEst #HHER

(mm) | = £EE EH (ko)
12 (R1068 612 40 R1068 812 40 0.12
16 [ R1068 616 40 R1068 816 40 0.20
20| R1068 620 40 R1068 820 40 0.36
25| R1068 625 40 R1068 825 40 0.69
30| R1068 630 40 R1068 830 40 1.02
40 | R1068 640 40 R1068 840 40 2.02
50 | R1068 650 40 R1068 850 40 2.71




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 63

R~F
*{%‘H’f}jm
A B
E r#,‘
v NN
V7 <
H
H ¢ —— d o M
|
iﬂ:r
SW | B4
L
R~F (mm)
od D H H," L AV BY B, E, E, s v w2 SW
12 22 18 28 32 42 32 20| 3240.15 | 23+0.15 45 5.5 6.5 2.5
16 26 22 35 36 50 35 22| 40%0.15 | 260.15 45 6.5 9 25
20 32 25 42 45 60 42 28| 45+0.15 | 32+0.15 45 8 9 25
25 40 30 51 58 74 54 40| 60%0.15 | 40%0.15 55 9 115 3
30 47 35 60 68 84 60 48| 6810.20 | 45£0.20 6.6 10 14 3
40 62 45 77 80 108 78 56 | 8620.20 | 58+0.20 9 12 19.5 4
50 75 50 88 100 130 70 72 [108+0.20 | 50£0.20 9 14 225 5
od fE | ZEIEBR (um) H gy = e e (N) 1) /A% DIN 1685-GTB16,
o|R1067 |R1068 (um) c Co o) LIMHAFKE d WIAENEAR T,
% he 3) IR, SHATER d X,
(mm) ©) 4) BRI BT AT R 71
12 66 +28| +8 1060 510
1| 2 -16
16 68 +28| ¥ +8 1280 630
-1 & -16
20 55 +31 . +8 2570 1180
2| -16
25 57 +31 th " +8 4130 2250
-2| K= -16
30 57 +31] = & +8 5020 2880
2| 2 E -16
40 56 +35| 2 +8 8620 4480
-3 E = -16
50 54 +35| = +13 12500 6620
-3 # 4 -21

BT Bl /& Lh 100 000 KAT Rk JEHERA 52 1)«
WIS LL 50 000 KATFEAHLAE, WK C {HFLL AL 1.26,



64 Bosch Rexroth AG

H&SPEMAMHIRKTE 8 f B, MR E

BE&SEWAH, R1073
=) FF =X

BE&SEHM, R1074
M= FF=, 7R

5

- KRR (BRAEBPEER)

- FHHERES [ e

- EBURER T B AN [ SR
N

- ArE R

BATEH T OT RER S B I IT AR,
He HBUBUE BT KR TR, b T
B LRSI AT I B A A, T
R T T H S E 4L

M= FF=X

RS ESMEARS | R310ZH 3100 (2007.03)

M=FX, "R

EBHS EE
Od| FBEFURGED TRAFHSE B
(mm) | A= E WA EHE (kg)
20| R1073 620 00 R1073 820 00 1.0
25 | R1073 625 00 R1073 825 00 1.9
30 | R1073 630 00 R1073 830 00 2.8
40 | R1073 640 00 R1073 840 00 438
50 | R1073 650 00 R1073 850 00 8.0
EBHS EE
Od| FBERURGED TRERKRSGE O
(mm) | A2 E R EH (kg)
20 | R1074 620 00 R1074 820 00 1.0
25 | R1074 625 00 R1074 825 00 1.9
30 | R1074 630 00 R1074 830 00 2.8
40 | R1074 640 00 R1074 840 00 4.8
50 | R1074 650 00 R1074 850 00 8.0




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 65

R~
L
=
() —
F A 7 )
_ = H,
R~F (mm)
od H| H LY A E, E, N D v s|  sw 0? RV w3
20 30 60 60 60 | 22+0.25 | 30+0.25 17 32 42 9 25| M8x60 37 9
25 35 72 73 75| 28+0.25 | 36%0.25 21 40 50 11 3| M10x70 45 115
30 40 82 85 86| 34+05| 42%05 25 47 55| 135 3| M12x80 51 14
40 45 100 97 110| 43%05| 48105 32 62 67| 155 4] M14x90 66| 195
50 50 15| 125| 127| 50%05| 62+0.5 38 75 78] 175 5| M16x110 77| 225
od aE ?ér'ill‘ﬁllfi‘%i“)(um) HE)E"J/L}ﬁ giﬁiﬁﬁe) (N) 1) /A% DIN 1685-GTB 16.
o|R1073  |R1074 | (um) c Co  9) PIk:LIZK 1SO 4762-8.8.
(mm) () | 4 he 3) LUMIATKEFE d WAL
20 55 +31 = +8 2570 1180 4) BB,
2|, 2 milo 5) SFPEINA, LHIARK I d K.
I +8 4130 2250 ) presttHUEBAEEN T AT
—2 | -16
30 57 +31 H{Eij +8 5020 2880
2|23 -16
40 56 +35 |2 X% +8 7680 4480
3= £ 16
7 NE
50 54 +36|° & +13 12500 6620
B|EBE -21

HE B UL 100 000 SKATFE A SEUERG E 1K .
WLl 50 000 KATRE ALk, MIEF I C {HRLAL 1.26,



66 Bosch Rexroth AG

H&SPEMAMBIRKTE 8 f B, MR E

B4 SEHEM, R1081

E=7

EEq )

- KRR (RPEER)

- PN, AERLRG 12 A2 40 HEN
PIA D ) (50)

— EIRER T BN [ B LR 22
A

- WA

= AR (] BN T

RS ESMEARS | R310ZH 3100 (2007.03)

L EBS 2

Od| FBRRFUGED HRAFHSE B

(mm) | TR E WA EEE (kg)

12| R1081 612 40 R1081 812 40 0.095

16 | R1081 616 40 R1081 816 40 0.16

20 | R1081 620 40 R1081 820 40 0.30

25 | R1081 625 40 R1081 825 40 0.57

30 | R1081 630 40 R1081 830 40 1.85

40| R1081 640 40 R1081 840 40 1.85

50 | R1081 650 40 R1081 850 40 3.40




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 67

Rt
B
‘ E
|
/@ | @;\
BIE| -t - Di Ds
\@ | @5
S
R (mm) REER (m) | FEHF (V)
od| B L| L D| D,| DY E [ VD W | %4 h6 (o] Co
+0.8 H13
12 42 32 12 22 24 28| 30%0.12 5.5 6 10 +38 830 420
+10
16 50 36 15 26| 285 34| 35%0.12 5.5 8 10.5 +38 1020 530
+10
20 60 45 18 32 35 42| 42%0.15 6.6 10 13.5 +43 2020 1050
+11
25 74 58 23 40 43 54| 54+0.15 6.6 12 175 +43 3950 2180
+11
30 84 68 26 47| 49.5 62| 60%0.25 9.0 14 21 +43 4800 2790
+11
40| 108 80 36 62| 66.5 80| 78%0.25 11 16 22 +50 8240 4350
+12
50| 130| 100 72 75 81 98| 98%0.25 11 18 14 +50 12060 6470
+12

1) /7 DIN 1686-GTB15,
W E B DL 100 000 KATFE b FEHERT 2 1 .
WLl 50 000 KATFE A HHE, WEKH T CERLLFREL 1.26.



68 Bosch Rexroth AG

WHERT S E
=~ a _ A
it o7 1
=)

e [ i ) < U A DR P 2, 8 25 A AR A iy s Bedg
TR, & K

T kU Ty Aas . frdh Tk

AR 22 23 JEAT D I 8 700 PR A A 2 T T4 PR 0 o 75 s 90 PAY FRD 7 A

= AN AN DR AR U T T 80 °C I B S N A
- ARPE 2 LAIE K

- BN A R B

- B EAM YK R

ZiEao DIREE:

T WREAGI T RERARIIEY), Kk, BER Lk b 5 DR VR Bk S 2 Al .

R®RSFESEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)

FR



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAH%KSESERES Bosch Rexroth AG 69

S
e

EREX EZER HiEE=



70 Bosch Rexroth AG
PTG E
BIEE—MREARIE LR BRI,

T R~/ B4

wmE
[
1R FNANIR

PRIFERER 3B R TR S BAT IR 1 22
Bk, EAZ ) B ek, RS E . AR AR AR B A o

PRUEVR R T4 NAIAE 6 AT DLty 25 4 Pl )

(-t

S bl

T LA S (A KB R BE5E (REERBEN).

ANt B B PR AE TR ER S BRI W IN ) BEE R 40l 0.001 - 0.004.
e BT IR PR EE R AR BN B /N o Tl NIRRT IR R R AR M BE K T i Y A A
P S 5 e T ARTEVR BR B AE TO AR ) B3R N R B0 AR . BT TR T T

FHRSESEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

it 20 & 80 MF AR &

R 1 DL o
i A FNATIAE FR
od Eahh EEE &Eahh EE¥E S
(mm) (N) 29 (N) 24 (N) 29 (N) 29
5 0.8 0.4 - -
8 1 0.5 - -
10 2 1 - -
12 6 2 8 3
16 9 3 12 4
20 12 4 16 6
25 14 5 19 7
30 18 6 24 8
40 24 8 32 11
50 30 10 40 14
60 36 12 48 16
80 45 15 60 20
6 d Vmax amax
(mm) (m/s) (m/s2)
<40 2.5 100
>50 2 50




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 7

TERE -10°C % 80 °C.
AHFEEEL, AT R LR IR S AV S L . VERSUE A IO K (L
).

B XA AR R ARAEIR I th i BUE B (AT N T AR “min” A “max” RLEMEATHEPE. KR
IR FEHE TR R SR A
TSR H P 7 160 05 T 5 5 O EL BRI R S 10 20 R A 4 )
26 “max” RLTE, T LME FBIE AT Coe (HUE ZNEA) Al Co e (HUE HHAA) -
ISR Rl M 22 Gy s ) 2, G T AN S, R DU N E B
(GRS B 2

<
&

iﬁﬁﬁrﬁlﬂ‘fﬁﬁﬁ}ﬁfﬁfﬂigﬁﬁﬁ BUE BT C M Co IGH T HATAEITE 0 = 0° (M5 1) o HARBA I7 10 I, A AUE Bidir
&

HEHI N (T LA KL £, HTHUE SR ©) B 0 (1 FHUE AT Co).
LA O E ) 24 bk S, o LU 2 B A (B P X B
L SAHL1).

HE T EARY

180°

FHF-4ihi4% 20 F1 25 Fi T2 30 £ 80



72 Bosch Rexroth AG
FRERHRSE

I P A e

EE
RHERKEE
Az

CIRERS

- P

- &
FERR g

FH DIN 471 [f424 8] [E 2

FHRSESMEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

I NN

\

Ni(‘@eeeseae

JH DIN 472 (F)4% Pl [ &

3 4 DIN 471 #4[E DIN 472

od|&HHES R~ = R~f

(mm) (mm) (mm)
5|R3410 712 00 12 x 1 | R3410 207 00 12 x 1
8|R3410 713 00 16 x 1 | R3410 208 00 16 x 1
10 | R3410 763 00 19 x 1.2 | R3410 221 00 19x 1
12 | R3410 714 00 22 x 1.2 | R3410 209 00 22x 1
16 | R3410 715 00 27 x 1.2V | R3410 210 00 26 x 1.2
20 | R3410 716 00 33 x 1.5" [ R3410 211 00 32x1.2
25 | R3410 717 00 42 x 1.75 | R3410 212 00 40x1.75
30 [ R3410 718 00 48 x 1.75 | R3410 213 00 47 x 1.75
40| R3410 719 00 62 x 2 | R3410 214 00 62 x 2
50 [ R3410 720 00 75 x 2.5 | R3410 215 00 75x 2.5
60 [ R3410 721 00 90 x 3 | R3410 216 00 90x 3
80 | R3410 722 00 120 x 4 | R3410 217 00 120 x 4

1) ¥ DIN 471,

NN

_=

PR R AR A At ) ] 5

2) WA WEFRHRSFE S M@, %) A bR,



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES

FRIRERKIE
- [EALRT

TP HEIR B P AT e fL. &
FEAE Sl i) A0 A 1) [ 5

Bosch Rexroth AG 73

2,3

Sl 2




74 Bosch Rexroth AG RURFESEEYS | R310ZH 3100 (2007.03)

BT S

E =L RN AL
— LB

S

o JFABRHERER T BT A B 1 [ 52
L.

o AR, RERSE LRI E FL A
AR RS o A, T L
WRREREAN LR IR L, IF P (47
BT,

T Zie i 20 17 25, 30, 40, 50, 60, 80
EOEAE S E B
d
1 d1

o BETET o ST

R~ (mm) EL 2R

3 S TR
od L| K, Li| Ly| Lg| Ly Dy|D, | D3| Dyldy | di|dy | | k| s (Nm)

=0 | +0.2| =/ | 404 H13 | H13

20 | 25.50_9 19 -| 85%02| 65| 13| 25| 831|M4| 45| 8|M4|76| 3|1015| 5.7|2.2|2.5|R3429 009 01 1.9
25[33.05_y;9 | 1.5 10%02 8 2| 32| 31[M4| 45| 8|M4| 7| 3| 141| 6.5|2.8]25|R3427 009 09 1.9
30|36.00_g15 |2.0| 10%02 8 2| 32| 81 |M4| 45 8|M4| 7| 3| 141 6.5(2.8|2.5(R3427 009 09 1.9
40|42.90_545 | 1.6| 10%02 8 2| 32| 31 |M4| 45 8/M4| 7| 3| 1441 6.5|2.8|2.5|R3427 009 09 1.9
50| 58.50_go |2.5|17.5%05| 135| 3.7 6| 51|M8 9| 15|M8| 13| 5| 228| 125| 5| 5|R3427 00509 16
60| 71.50_g05 |2.5|175%05| 135| 3.7 6| 51|M8| 9| 15(M8| 13| 5|29.7| 125| 5| 5|R3427 006 09 16
80(85.50_g05 |2.56|17.5%95| 135| 3.7 6| 51|M8| 9| 15(M8| 13| 5|29.7| 125| 5| 5|R3427 006 09 16




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 75

=l g ] A o MR ARG AR, B
DRES HI A sl o

Al 1 [ 5




76 Bosch Rexroth AG

PRER IR B

FRAERIEFE, RO600
AR, FEEHE

IRERIRGE, R0602
AR, HEHE

s
— WKHIBEHIERE
- WS

(Hh42 3 22 10 AP RMRERSR)
— VRERFH R sh AR AN i
—  POZEI AR R e 40 3 ]
- W, HFEE R

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

L] S =
@ d| FHEHE Gl e

(mm) (kg)
3 [ R0OB00 303 00 - 0.001
4|R0600 304 00 - 0.002

5[ R0600 305 00 R0602 305 10 0.010

8| R0600 308 00 R0602 308 10 0.020

10 | R0O600 310 00 R0602 310 10 0.030
12 |R0600 012 00 R0602 012 10 0.040
16 | RO600 016 00 R0602 016 10 0.050
20 | R0O600 020 00 R0602 020 10 0.100
25| R0600 025 00 R0602 025 10 0.190
30 | R0600 030 00 R0602 030 10 0.320
40 | RO600 040 00 R0602 040 10 0.620
50 | RO600 050 00 R0602 050 10 1140
60 | RO600 060 00 R0602 060 10 2.110
80 | RO600 080 00 R0602 080 10 4.700

W— A5 RO601 ... 10,



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 77

R~
c
G4
d - D1 D
[ seesesceseee) ]
Rt (mm) B | TELE | ZmEmR FEHE (N)
NE 1 h6 C
od D| c¢| ¢| ¢ b BN BK| B
h12| H13 (um) (um)
3 7 10 - - -4 +8 +12 55 65 45
0 +2
4 8 12 - - -4 +8 +14 70 80 60 85
0 +2
5 12 22 14.2 1.1 11114 +11 +16 180 210 140 200
+1 +4
8 16 25 16.2 11 14.7 | 4 +12 +18 320 370 240 330
+2 +5
10 19 29 21.6 1.3 1814 +8 +18 300 350 260 370
0 +5
12 22 32| 226 13| 205(4 +12 +20 420 480 280 400
+2 +5
16 26 36| 24.6 13| 249(4 +14 +22 580 670 440 620
+2 +5
20 32 45| 31.2 16| 305(5 +14 +23 1170 1390 860 1250
+2 +6
25 40 58| 43.7 1.85| 385(5 +16 +25 2080 2480 1560 2280
+2 +6
30 47 68 51.7 1.85| 445(6 +16 +25 2820 2980 2230 2860
+2 +6
40 62 80| 60.3 215 58| 6 +19 +30 5170 5480 3810 4880
+2 +7
50 75 100 773 | 2.65 716 +19 +30 8260 8740 6470 8280
+2 +7
60 90 125| 101.3| 3.15 85|6 +19 +33 11500 12100 9160 11730
+2 +7
80 120 165| 133.3| 4.15 114 |6 +24 +37 21000 | 22200 16300 20850
+2 +8

1) TR A ZIE A 2500 A TR AL A Z 0 HE B HT.

WE ST L, 100 000 KAT R b Ba ki (1 .
LI 50 000 KATFE N FEME, W T C {HIeLl RET 1.26.



78 Bosch Rexroth AG

PRERIR S B

RIS E, RO600
A, B E
T FE e

IRERIRGE, R0602
AR, HEEHE
it 155 k5

EEg

e SR
T 63 Pl ) 22

TRIR P63 VR S e A AN 1 ik
PR PO Dt 2 e B ]
P, e AR ) Al

—

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

g
-

,}’

L e 2
Qd| FHEHE RN EE

(mm) (kg)
3| R0600 003 30 - 0.001

4 |R0600 004 30 - 0.002

5| RO600 005 30 R0602 005 30 0.011

8| R0600 008 30 R0602 008 30 0.022

10 | RO600 010 30 R0602 010 30 0.036
12 |R0600 012 30 R0602 012 30 0.045
16 | R0600 016 30 R0602 016 30 0.060
20 | R0600 020 30 R0602 020 30 0.100
25 | R0600 025 30 R0602 025 30 0.235
30 | R0600 030 30 R0602 030 30 0.360
40 | RO600 040 30 R0602 040 30 0.770

=R [

234 1SO 683-17 / EN 10088 114 .



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 79

R~t
C
Gy
d ’’’’’’’’’’’’’’’ D] D
M}(XXXXXXXXXXD@%}
Rt (mm) RUFIY | TiERLER &1 E Y FEHT (N)
NE 4 he C
od D cl ¢| ¢l b =21 PN =21
h12| H13 (um) (um)
3 7 10 - - - 4 +8 +12 55 65 45
0 +2
4 8 12 - - - 4 +8 +14 70 80 60 85
0 +2
5 12 22 14.2 11 11.5 4 +11 +16 160 185 180 250
+1 +4
8 16 25 16.2 1.1 15.2 4 +12 +18 210 240 235 330
+2 +5
10 19 29 21.6 13 18 4 +8 +18 300 350 260 370
0 +5
12 22 32| 226 1.3 21 4 +12 +20 400 460 420 600
+2 +5
16 26 36| 24.6 13| 24.9 4 +14 +22 460 530 440 630
+2 +5
20 32 45 31.2 16| 30.3 5 +14 +23 680 800 860 1250
+2 +6
25 40 58| 43.7 1.85 375 6 +16 +25 780 830 1620 2100
+2 +6
30 47 68 51.7 1.85| 445 6 +16 +25 1250 1320 2000 2500
+2 +6
40 62 80| 60.3 215 59 6 +19 +30 1720 1820 3300 4200
+2 +7

1) AR A ZZE A 2500 AT TR RS A 220 HE B HT.

i ST UL 100 000 SKATRE b BE v (1
WS LL 50 000 KATRE A FEME, WFET ) C kLIRS 1.26.



8

0 Bosch Rexroth AG

PRER IR B

FOERHSE, RO610
AR, A EHE

ERIKSE, R0612
AR, HEHE

5
— RIS ER
- NI

(Hh% 5 A 8 Hi D IIRHRFELY)
RERAIR Bl AR AW )

PR [ Dl 2 el B [l

A i 1] Bt mT 1

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

- 4 apre g
R _ 0d| FEEHE HRHAEHE

(mm) (kg)

5[ R0610 305 00 R0612 305 10 0.01

8 [ R0O610 308 00 R0612 308 10 0.02

12 | R0O610 012 00 R0612 012 10 0.04

16 | RO610 016 00 R0612 016 10 0.05

20 | RO610 020 00 R0612 020 10 0.10

25| R0O610 025 00 R0612 025 10 0.19

30 | RO610 030 00 R0612 030 10 0.32

40 [ RO610 040 00 R0612 040 10 0.62

50| R0610 050 00 R0612 050 10 114

60 | RO610 060 00 R0612 060 10 2.1

80| R0O610 080 00 R0612 080 10 4.70

AN B E . RO611 ... 10,



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 81

R~
C
Ci
Hﬁ
d| - D,| D
0000000 ]

R~F (mm) RERTIE BT (N) ZE BB (wm)

od D c| ¢| C,| Dy E C Co | 5l/7L
h12| H13 &=/ =K &=/ = UN h6/H7
5| 12| 22|14.2| 11| 111| 15]|4 180 210 140 200 +34
+11
8| 16| 25| 16.2| 11|14.7| 15]|4 320 370 240 330 +36
+13
12| 22| 32]226| 1.3|205| 15[4 420 480 280 400 +41
+14
16| 26| 36|24.6| 1.3|249| 15]|4 580 670 440 620 +43
+14
20| 32| 45| 31.2| 1.6|305| 20(5 1170 1390 860 1250 +49
+16
25| 40| 58|43.7| 1.85|385| 2.0(5 2080 2480 1560 2280 +50
+17
30| 47| 68| 51.7| 1.85|44.5| 2.0(6 2820 2980 2230 2860 +50
+17
40| 62| 80|603| 215| 58| 20]|6 5170 5480 3810 4880 +60
+20
50| 75| 100| 77.3]265| 71| 2.0]6 8260 8740 6470 8280 +60
+20
60| 90| 125[101.3| 315| 85| 2.0(6 11500 12100 9160 11730 +68
+22
80| 120| 165(1333| 4.15| 114| 2.0]|6 21000 22200 16300 20850 +71
+24

HiE BT L) 100 000 AT HE g FEUER 2 1
S LL 50 000 KATFENFEME, WE TR C ikl &% 1.26.



82 Bosch Rexroth AG

PRER IR B

tRAERIEFE, RO630
FHX, FHEEHE

ERIRGE, R0632
FX, FEHE

£
.l ILeE
S

- RERFE B RN G

— RSN R AR s e

— iy [ 2 L 1 e RN AR ) AR
(7% 12 Fi1 16 Ay 2 L)

L
ad
(mm)
121

BHS

R EHE

R0630 012 00

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

HRA R E

R0632 012 00

il

(kg)
0.03

16"

R0630 016 00

R0632 016 00

0.04

20

R0630 020 00

R0632 020 00

R0632 020 05

0.08

25

R0630 025 00

R0632 025 00

R0632 025 05

0.15

30

R0630 030 00

R0632 030 00

R0632 030 05

0.26

40

R0630 040 00

R0632 040 00

R0632 040 05

0.52

50

R0630 050 00

R0632 050 00

R0632 050 05

0.95

60

R0630 060 00

R0632 060 00

R0632 060 05

1.76

1) ANHY T4 1) R 1a) a5 ) 8 5 4L o

AT EE . R0631 0.. 00,



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 83

R~f
c
Cy ‘ B A7 7]
Eﬁ
bsaaassanass
d 54— D,| D
. csssesccccee )
R~F (mm) fE |RHIIM | BEEED (N) A (um)
gd D C C;| C,| D EY| o C Co | #/7L
h12| H13 °) h6/H7
12 22 32| 22.6| 1.3|205 7.5 7813 430 290 +41
+14
16 26 36| 246| 1.3|249 10.0 7813 600 450 +43
+14
20 32 45| 31.2| 1.6|305 10.0 60 |4 1280 970 +49
+16
25 40 58| 43.7|1.85|385 12.5 60 |4 2270 1750 +50
+17
30 47 68| 51.7|1.85|445 12.5 50|5 2890 2390 +50
+17
40 62 80| 60.3| 215| 58 16.8 50|5 5280 4000 +60
+20
50 75 100 | 77.3|2.65 7 21.0 50|5 8470 6900 +60
+20
60 90 125| 101.3| 3.15| 85 272 5415 11800 9780 +68
+22
80| 120 165|133.3| 4.15| 114 36.3 54 (5 21500 17400 +71
+24

1) LA d RN RS
2) BB C K Co W& T XM 7 1

BT Bl & Lh 100 000 KATFE by HEHER 52 1.
U EL 50 000 KATH N HEHE, NIEH K C {H3feLl % 1.26.

Bl 12 Al 16 BRERSEBAUNE FTR (Bix]
TR) e, DA N BRI . BANRER S
LT BT (i A SRR A T 1
JBE) FEANTTRER o - ——- -——-




84 Bosch Rexroth AG

RlIRE 3 A=
FrERKEE, R0650
REE, HEEH

R

ZEHy

— VRIS 2S5

— HRLS e

— TR B B AR

P 2

FrERKEE, R0650
REL, TEHE
i FE§ ek £

&

= VRS H PR S e fe
— TRl 1 42

— VRIS 6 Tl A B i
- WERAF L E

RS ESMEARS | R310ZH 3100 (2007.03)

L] S =2
od|EM TSI 1

(mm) (kg)

8| R0650 508 00 R0650 208 30 0.04

12| R0650 512 00 R0650 212 30 0.08

16 | R0650 516 00 R0650 216 30 0.12

20 | R0650 520 00 R0650 220 30 0.18

25 | R0650 525 00 R0650 225 30 0.43

30 | R0650 530 00 R0650 230 30 0.62

40| R0650 540 00 R0650 240 30 1.40

i JE b 2 4% 1SO 683-17 / EN 10088 114 .



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 85

R~f
d
R~ (mm) Bk | IEALE |ERERY | FEHE (N) W RE N
FIE | A% (um) |%he c Co | Mo
od D c (o3 C, D, (um) =N BX =2 &A | (Nm)
8| 16| 46,5 335 110 15.2 |4 +9 +15 340 390 470 660 45
-1 +2
12[ 22| 6145 45.845| 1.30 21.0|4 +9 +17 650 750 840| 1200 11.0
-1 +2
16| 26| 68.05| 49805 130 2494 +11 +19 750 860 880| 1260 13.0
-1 +2
20| 32| 80,5| 61,3 160 305(5 +11 +20| 1100| 1300| 1720| 2500 26.0
-1 +3
25 40|112,,| 82,4 185 3806 +13 +22| 1250| 1350| 3240 4200 61.0
-2 +2
30| 47[123,,/104.2,,| 185 445(6 +13 +22| 2000| 2150 4000| 5000 82.0
-2 +2
40| 62[151 4] 121.204] 215| 59.0(6 +16 +27| 2800| 3000 6600| 8400 165.0
-4 +1

1) AR AN A ZG0 i TR B A Z A HE B HT.

WE ST DL 100 000 SKAT R b BEkmf 2 (1 .
S LA 50 000 KATFENFEME, WIFRF K C{HILL RS 1.26.



86 Bosch Rexroth AG
FRER IR T &

@@%%%E,mmo
T

44
— R

~ RS

— RS HR i
~ P EE

ERIRGE, RO740
EET

T g 1k £

&ty

= VAN H PR S A £ ey

— RPN T 2 (e 5 17 2k
TREFZR)

— TRERATI IS TR sl b AR B i

- PR 1

RS ESMEARS | R310ZH 3100 (2007.03)

4 S £
od|E#M i} IS 1

(mm) (kg)
5| R0740 505 00 R0740 505 30 0.020

8| R0740 508 00 R0740 208 30 0.033

12| R0740 512 00 R0740 212 30 0.064
16 | R0740 516 00 R0740 216 30 0.090
20 | R0740 520 00 R0740 220 30 0.150
25 | R0740 525 00 R0740 225 30 0.300
30 | R0740 530 00 R0740 230 30 0.470
40 |R0740 540 00 R0740 240 30 0.980

E7aN i i b 2 4% 1SO 683-17 / EN 10088 (114



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 87

R~
\'
S
7 S
o) b . - |p
b d
L D,
R~F (mm) RER TEFLEE |Z@EREY  |f5ESE (N)
od p| b, D, B L| L | v| s|3% |a= h h6 c
+0.3 (um) wm)| B BX|  ®A

5| 12.5015| 28| 20| 22| 22| 5| 31| 35|4 +8 +14 160 185 180 250
+0 +2

8| 16.003| 32| 24| 25| 25| 5| 31| 35|4 +8 +15 210 240 235 330
+0 +2

12| 22.5015| 42| 32| 32| 82| 6| 41| 45|4 +8 +16 400 460 420 600
+0 +3

16| 26_0016| 46| 36| 35| 36| 6| 41| 45|4 +9 +17 460 530 440 630
-1 +2

20| 32010| 54| 43| 42| 45| 8| 51| 55|5 +9 +19 680 800 860 1250
-1 +2

25| 40_,09| 62| 51| 50| 58| 8| 51| 55|6 +11 +20 780 830 1620 2100
-1 +3

30| 47 00| 76| 62| 60| 68| 10| 61| 66|6 +11 +20 1250 1320 2000 2500
-1 +3

40| 620000| 98| 80| 75| 80| 13| 841 9le +13 +24 1720 1820 3300 4200
-2 +3

1) BRI R ZERE A ZZ G003k AT . HERFRRPRAL A ZE . HE B H7.

H5E Eh R R UL 100 000 KATHE N EEUERIE 1 .
Ll 50 000 KATFE A HEAE, MIFF M C{HFLLAK 1.26.



88 Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

PRER SR S E

ERIRSE, ROTH
E=-EREK
B

&

- WM E R

- BRI

- RS B A ik
- WESUE S

FRAERIRZE, ROTM
JE=-3Ek
it /& 1 $M

e

= VARV ) PR JES e 0 2 £
— T JE A 1) 42

= TRERITTR 3 VR Sl A B i i
- PR

L] S £

od|EMR T 25 1 R

(mm) (kg)

8| R0741 508 00 R0741 208 30 0.05

12| R0741 512 00 RO741 212 30 0.09

16 | R0741 516 00 RO741 216 30 0.14

20 | R0741 520 00 RO741 220 30 0.23

25 [ R0741 525 00 RO741 225 30 0.50

30 | R0741 530 00 RO741 230 30 0.72

40| RO741 540 00 RO741 240 30 1.60

7N M Ji5 k4 2422 1SO 683-17 / EN 10088 [114M



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 89

R~
Mio
//—\
\
S
|
o, M. . - b
|
} N
1 T
Jﬁ |
—— ——————
L ] 2
R~ (mm) 303 TEFLR | ZEEp? |#ESHET (N) Y= RE H%E
od p| b,| D] B| L| L| V| s|##® |az % he c Co | My
+0.3 (um) (um) =N =mA =2\ A | (Nm)
8| 16.005| 32| 24| 25| 46| 5| 31| 35|4 +9 +15| 340| 390| 470| 660 45
-1 +2
12| 22 00| 42| 32| 32| 61| 6| 41| 454 +9 +17| 650| 750| 840| 1200 1
-1 +2
16| 26 0015 46| 36| 35| 68| 6| 41| 454 +11 +19| 750| 860| 880| 1260 13
-1 +2
20| 32 o010| 54| 43| 42| 80| 8| 51| 555 +11 +20| 1100| 1300| 1720| 2500 26
-1 +3
25| 40 5010| 62| 51| 50| 112| 8| 51| 556 +13 +22| 1250| 1350| 3240| 4200 61
-2 +2
30| 47 00| 76| 62| 60| 123| 10| 61| 6.6|6 +13 +22| 2000| 2150| 4000| 5000 82
-2 +2
40|62 0000| 98| 80| 75| 151| 13| 81| 9|6 +16 +27| 2800| 3000| 6600| 8400 165
-4 +1

1) LA AN A ZE 5 A5 . HEFF R BRIl A 220 HE B HT,

52 Bhak a2 L 100 000 SKATHE A FEUERIE 11 .
Ll 50 000 KATFE A IEAE, MIE AP C{HFLLRK 1.26.,



90 Bosch Rexroth AG

PRER SR S E

ERIRGE, RO742
iEE=
N

5

- VEKHIEEEI B

- IR 2

- RERAIREN AN G
- WERSUEE

ERIRSE, RO742
e A=
Tt g 1k £

&

= VRS H PR S e fe
— TRl 1 42

— TRERATI IS PR sl i AR AW i
- PR [

RS ESMEARS | R310ZH 3100 (2007.03)

4 S =1
od|E#M i /5§ M

(mm) (kg)

8| R0742 508 00 R0742 208 30 0.05

12| R0742 512 00 R0742 212 30 0.09

16 | R0742 516 00 R0742 216 30 0.14

20| R0742 520 00 R0O742 220 30 0.23

25| R0742 525 00 R0O742 225 30 0.50

30| R0742 530 00 R0O742 230 30 0.72

40 | R0742 540 00 R0742 240 30 1.60

R

i JE b 2 4% 1SO 683-17 / EN 10088 114 .



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 91

Rt

L Lo
L —
R~ (mm) 353 TIEFLZ | ZEiEpgR? ERE T (N) i 57
od D| Dy| D,| B| L| L| L| v| s|5if |[2% % he c Co| H1%E
+0.3 (um) @m)| BN BK| B B[ My
8| 16_0013| 32| 24| 25| 46| 5| 205|31(35/4 +9 +15| 340| 390| 470| 660 45
-1 +2
12] 22 506| 42| 32| 32| 61| 6] 275| 41454 +9 17| 650| 750| 840| 1200 11
-1 +2
16| 26_9015| 46| 36| 35| 68| 6] 31.0|41|45(4 +11 +19| 750| 860| 880| 1260 13
-1 +2
20| 82_010| 54| 43| 42| 80| 8] 36.0|51|55|5 +11 +20| 1100| 1300| 1720 2500 26
-1 +3
25| 40 00| 62| 51| 50| 112| 8| 52.0| 51556 +13 22| 1250| 1350| 3240 4200 61
-2 +2
30| 47 00| 76| 62| 60| 123| 10| 656.5| 61| 6.6|6 +13 +22| 2000| 2150| 4000| 5000 82
-2 +2
40| 62_5000| 98| 80| 75| 151 | 13| 69.0| 81| 96 +16 +27| 2800| 3000| 6600| 8400 165
-4 +1

D B AR AR A Z2 50 AT . MRS FL A 220 HE Bl HT,

52 Bhak a2 L 100 000 SKATHE A FEUERIE 11 .
Ll 50 000 KATFE A IEAE, MIE AP C{HFLLRK 1.26.,



92 Bosch Rexroth AG

H&SPEHIEWIHER RS E
A
L

HE&SEAN

A=
W 2 TAESLAR IR hRUESE Ry 2 X

GRS
T I ] Bt e P s 1

R1065 ...

X
P A 2506 EA T 4%, o M BEAT v 22
R 1

FX, AE
AT e I B el P o3

M=
BT IT IRER T B T AR,
e B B (KRR B b 38 S

b L ol R S T 3 1 5 $
TR T 40 1 FF 1 p Bk S A2

=7, A
e Il el PR T A

vy

R1073 ...

E=ER
KA AR e T HE R EAE RS, JF
HT RESEHUN AR BT 2R vt

@,

R1081 ...

FHRSESEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

R1066 ...

R1074 ...



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 93

N, AT 4 ,L,\:I:
N=VESY A E R
/9= — SEMTTITCE, RS R AR 9 T T A RERIR R (R ST R A N, H)
A SR A A T A BT BB, 2 G
— R PR SR T LR A S U, SRR TR B S K IR
— BRI T RATOR IR S IR TS E, I HIX 80 0 il ik 584 H

I TR FER R A2, AR AR AR b, BERAT IR s i, X
FAT B MO s

FAREE
TERE -10°C ¥ 80 °C
=
L
& [0 8] B FA A AR 1 ) BRAEL R G B, e ATTAH N T 52 B (R SR U
B SE4M R1066, R1068 F1 R1074 £ H ) A —4~ hs Bu4h (A% NR), 4
BT, AT TR .
SER-T TEHLESEAMMERPLH BRI T EERS “H” MAZEERSTEIE, e

AR TSI o 10 0 S A

254 AT 1SO 4762-8.8 IR K H Lk SEHAM.



94 Bosch Rexroth AG RS ESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

H&PEHI IR IR S5

BE&SEHH, R1065

#3
B4 S EHM, R1066
AJ
£El
— A (KEEER)
- FRUERIZE S E W %
- PP
S 4 s B8
A od|FAENEHE
(mm) (kg)
8| R1065 208 00 0.09
12 |R1065 212 00 0.16
16 | R1065 216 00 0.27
20 | R1065 220 00 0.45
25 | R1065 225 00 0.89
30| R1065 230 00 1.33
40 | R1065 240 00 2.51
50 | R1065 250 00 3.68
60 | R1065 260 00 6.73
80 | R1065 280 00 15.32
4 s £
od|FAENEHE
(mm) (kg)
8| R1066 208 00 0.09
12 | R1066 212 00 0.16
16 | R1066 216 00 0.27
20 | R1066 220 00 0.45
25 | R1066 225 00 0.89
30| R1066 230 00 1.33
40 | R1066 240 00 2.51
50 | R1066 250 00 3.68
60 | R1066 260 00 6.73
80 | R1066 280 00 15.32

BIE Z 3 AT & LA 100 000 KATFE A SEUER 2 1) o
U EL 50 000 KATH N HEHE, WIEHK) C {H3feLl % 1.26.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 95

R~t
A B
ZiE2N Ei E,
|
v L AN
H 1 s | ,
- - J—— d |D |[H4
B
L
IR
V 1
H S
- d |D [Hi
SW_
L
Rt (mm) Z = B B2 (um) NE BEHE? (N)
R1065 R1066 AT Rt HY (o3 Co
@d| D| H|H"| L| A"|A™"| B?| B, E, E,| S|V"| Sw|#ihe (um)
8| 16| 15| 28| 25| 32| 16| 28| 14| 25+0.15|2040.16| 3.4| 5| 2 +18 +6 320 240
+5| & -17
12| 22| 18| 35| 32| 42| 21| 32| 20| 32+0.15|23+0.15| 4.5|55| 2.5 +20 E +6 420 280
+5| o -17
16| 26|22 42| 36| 50| 26| 35| 22| 40+0.15|26+0.15| 45|65| 3 +22| & +5 580 440
+5] 1 -18
20| 32[25| 50| 45| 60| 28| 42| 28] 45+0.15|32+0.15| 45| 8] 3 +23| 2 +5| 1170 860
+6| = -19
25| 40|30| 60| 58| 74| 38| 54| 40| 60+0.15| 40+0.15| 55| 9| 5 +25 R_(% +5| 2080 1560
+6| iz -19
30| 47[35| 70| 68| 84| 41| 60| 48| 68+0.20|45+0.20| 6.6| 10| 5 +25 E +5| 2820 2230
+6| B -19
40| 62[45| 90| 80[108| 51| 78| 56| 86+0.20|58+0.20| 9| 12 6 +30 ;1 +4| 5170 3810
+7| X -21
50| 75|50|105|100|130| 57| 70| 72[108+0.20|50+0.20| 9| 14| 8 +30 % +8| 8260 6470
+7| 8 -25
60| 90[60[125|125|160| 70| 92| 95| 132+0.25|65+0.25| 11| 15 10 +33| 2 +8| 11500 9160
+7| B -26
80[120/80(170[165[200| 85 122|125|170+0.560 | 90+0.50|135| 22| 14 +37 Eé +7| 21000 16300
+8| = = -28

1) /A% DIN 1686-GTB 15,

R “he/H7” BATH “rRAR R AIE N BTes I AE AL

IR EORAS, BAIATRRT d AR,
PE b B B AR T ) AN S BT 2 S, BT B 3T A /NI

MIAEFLERAA A 22 D e vk BRI, (67518 T IR B S B SMEMA AR SR ALIOTS BT, A he iy A4z i ] B8 5 AR iR BR 5 R0O610



96 Bosch Rexroth AG

H& P EHI IR R 5

HE&SEHM, R1067
F=

BE&SEHM, R1068
Fz, Al

EEg )

- KRR e (R
- HEDIEAE e

- PRMEIRER Tl B

RS ESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

F, Al i

s £
od|FAENEHE
(mm) (kg)
20 | R1067 220 00 0.39
25 | R1067 225 00 0.74
30| R1067 230 00 114
40 | R1067 240 00 2.95
50 | R1067 250 00 3.13
60 | R1067 260 00 5.78
80 | R1067 280 00 13.15
S £
od|TANEHE
(mm) (kg)
20 | R1068 220 00 0.38
25 | R1068 225 00 0.74
30| R1068 230 00 112
40 | R1068 240 00 2.20
50| R1068 250 00 3.11
60 | R1068 260 00 5.72

80

R1068 280 00

13.09




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 97

R=f
EHA I 18]
ot |
A B
Eo
‘ E, | N i
v TN
H
HH-+—434—-——/ |d D H,
|
Bi
L
B
2, w E,
v Lo N\
H
-d——-— 4 |d D |H,
|
Z
SW | B,
L
Rt (mm) faE |ZEER (un) |2AF B E 21 (N)
o| R1067 | R1068 | T R~ (o] Co
@d| D| H|H,"| L| A"| B?| B, E, E,] S|V’ w?| sw ©)| %ihe H3 (um)
20| 32|25| 42| 45| 60| 42| 28| 45+0.15|32+0.15| 45| 8| 10| 25| 60 +36 | ¥ +5| 1280 970
ER
+4 = -19
25| 40|30| 51| 58| 74| 54| 40| 60£0.15/40+0.15| 55| 9[125| 3| 60 +38 | ¢ +5| 2270| 1750
+4| 15 -19
30| 47|35| 60| 68| 84| 60| 48| 68+0.20(45+0.20 | 6.6| 10[125| 3| 50 +38| ¥ +5| 2890| 2390
+4 | = -19
40| 62[45] 77| 80[108| 78| 56| 86+0.20|68+0.20| 9| 12[168] 4| 50 +45 Eﬁ +4| 5280| 4000
+5 | X g -2
50| 75|50| 88|100(130| 70| 72|108+0.20(50+0.20| 9| 14| 21| 5| 50 +45| = = +8| 8470| 6900
&
+5| 25 -25
60| 90|60(105|125(160| 92| 95|132+0.25(65+0.25 | 11| 15[272| 6| 54 +50| 22 +8[11800| 9780
+5 Ez -26
80|120[ 80/ 140 [ 165200 | 122 125 [170+£0.50 [90+0.25 [135 | 22(363| 8| 54 +64| = % +7[21500| 17400
+6| = & -928

=y

/7 DIN 1685-GTB 16.

DV ATRR) d Rk e R

R RO, HHEIARRGT d A
ST (R e S il F T 8ifar 77 1

2Oop=

WE ST L, 100 000 SKAT R b FEkmf o (1
S LL 50 000 KATRENFEME, WIFRF ) C{HILL RS 1.26.



98 Bosch Rexroth AG

H& P EHI IR R S5

BE&SEWAH, R1073
=) FF =X

BE&SEHM, R1074
=)A=, 7R

EEg )

= Al e A N 1) T 11
(BR =5 2k)

- JHHEREHS [

- WMERHR T E

- ArE R

BT TOT NIRRT BT AL,
He HBUBUE BT KR FRE. O TR
HY LI 7 DU S BUE P 15 A 2 A
TER T M T HE AL

M= F=X

RS ESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

= £
od|FAENEHE
(mm) (kg)
20| R1073 220 00 1.0
25| R1073 225 00 1.9
30| R1073 230 00 2.8
40 | R1073 240 00 4.8
50 [ R1073 250 00 8.0
S £
od|FAENEHE
(mm) (kg)
20 | R1074 220 00 1.0
25| R1074 225 00 1.9
30 | R1074 230 00 2.8
40 | R1074 240 00 48
50 | R1074 250 00 8.0




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 99

R~
FEHA [
—
I
(@] SW
R=F (mm) RE |[ZEEERY m) |A= B E 2 7r® (N)
a|R1073 |R1074 |HFR~F c Co
@d| H|/H"| LY AV E, E,] N| D] V| s|sw 02| Wd|R? ©)|%4 he H®
20| 30| 60| 60| 60|22+0.2530+0.25| 17|32|42| 9| 2.5| M8x60| 10|37 60 +36| +5| 1280/ 970
+4| 2 = 19
25[ 35| 72| 73] 75|28+0.25/36+0.25] 21[40]/50] 11| 3] M10x70| 12.5] 45 60 +38§H§ +5| 2270 1750
+44 = -19
30| 40| 82| 85| 86/34+0.50|42+0.50| 25/47|55(13.56] 3| M12x80| 12.5| 51 50 +38§_ . +5| 2890 2390
4|2 z —19
40| 45| 100| 97| 110]43+0.50| 48+0.50| 32|62| 67|15.5] 4| M14x90| 16.8/ 66| 50 +45|2 = +4| 5280 4000
+5|= M%, -21
50| 50| 115|125] 127/ 50+0.50| 62+0.50| 38| 75| 78| 175| 5| M16x110| 21| 77 50 +45|7 o +8| 8470 6900
45|53 & = -925

—_

A7 DIN 1685-GTB 16.

[ FE L1242 1ISO 4762-8.8.

DU AFRIS) d kiR T
R EORA

T EORE, HHRIARRGT d MG,
STy (R 58 B il F 1 8dar 77 1]

29082

HE ZNAA 2 LL 100 000 KATFE b B 2 1 .
LI 50 000 KATFENFEME, WIFRTH) C{HIeLl R%T 1.26.



100 Bosch Rexroth AG RS ESMEARS | R310ZH 3100 (2007.03)

H&PEHI IR R R E

B4 SEHEN, R1081

E=7

&5ty

= EERIREE (R

- WA, AERREAR 12 2 40 I
TP~ 1] R (5)

- FRAEIRER Tl

— A1) ()R AN T

L EBES £y

od|FAENEHE

(mm) (kg)
12 |R1081 212 00 0.11
16 |R1081 216 00 0.18
20 |R1081 220 00 0.33
25 |R1081 225 00 0.63
30| R1081 230 00 1.00
40 [R1081 240 00 1.90
50 | R1081 250 00 4.00
60 | R1081 260 00 7.40
80 [R1081 280 00 14.70




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 101

R~}
L
~W_IV_
L
B|E Di| d| —-1—7—-—-17—n—-(— D| Ds
L
R~F (mm) 2 [5) 8] B2 BEHE (N)
@d| BY L Ly D| bDy] D E s/ w W | % h6 c
+0.8 H13 (um)
12| 42| 32| 12| 22| 24 28| 30+012| 55 6 10 +20 420 280
+5
16| 50| 36| 15| 26| 285 34| 35+012| 55 8| 105 +22 580 440
+5
20| 60| 45| 18| 32| 35 42| 42+015| 66 10| 135 +23 1170 860
+6
25| 74| 58| 23| 40| 43 54| 54+015| 6.6 12| 175 +25 2080 1560
+6
30| 84| 68| 26| 47| 495 62| 6010.25| 9.0 14 21 +25 2820 2230
+6
40| 108| 80| 36| 62| 665 80| 78%0.25 1 16| 22 +30 5170 3810
+7
50| 130| 100| 72| 75| 81 98| 98%0.25 1 18 14 +30 8260 6470
+7
60| 160| 125| 95| 90| 96| 115| 120£0.50 14 22 15 +33 11500 9160
+7
80| 200| 165| 125| 120| 129| 150 | 165%0.50 14| 26| 20 +37 21000 16300
+8

1) )72 % DIN 1686-GTB 15,

2) MTAESLAAFIENA Zh Gei 3R, 1525 18 T R ER S EAMER SR BEALIITS UL R, (] he Bl (4% i 18] BR A (E 5 AR HE R 2R 3 8 R0610
i “he/HT7” BATH Rl RAR RRIBR TR BT BB ARABL

3) DR BT 7 1) AN R IR S, BT A R A R e N B

BIUE B FAT A LA 100 000 KATFE Ay BEUER 52 1) o
WL 50 000 KATFLAHEAE, WFRHFY C 7RLL R 1.26.






R310ZH 3100 (2007.03) | ZAH%KSESERES Bosch Rexroth AG 103




104 Bosch Rexroth AG
SRR 8

PARE

FHEE AR R EBIREIRNA.

B

=
N

R

it

%
IniRE
TERE

157 77 [5) X B GE 2 AT AU #2 0

RERSESMEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)

AN E B ) AR ER 3 AT T I (B R 2N 0.001 - 0.004 . g r I (15

BEARBON S/, /N AT IS TR R AR 0T BE KT P HH R B

PR i i B IR ER 3 AR AR 1R B8 I R D IR N e AT TR k3 AT

WG L.
Wmod &N B8 H
(mm) (N) &4 (N) &4

12 3 1.5
16 4.5 2
20 5 2.5
25 7 3
30 9 4
40 12 5

Vmax = 3 m/s

ama = 150 m/s?

—-10°C % 80 °C (##lk=)
-10°C & 65 "C (/i fig k=)

Xk P ey R RV RIOE AT (EAH N T Bir fEIAE “min” B “max” LB BEATIESE . XETE

ST AR R

D AR 7 1 RENE WA AL, OF L TSR ER T B 10 2R RE s Al 3 iy 1
£ “max” A7 E, AT LUSEHVEIUE BT Cray (HUE SHEAT) F1 Co may (HIE AT o
DR RASREHEAA 3 F22 07 385 7 5 17 238, R SRR D ANRERE 3G, W2 DL s /NI 2K

it A AL

max.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 105

RRITIZ R EE BT AP IR FELATRE IR b 1005 P A7 i T B T2 SRR B S 2 ) A At o
Rl 45t (O #E Bepr C L Ziisfe L AR HL £

1,0 -
T / '0’/"“ '// /'//
0,9 ,{o/q' ,f‘x\
“’ LA AR A
N )
0,8 /
N/
0.7 / /{ //
Y/ /&4
i ZAR4
0,6
0,5

0O 20 40 60 80 100 120 140

ATHE (mm) —*

SR TIEE Y 7 JE PR B 22 W R I N 3 6, B0, A KIS IOV 20 /T R, AT e
K H# 1SO 683-17 / EN 10088 [l Ji i iNiE Tk S,

Erd TSR ER DA — AN SRR 23S (B F ), @
ST RGBT AR TR G2, IR S A8 2 T AT SRR 2B AL
FH R TR A0 3 £

ElE

AEHERE

N7

S S
OO0 Pkt
|

RAEREEE




106 Bosch Rexroth AG

PR AR R

BRREHKRSE,

RO668

%4

24

— T R T e B
— KT

— PR 3 1

T 23 1 3
A=)

— VR S Bl b A

(#% 1SO 683-17 / EN 10088) it

— TR JE A o TS 2

— FEREE 11 i S 28

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

4 S =
od|EM T R o
(mm) (kg)
12 | R0668 012 00 R0668 012 30 0.013
16 | R0668 016 00 R0668 016 30 0.020
20| R0668 020 00 R0668 020 30 0.031
25 | R0668 025 00 R0668 025 30 0.057
30| R0668 030 00 R0668 030 30 0.096
40| R0668 040 00 R0668 040 30 0.170
4 S
o d| ZEE, FM THE, WEmE Y
(mm)
12 |R1331 512 00 R1331 512 30
16 | R1331 516 00 R1331 516 30
20| R1331 520 00 R1331 520 30
25| R1331 525 00 R1331 525 30
30| R1331 530 00 R1331 530 30
40| R1331 540 00 R1331 540 30
od| &S
£BE, FHY £REE, MWEMmM
(mm)
12| R1331 043 00 R1331 043 30
16 | R1331 044 00 R1331 044 30
20| R1331 045 00 R1331 045 30
25| R1331 046 00 R1331 046 30
30| R1331 047 00 R1331 047 30
40| R1331 048 00 R1331 048 30

1) T E .



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 107

R~
C
d R P
Rt (mm) R | ZEiER (wm) EEH T (N)
/7L B it 8 Ak £

c Co c Co

od D (¢ =/ BX /) BX /) BX /) BX
js14 h6/H7 h6/K7

12 20 245 +32 +17 480 570 420 620 240 290 330 490
0 -15

16 25 28 (5 +32 +17 720 860 620 910 360 430 490 730
0 -15

20 30 30|6 +33 +18 1020 1080 870 1120 510 540 690 890
-1 -16

25 37 376 +36 +18 1630 1730 1360 1750 820 870 1090 1400
0 -18

30 44 44 (6 +36 +18 2390 2530 1960 2510 1200 1270 1570 2000
0 -18

40 56 56 |6 +42 +21 3870 4100 3270 4180 1940 2050 2610 3340
-1 -22

HE ZNEA 2 LL 100 000 KATFE K B w2 1 .
LI 50 000 KATFENFEME, WIFRFH) C{HILl RS 1.26.

B R~F (mm)
gu;;qj ) el &JEE od DY b, b,
- 4L by by +0.3 +0.5
- G - 12 20 J 3
_ 1 16 25 3 3
A 20 30 4 4
sREE 25 37 2 4
L 30 44 5 5
= A, USRI I el 4D 40 56 5 5

1) 4ME D JELUKZ) 01 mm il & R~
M.
A——L AN 5 EE 1 2



108 Bosch Rexroth AG

H&SPEMAIMN HERIRKTE

BE&SEHH, R1060

NN
ALK T
1)

— I 5 el R e R P e 7 S I i
- B, RUE MR

- R EARR SR

— PN IR ) e P

— AR [ [A]BAT iR

AiER

REKSESMEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)

i EBES B
od|E# it & k4N Y

(mm) (kg)
12 |R1060 212 00 R1060 212 20 0.041
16 |R1060 216 00 R1060 216 20 0.063
20 | R1060 220 00 R1060 220 20 0.077
25 |R1060 225 00 R1060 225 20 0.158
30| R1060 230 00 R1060 230 20 0.277
40 [R1060 240 00 R1060 240 20 0.470

il 55 A B S (REHIUREN, 1% 1SO 683-17 / EN 10088).
DhERER, BT, 2EE (A2)

4
1 55



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 109

Rt
A
E
B
v S—
A, /:’f%;ig
d — - |H

i ¢

L+

L
Rt (mm) EEER (m) | #EHE? (N)

B8 i 5 e 49
@d| H"| H, Ll L| A B E[| S| V c Co c
+0.05
12| 18| 35| 31| 24| 55| 20| 43%0.1| 44| 8| g = 480 420 240
16| 22| 42| 35| 28| 66| 22| 53+015| 55| 95 EEE 720 620 360
20| 25/ 50| 38 30| 69| 23] 58+015] 55| 105|n . = 1020 870 510
25| 30| 60| 46 37| 87| 30| 72+0.2| 66| 15|m F . | 1630 1360 820
|94 2

30 35] 70[ 85| 44| o7 36[ 80+02] 66[ 13|F 4 £ F 2390 1960 1200
40| 45| 90| 67| 56| 124| 48| 103x02| 86| 17|= U & & 3870 3270 1940

1) BUATRRST o k.
2) DRIk 07 R 7 ) AN R R IR S, IR e B b T N .

W BhARAT L 100 000 KATHE N FEERf 2 1.
Ll 50 000 KATFE N HEHE, MIFF Y CHIFLLFREL 1.26.



110

Bosch Rexroth AG

TR S E

=~ a _ A
S nn T o

=

AR — Al S Bl 17 5 422 10 1) 3 1) 2

A1, 2 504 RGBT AR S A

Z FhakanriE

PUIRIR BN A RIS, W) N AT T JE BRI 1Y
e P 8y b ek A P ) PO PR A

s RN T

= R 1 | AN e

SR ) 122

= Tt AN [ R R i R s o K e

R®RSFESEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)

MHERKSE 1 B —KREE MHFKSE 2 8. BHEREE

MHAERRKRSE



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAH%KSESERES Bosch Rexroth AG 111

NHRKRSETNXKREE FEER N I S RE



112  Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

UL T S

—

MHARGESE

18 — I
2 B i 4

MHSERR®KSE




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES

PORE

T1ERE

FRITIZ BT RIEIE B ar PR

B E BT AN A
R E & E
mE R

Bosch Rexroth AG

HEE—MREARKE UL EBMREIRA.

-10°C £ 80°C

FEATREIN B (1 75 i (I T PUHLIR 2R S E 1 A7 i
DRI 45 Y (K0 AT (e C L2 sfe LA AR 3K £

1,0 7 —
T 0,9 Q)/',}L//q’o/gkf)ﬁ‘é/‘&o/ﬁ://
o8 A;// /:// ,//
0,7 /// //// L —] el
| Vil
0,6
0,5

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
172 (mm) —>

A RN B2 A% 11 B AR A P IY, SET S0 S T 3 A i v 5 1) 24 e 28y

200 220 240 260

113

M Feomb = A& ik AT
Feomb = Fres + G+ Foo = ErRFRIIZM
. C = BEEEM
=(-C ) .10 M, = %8 x Hiishin
L B ( Fcomb) 10 m Mt = %ﬁﬁdj‘}ﬂ%ﬁ
L = FiEFHa
Al AR BT I A v SR
M =7|M |3, Gs1 +|M |3. Q2 +|M |3. Ysn
m T "700% 2710000 T n” " 100%
= (M 3. 5
L—(Mm) 108 m
g1, 92 +++ On = B My, My, ... M, FERIIR AAT RS 43 (%)
My, My ... M, = FESBY B i R A S (Nm)
M, = 1..n (Nm)
M, = BUEZHAE (Nm)
M, = NI (Nm)
n = BB (=)
L = HiE A (m)
- £ 1200 mm K: 0.1 mm
- £ 2000 mm K: 0.2 mm

YU SORZOR I UHLIRIR T
TE 0 Bk S EAMFBA AR R (P THLIRER T8 -



114  Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

Pl s
> NN = VD) [ o

AR SER ik

R AN sEnsEmmEEsie, FAMT REREE, MREMHERE, G50

FiAEZE, FAMRHERKRSEHITHAEE.

XA EE (2) AL (1) BEAT A AT

AR (3) L

R fr e R () _LRIIFABREE (4) 2T o

Rt i HIgAe (3) EIRGLAL (B) R Mg . b TN MRS R 2 Bl
MR BRI s ST

A FEREFHAKSE!

o ITHEIKGE () HNMIKEE (2) 1.

o CHRALIOERISES (8) L5k R B rR (UHRLLAL (B) .

o B AESER (6) SIEERSAERRCX MARI0LE (7) X
o NG, SEERE B IEBMNIE !

AT RS
1

ARy S N Y=/ € B S I
KRS, N REEEPIATT 1 L5650, FN R AR T4 S A
12 (4 1] Map 3775 HASERE
0 1 (P2 VM) 25601 0.5 - Mo H5— MRMEIRIRET 2, AR5 746 59— T
242 ) Map 17 .
o FHBRABEEA R I . BRI ALIRT (). ZEMBT R R, A
3 RS FE IR = Moy -

o RAELEAUR IR Fr (0 F e, WURBCHIEA, WK TFRAEIREE, JHHATH

frri g |

. RFER I

Q

W

h IHEFLIRF (1) (mm) FFEN%E (Nem)? BN Fr 4
od AR RriaZ £ (RSB
(mm) s A Mga Mgk (N)
12 2.5 10 8 400 1.5
16 2.5 10 11 400 2
20 3 15 30 1500 3
25 3 15 45 1500 4.5
30 3 19.5 70 2000 6
40 3 19.5 100 2000 8
50 3 25 180 3000 12

TR R ECh 0125 BT )5

—_
f—

A= o CEEEERIEN b, R TR
o BB N AL,
LR, B SIRE A Fr B 23 T BOES R, BRI T BIRL
FrhBAEI=AE.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 115

» , \\-—‘< E 'L’ Y :I:
i R S E N 7 dE
ot A\ mzssmpEmgs, FEMTREREE. NRMmERY, 02bF
< TR, 3B R S ER (THMER.

XA R (2) HEIFL (1) BEAT A AN R .

SR IR (3) MIBITARIRAE (4) Ll

R A Fr e R R (3) LRI FA R (4) 2 .

R Er i B (3) FERRALAL (B) rhe il . b BN WREUR i 25 Bl o
MRS s T .

AN FEREFIERHSE!
o TR SE () MANMIKEE (2) 1.
o« HHBTLINARI LS (8) kR RE P IIRLLAL (5) K.

He— SRR (6) HIRIKFERRC X AR ICL (7) X,
FAGL CEEAEHIRAME!

T RS

BRI N S R B T oA 1k

K s, FBHAREARA T M L) EILFBRRT (1) F7% R .

ERIEAAN 12 116 I, H Mga Fr &R 5 .

TERIE AR R 20 % 60 I, 42EH] 0.5 - Mga M HBEIZIE 375, RIGHE S —

ANILIZAE ] Mga $7% o

o JHIRHEALIRT (2) BBHAEMR T N I EIEH, IF BT 5 % Mgk 77 %

o CHEATRS IR Fr AL N E . IR, WIRA TR S, TR TR
PR 3

- NEBEBEHMEmE!

i 2R F (1) uih EFLIRF (2) & 7% (Nem)? BN FR &Y
od (mm) (mm) | EEREZ42 B 4E £ —NEHSE)
(mm) a b s A Mga Mgk (N)
12 0.8 5 1.5 5.5 8 110 1.5
16 0.8 5 1.5 5.5 11 110 2
20 1 8 2 8 30 180 3.8
25 1 8 2 8 45 380 5.6
30 1.2 10 2.5 10 70 800 7.5
40 1.2 10 2.5 10 100 800 10
50 1.6 14 3 13 180 1300 15

1) TEEERHCH 0.125 BRI

A= o CKEEEHERIED b, AR TR
o BB NI,
LR, B AR A Py M. 2 T B EIN, B TR
TP = 15



116  Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

PHBEHRSE
MAE%SE, R0696 0.
18, —KRE
#ﬁ?ﬂ;ﬁiﬂe—rﬁ R0696 3..
2 E!: /-k/:f“z *E
gEl
- RS RN ER —  JHE B A A AN ) R BR — KA R R
- HEKARE — FEEE TR IE — BN AL,
18, —EREE i HHIR SRR S
Qd| R TE 5 FE5RAH
(mm) | $23FAE FREIEY IREL
12 | R0696 012 80 R0696 012 89 R0696 012 86
16 | R0696 016 80 R0696 016 89 R0696 016 86
20 | R0696 020 80 R0696 020 89 R0696 020 86
25| R0696 025 80 R0696 025 89 R0696 025 86
30 | R0696 030 80 R0696 030 89 R0696 030 86
40 | R0696 040 80 R0696 040 89 R0696 040 86
50 | R0696 050 80 R0696 050 89 R0696 050 86

85 f#l& 900 mm

87 #hK: 1200 mm

88 #2000 mm
AR ER S5 : R0696 0.. 00

0 Rl WAL EE L SHIHRSK S ERTSS
Qd| Rk EA F TR
(mm) | $=F4& RHERY RER
20 [ R0O696 320 80 R0696 320 89 R0696 320 86
25 [ R0696 325 80 R0696 325 89 R0696 325 86
30 [ R0O696 330 80 R0696 330 89 R0696 330 86
40| R0O696 340 80 R0696 340 89 R0696 340 86
50 | RO696 350 80 R0696 350 89 R0696 350 86
85 i 900 mm
87 il 1200 mm
88 #ifii 2000 mm

AP S LS. RO696 8.. 00

1) B 25 BUA% LU RS 43 7= it o AR % Al X : RO696 ... 69 BY
fid% ISO 683-17 / EN 10088 H’Jﬂﬂﬁ“”m%ﬂﬂi: R0696 ... 79,

L] S 5 da B A A AT B
od| ZHE
(mm) | 13 28

12| R1331 11200 |-

16 |R1331 116 00 | -

20 |R1331 120 00 | R1331 320 00
25 R1331 125 00 |R1331 325 00
30 | R1331 130 00 | R1331 330 00
40 |R1331 140 00 | R1331 340 00
50| R1331 150 00 |R1331 350 00




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 117

R~
M= M T2 0,05
) N @ 0,05 L
N RN NN JANLE
R
I % | s
¥ ‘ N,
. N, i
ol 1 | i\
4000000000005 Y.
el ,
B ‘
| \
17 21
Rt (mm) PRI B EHISE TEHED (N) |EE2
od M, (Nm) RHSE i
18| 28| pY| B|M M| Ny| N, | 18 2 7 c Co
+0.1 (mm) (kg)
12 -| 22| 32|M6x0.5 14| 155 5 400 2 - 640| 420 0.026
16 -] 26| 36|M6x0.5 14| 195 5 400 3.3 - 780| 530 0.032
20 20| 32| 45|M10x1 22] 215 8 500 75 12| 1550| 1050 0.064
25 25| 40| 58|M10x1 22 285 8 500 15 24| 3030] 2180 0.135
30 30| 47| 68|M12x1 26| 32| 95 600 23 37| 3680] 2790 0.210
40 40| 62| 80|Mi2x1 26| 44| 95 600 53 86| 6320| 4350 0.390
50 50| 75| 100|Mi6x1.5| 34| 52/ 125 600 103 167| 9250 6470 0.680
1) AL ST,
2)  BRUAEAT A AR S BE IR E S, TR AT e far b d/INER(E
HIE B a2 UL 100 000 SKATHE N REUERR 2 1K)
Ll 50 000 KATFE N EEHE, MIEF M CHIELLFREL 1.26,
£ Rt (mm)
L4 od D b
_ i})g—él% b +0.3
—  BPEAS h  d) 12 22 3
16 26 3
20 32 4
25 40 4
30 47 5
40 62 5
- dji D 50 75 6
3) 4ME D ZLLRZ 0.0 mm i & R~
CH.

- - AP LI [ 5



11

PUHERIRR T E

HERZE®KSE, R0720

&%

8 Bosch Rexroth AG

2]

BORLT 1) RN 1

LD ESES

FR )l 7R B 11 3 PO PR B
AN b et VR A
VAN T A

AN T 7 R A

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

— VR IENY
4% 12 1 16 mm
(GRS BEL
MEZ 20 mm
4 i HERRR S ESRES
Qd |t E K4 FEoRaH
(mm) [ $RFHE FREEY REER
12 | R0720 012 80 R0720 012 89 R0720 012 86
16 | R0O720 016 80 R0720 016 89 R0720 016 86
20 | R0720 320 80 R0720 320 89 R0720 320 86
25 | R0720 325 80 R0O720 325 89 R0720 325 86
30 [ RO720 330 80 R0720 330 89 R0720 330 86
40 | R0720 340 80 R0720 340 89 R0720 340 86
50 [ R0O720 350 80 R0720 350 89 R0720 350 86

85 K 900 mm
87 K 1200 mm
88 il 2000 mm

AN YU R B ST 5
4% 12 fi116:  R0O720 0.. 00
W% 20 & 50:  R0720 3.. 00

1) HA& 25 Bk LA E3Ro = i mr DL 0l kX . RO720 ... 69 1%
fici% 1SO 683-17 / EN 10088 f{ifit &5 14N Hli: R0720 ... 79.

3 S
Qd| EiiE

(mm)

12 | R1331 112 00

B PR ART BT

16 | R1331 116 00

20 [ R1331 320 00

25| R1331 325 00

30 [ R1331 330 00

40| R1331 340 00

50| R1331 350 00




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 119

R~
= = M1
4 ‘ &D|@ 0,05
g L N2¢
bRl ;
N1
Dlg| +——————H—1
\; \1/ 44 I
\J
B
' Bt
12 A1 16
R~ (mm) TR EEHE HESHET2N) | E2
od| DV B|lM M, Ny | N, I M, c Co F%REE 4h
+0.1 (mm) (Nm) (kg) (kg/m)
12| 22| 32|M6x0.5 8| 14.4| 1.3 400 2 640 420 0.026 0.89
16| 26| 36|M6x0.5 8| 16.4| 1.3 400 3.3 780 530 0.032 1.57
20| 32| 45|Mm1ox1 | 125| 21.8] 1.9 500 12| 1550] 1050 0.071 2.45
25| 40| 58|M10x1 | 125| 25.8] 1.9 500 24| 3030] 2180 0.130 3.80
30| 47| 68|Mi12x1 15| 29.7] 25 600 37| 3680| 2790 0.200 5.50
40| 62| 80|Mi2x1 15| 37.2] 2.5 600 86| 6320] 4350 0.380 9.80
50| 75| 100|M16x15| 20| 46.7| 3 600 167| 9250| 6470 0.620 15.30
1) HEER 235l DK,
2) KA AT WA B RE WA 2 X, FTen 8 3 o T i /MU
W Bk a2 UL 100 000 SKATHE N KEUER 2 1K
Ll 50 000 KATFE A HEHE, MIE A C HFLLFREL 1.26,
i B Rt (mm)
L4 od D¥ b
- éjﬁ% b +0.3
— PMEAG f  d 12 22 3
16 26 3
20 32 4
25 40 4
30 47 5
40 62 5
o d D 50 75 6
3) 4MzE D & BAKZ) 0.1 mm i & R~
T,

S NP EE TN [ E



120 Bosch Rexroth AG
HEREAMF RS SE

e
BELSERHFRHRHKSE, BHRE

18 —KIREE
g !

| @°

A

R1098 2..
HRIEE 2 B
’ 2
0 ©
=]k
R1099 2

BELSEAHTNHRHKSE, WHKE

18, —&REE

R1096 2..

FHRSESMEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

R1098 5
IR E 2 B
’ 2
0 ©
=]k
R1099 5

R1097 2..

R1097 5..

A BasEmBBRERE, FAMTREREE. MR
L, WS RRIZR, B XA SE#T
A IHEE .



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 121

ELSERNG EFRR) TRHEEREKRSE

7 =3 Q —
0%3?9 .%3’3’/ =D

RO721 ... R0722 ... R0723 ...

A A\ BzsEmEd EEER) BRERE, FAMT TEKIBE. 1R
W, MATIAT R, I E A ST AR

MHRH®SEFHXKREBE

R0724 ... R0725 ... R0726 ...

Ere A GG SESMATEEN, FHRSEMMMEMMEE, TEMNESR
Y, FEREHRIAME!



122  Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

HE&FEAM T HHIRESE, HhkE

H%&SEHH, R1098 2.
18, —KREE

Eé&—rﬁéﬂﬁ R1098 5..

2;_—;2: /-k/:f“z *E
54

- RAVKE AR (5R)
- biHRERSE

- R
— A £ AT T

TG a1 4
— HUE I B
- puiigg el
VLR K E 2k 4L
LIk irN
T8, —ZRrara i HEL SERENES
od|HREK EHH 55k
(mm) | %A% 1RERD 1R E L
12 | R1098 212 80 R1098 212 89 R1098 212 86
16 | R1098 216 80 R1098 216 89 R1098 216 86
20 | R1098 220 80 R1098 220 89 R1098 220 86
25| R1098 225 80 R1098 225 89 R1098 225 86
30 [ R1098 230 80 R1098 230 89 R1098 230 86
40 | R1098 240 80 R1098 240 89 R1098 240 86
50 [ R1098 250 80 R1098 250 89 R1098 250 86
85 i 900 mm
87 i 1200 mm
88 il 2000 mm
DAY, M RBiE ] MBS EAEEES
o d | R TE K TR A
(mm) | 2% RERD RER
20 | R1098 520 80 R1098 520 89 R1098 520 86
25| R1098 525 80 R1098 525 89 R1098 525 86
30 [ R1098 530 80 R1098 530 89 R1098 530 86
40 | R1098 540 80 R1098 540 89 R1098 540 86
50| R1098 550 80 R1098 550 89 R1098 550 86
85 #{ 900 mm
87 K 1200 mm
88 4l 2000 mm

1) HA% 25 Bk LA Ao 77 Sl oy DU =S 00k ;. R1098 ... 69 1§
fic 4% 1SO 683-17 / EN 10088 [1Jifif J&5 i iM%fi: R1098 ... 79.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 123

R~F
AL
| M6 24 d <20 - B
2, |
M8x1 4 d > 25 ‘ ‘ s, B
L; T I
XXXXX
@)
Did| ***2
1000000
%‘hj
| —Hy |-
5\\&
EQ I H}
//_“\
77
Eq
Rt (mm) PR FEHE M, |FEZETIN) |EE
od (Nm) BHE&SE |
18| 2% | B| H,] H"| H,| L| D|E]| E S?2|S, N | c Co | At
+0.013 18| 28
-0.022 (mm) (kg) | (kg/m)
12 -| 42| 35| 18| 85| 40|22|28| 30| 5.3|M6 |12 400 2 - 640 420 015| 0.89
16 -| 50| 42| 22| 10| 44|26|30| 36| 5.3|M6 | 12 400| 3.3 - 780 530 0.22 1.57
20| 20| 60| 50| 25| 11| 55|32|39] 44| 6.6|/M8 | 12 500 75 12| 1550| 1050 0.42| 245
25| 25| 74| 60| 30[155| 68|40| 48] 54| 8.4|M10| 15 500 15 24| 3030| 2180 0.7| 3.80
30| 30| 84| 70| 35[165| 80[47|58| 62]10.5|M12] 18 600 23 37| 3680| 2790 11| 550
40| 40|108| 90| 45|185| 92(62|64| 80|13.5|M16 |20 600 53 86| 6320| 4350 21| 9.80
50| 50[130|105| 50|225| 114|75|84|100|13.5|M16| 20 600 103| 167| 9250| 6470 35| 15.30

1)

2)
3)

BT B3 /2 LA 100 000 KATFE h HEHER 5T (1.«

TEWNA R EA HL BT e M LI, R I 2ol RS B RIRER T Ho

R5FH 7N 0.5 mms,
[i5 52 48K 1ISO 4762-8.8.

PSh 37 ) AN R BT 2 S, T4 B 3R A e N

IS LL 50 000 KATRENFEAE, WIFRF ) C{HILL RS 1.26.

AT SRR AR NI B0 T 3 I 1 LA T, T AR A



124  Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

HE&FEAM T HHIRESE, HhkE

A Ik

BH&SEHHA, R1099 2.
18, —KREE

Ezﬁ—rﬁiﬂﬁt R1099 5..

29_}2: /-k/:f“z *E

EEg )

- RAUREE R IR (B)

- WAPUHIRR S

— R A PR TE Y

= AREHAL A AR ) T

TG Ia] B i 4
— HUE I B
- Pl
— AR TR
T8, —XRErg h THELZSEAGTES
Qd |FriEK TE T4 4E5R4H
(mm) | %45 1REHED REE
12 | R1099 212 80 R1099 212 89 R1099 212 86
16 | R1099 216 80 R1099 216 89 R1099 216 86
20 | R1099 220 80 R1099 220 89 R1099 220 86
25| R1099 225 80 R1099 225 89 R1099 225 86
30 [ R1099 230 80 R1099 230 89 R1099 230 86
40 | R1099 240 80 R1099 240 89 R1099 240 86
50 [ R1099 250 80 R1099 250 89 R1099 250 86
85 #li+ 900 mm
87 ik 1200 mm
88 #hK: 2000 mm
pAl. MFKRER h THELZSEAGTHES
o d | FREK TE FE 5 IR
(mm) | %45 1REHEY 1REE
20 | R1099 520 80 R1099 520 89 R1099 520 86
25| R1099 525 80 R1099 525 89 R1099 525 86
30 | R1099 530 80 R1099 530 89 R1099 530 86
40 | R1099 540 80 R1099 540 89 R1099 540 86
50 | R1099 550 80 R1099 550 89 R1099 550 86
85 i 900 mm
87 #h{ 1200 mm
88 #i{ 2000 mm

1) HAE 25 FUkE LR o = iy DU R 2 0tk R1099 ... 69 1k
fic % 1ISO 683-17 / EN 10088 (i J& b4 #l: R1099 ... 79.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 125

R~F
JEEFL: M8x1
L
] N
XXXXXXXXXX&?} H
D|d @ﬁ]cj
‘ ©
I
=y 18 2 7l
N4
2 ]ﬂ
N
E4
R~F (mm) PRI HEHE M, |FEHED (N) £
od BHZSE |
1% | 28| B| H,] H"| L| D| E| E,| S?|s, N | (Nm) c C, | At
+0.013 18| 28
-0.022 (mm) (kg) | (kg/m)
12 -| 42| 35 18| 76| 22| 64| 30| 53|M6 12 400 3.2 - 1040 840 0.29 0.89
16 -| 50| 42 22| 84| 26| 70| 36| 5.3|M6 12 400 55 - 1260| 1060 0.43 1.57
20 20| 60| 50 25| 104 | 32| 88| 44| 6.6 M8 12 500 12 20 2500 | 2100 0.8 2.45
25 25 74| 60 30| 130| 40| 110| 54| 8.4 |M10 15 500 24 40 4900 | 4360 1.5 3.80
30 30| 84| 70 35| 152| 47|130| 62| 10.5|M12 18 600 37 60 6000 | 5580 2.2 5.50
40 40| 108 | 90 45| 176 | 62| 148| 80|135|M16| 20 600 86 140 10200 | 8700 4.0 9.80
50 50| 130 | 105 50| 224| 75| 194 | 100|135 |M16| 20 600 167 272 | 15000 | 12940 6.9| 15.30

1) NN ELSENF AR BN, B e e 2 0 RS R R R RS H.
R~FH 7N 0.5 mms,

2) [ 1ISO 4762-8.8.

3) UMANRER SIS S A e BT .
DRI A 3 i 7 ) AN 2 i BE WA a8 X, BITEn e 2 9 B /NS

WE ST DL 100 000 SKAT R b Bekmf o (1
S LL 50 000 KATRENFEME, WIFRF K C{HIeLL RET 1.26.

TR TR s HAERN N D0 T Sl i Ay LA T T T e 0 ke



126 Bosch Rexroth AG

HE&FEAM T HHIREE, Wk

H%SEHH, R1096 2.
18], —&RiEE

Eé&—rﬁéﬂﬁ R1096 5..

2;_—;2: /-k/:f“z *E

454

— KRS
- PR SE
— RN R R E A

— AR A A H) T

TG I BT
- RN
- P

R E 2 S E AL

. —FRER

%

Vil RIRIEN

4
od
(mm)
12

HHELSERBIGS

PR
=R
R1096 212 80

RS ESMEARS | R310ZH 3100 (2007.03)

A
R
R1096 212 89

FETRA
ZER
R1096 212 86

16

R1096 216 80

R1096 216 89

R1096 216 86

20

R1096 220 80

R1096 220 89

R1096 220 86

25

R1096 225 80

R1096 225 89

R1096 225 86

30

R1096 230 80

R1096 230 89

R1096 230 86

40

R1096 240 80

R1096 240 89

R1096 240 86

50

R1096 250 80

R1096 250 89

R1096 250 86

85 #li 900 mm
87 #h 1200 mm
88 #2000 mm

L THEZSEAGRGES
o d | tREK TE K R
(mm) | $&25=48 REHRY RERK
20 | R1096 520 80 R1096 520 89 R1096 520 86
25 | R1096 525 80 R1096 525 89 R1096 525 86
30 | R1096 530 80 R1096 530 89 R1096 530 86
40 | R1096 540 80 R1096 540 89 R1096 540 86
50 | R1096 550 80 R1096 550 89 R1096 550 86

85 #fi 900 mm
87 i 1200 mm
88 i 2000 mm

1) EAE 25 MR LA LA E 2 df s m] DL
fic 4% 1ISO 683-17 / EN 10088 [#Jilif )i

K R1096 ... 69 5
Nl R1096 ... 79.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 127

R~t
L
i
@)
Dld| fF——— T
(0000000
S ‘KA\
|
18 21
5\\&
//_“\
i\\\},
Eq
R~F (mm) kR FEHE M, |FHEHETD 2
gd BHLSE |
18| 28| B| H,] H"| L| D| E| E,| S?|s; N | (Nm) c Co | At
+0.013 18| 27
-0.022 (mm) (kg) | (kg/m)
12 -| 42| 35 18| 40| 22| 28| 30| 53|M6 12 400 2 - 640 420 0.35 0.89
16 -| 50| 42 22| 44| 26| 30| 36| 5.3|M6 12 400 3.3 - 780 530 0.55 1.57
20 20| 60| 50 25| 55| 32| 39| 44| 6.6 M8 12 500 7.5 12 1550 1050 1.00 2.45
25 25 74| 60 30| 68| 40| 48| 54| 8.4|M10 15 500 15 24 3030 2180 1.50 3.80
30 30| 84| 70 35| 80| 47| 58| 62|10.5|M12 18 600 23 37 3680 2790 2.70 5.50
40 40| 108 | 90 45| 92| 62| 64| 80|135|M16| 20 600 53 86 6320 4350 5.00 9.80
50 50| 130 | 105 50| 114| 75| 84| 100|135|M16| 20 600 103 167 9250 6470 8.70| 15.30

1) WK EAN B SEYPE LR EN, B eI 22 0 RS R R RFE R S H.
R~FH 7N 0.5 mms,

2) [HEiEH4 1SO 4762-8.8.

3)  BRERAT T A S RE AR E X, T eh A e s b dae /N

WE ST LA 100 000 SKATFE b Fek i (1 .
S LL 50 000 KATRENFEME, WA K C{HILL RS 1.26.



128 Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

HE&FEAM T HHIRESE, Wk

A Ik

H&SEHHA, R1097 2.
18], —&RiEE

Eé&—rﬁéﬂﬁ R1097 5..

2;_—;2: /-k/:f“z *E

454

— R RNl R

- WAGUHIRR S E

— RN R R E A

— AR A A H) T

Jo ] B
— HUE I B
- Pl
T8, —ZRBas L] W E L SEAMGRGS
o d | FRiEK TE 5 $F5RAH
(mm) | R T4 IREEY REHK
12 | R1097 212 80 R1097 212 89 R1097 212 86
16 | R1097 216 80 R1097 216 89 R1097 216 86
20 | R1097 220 80 R1097 220 89 R1097 220 86
25| R1097 225 80 R1097 225 89 R1097 225 86
30 [ R1097 230 80 R1097 230 89 R1097 230 86
40 | R1097 240 80 R1097 240 89 R1097 240 86
50| R1097 250 80 R1097 250 89 R1097 250 86
85 f#ili 900 mm
87 #hK: 1200 mm
88 #2000 mm
2 R, WRAEE L THELSEAGTNS
o d |FriE TE 5 $F5RAH
(mm) | R4 IREEY REEK
20 | R1097 520 80 R1097 520 89 R1097 520 86
25| R1097 525 80 R1097 525 89 R1097 525 86
30 [ R1097 530 80 R1097 530 89 R1097 530 86
40 | R1097 540 80 R1097 540 89 R1097 540 86
50 [ R1097 550 80 R1097 550 89 R1097 550 86
85 #lit 900 mm
87 #hK: 1200 mm
88 #2000 mm

1) B 25 Bk DL Ao 7 Al o] DUSE R 25 0o ik st R1097 ... 69 1§
fit#% 1ISO 683-17 / EN 10088 [ifi J& tie 4fi: R1097 ... 79.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 129

o [mee @

1 & 21
LD
N4
E2 ‘E ]B}
W
N4
E;
Rt (mm) PR HIEHE M, | FEHETD (N) 2
od BHESE |
18| 28| B| H,| HY L| D| E/| E,| S?[s, N | (Nm) (o} Co | Bt
+0.013 18| 27
-0.022 (mm) (kg) | (kg/m)
12 -| 42| 35| 18| 76| 22| 64| 30| 53|M6 | 12 400| 3.2 -| 1040 840 0.7| 0.89
16 -] s0| 42| 22| 84| 26| 70| 36| 53|M6 | 12 400| 55 —-| 1260| 1060 10| 157
20| 20| 60| 50| 25| 104| 32| 88| 44| 6.6|M8 | 12 500 12 20| 2500] 2100 19| 245
25| 25| 74| 60| 30| 130| 40| 110| 54| 8.4|M10| 15 500 24| 40| 4900] 4360 35| 3.80
30| 30| 84| 70| 35| 152| 47[130| 62|105|M12| 18 600 37 60| 6000| 5580 52| 550
40| 40| 108] 90| 45| 176| 62]148] 80[135|M16| 20 600| 86| 140| 10200] 8700 98] 9.80
50| 50| 130| 105| 50| 224 75[194] 100|135[M16| 20 600| 167 272| 15000| 12940 17.0] 15.30

1) NN EZANELSEN R BN, B e IE 2 0 RS R R R RS H.
R~FH 7N 0.5 mms,

2) [ 1ISO 4762-8.8.

3) UMANRER SIS S A e BT .
DR A 3 i 7 [ AN 2 i BE WA A8 X, BITE e 3 9 B /NS

WE ST LA 100 000 SKATFE b Fek i (1 .
S LL 50 000 KATRENFEME, WA K C{HILL RS 1.26.



130 Bosch Rexroth AG RUKFESEEYS | R310ZH 3100 (2007.03)
H&SEMFEPHERR S S &

2 o

LR

= ke, I AT LA, DURORES (F5€) 1HERE .
- HERE 4L DHe (D)

IR i
N2z 77777
o - o3
o=y 7 e 7

- 8 |BSER
A = od|HHS R (mm)

(mm) D D, B

%Z W 12| R1507 1 4003 | M40x1.5 | 22| 8

R [/ ) 16 |R1507 2 4004 | M45x1.5 | 28| 8

ol 1 777777%77777f% D D1E 20|R1507 3 4005 | M55x1.5 | 34| 10

! - 25|R1507 4 4006 | M70x1.5 | 42| 12

% o ‘ V) § 30| R1507 5 4007 M78x2 |52 15

40 |R1507 6 4009 | M92x2 |65 16

ﬂ 50 |R1507 7 4011 |M112x2 | 82] 18

WIE=HMELSEAYE W |8
@ d|1SO 4762-8.8
W2 (mm)

12| M4x16

\ Q 16 | M4x16

|55 20 | M5x16

25 | M6x20

P T (| 77%7777 30 | M8x25

40 | M8x25

7767 e



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 131

N NI 51N
MEINE,
- W ANPIHE R R R E R B S E A I
CEFHENFPE ST, B @ 8.9 HEW LI EW, B2 FNE Bk,

- HIREL T EA RN
FEFRANRIITE LT, TR A AT R BEA T, LA e O 1k

- R HE T AR
FEF NI BT 5 30 s v CAL AT RO T e WA T, L 2 e 7
Ak




132  Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

H&SPEHAI PSRRI T E

BEZ&SEHH, RO721

& — AR IB Y

- WHIERER A% 12 A1 16 mm

- PHEREKSE

— RSN A R T P 4 I A

— AR AN R ) R T MR 20 mm #
7 1) B 1 4

— I

- Puims s
LR 2 S

— T AU I A

- AT

h THELZSEAGTHES
Qd |FRiEK TE T4 4R
(mm) |$RFH% FRERD FRELR
12 | R0O721 212 80 R0721 212 89 R0721 212 86
16 | R0O721 216 80 R0721 216 89 R0721 216 86
20 | R0721 520 80 R0721 520 89 R0721 520 86
25| R0721 525 80 R0721 525 89 R0721 525 86
30 | RO721 530 80 R0721 530 89 R0721 530 86
40 | RO721 540 80 R0721 540 89 R0721 540 86
50 [ RO721 550 80 R0721 550 89 R0721 550 86
85 #li 900 mm
87 #hK 1200 mm

88 #2000 mm

1) B 25 MU LA EER 47 it m] LR % Ol ko : RO721 ... 69 BX,
fit##% 1ISO 683-17 / EN 10088 [{Jifi &g iAW 4. RO721 ... 79.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 133

R~f

‘;ﬁﬁ( )
2000

SER==1::

Lo

WHIEFL @ 3.9

iz
20, 25, 30, 40 F1 50

—b—= %5)3
N
153 2l
L
2 gkl o %
1) F-T A... DIN 6885,
R=F (mm) FRAER BEHE M, | FEHE? (N) E s
od D L| by L, b t| L [ c C, | SEAMY |
h6é h11 P9 (mm) (Nm) (kg) (kg/m)
12 32 40 22 14 5 3 1 400 2 640 420 0.16 0.89
16 36 44 26 16 5 3 12 400 3.3 780 530 0.20 1.57
20 48 55 32 20 5 3 14 500 12 1550 1050 0.50 2.45
25 56 68 40 25 6 3.5 15.5 500 24 3030 2180 0.80 3.80
30 65 80 47 28 6 3.5 16.5 600 37 3680 2790 1.20 5.50
40 80 92 62 32 8 4 18.5 600 86 6320 4350 1.80 9.80
50 100 114 75 40 8 4| 225 600 167 9250 6470 3.70 15.30

2) A g U7 ) AN B RE A 52 3L, TR A BT N iR /NI

WE SN DL 100 000 AT R b BEfkmf i (1
WS LL 50 000 KATFENFEME, WFRF ) C{HIeLl REL 1.26.



134 Bosch Rexroth AG
H&SEMEFPHERRSE T &

HA I
BH&LESEHHE, RO722

&

Lk E ]

- WG BGR R &

— R T PRI

- AR E AR ) N T
T [F it 2

— I

- PUiE

= JHTARIE AR A B

- kT

— AR IB Y
A% 12 A1 16 mm

Wi 2 TR T A
A2 20 mm A2

4 BB SEAGNES
Qd |fRfE
(mm) | #=FAE
12 | R0722 212 80

RS ESMEARS | R310ZH 3100 (2007.03)

A
R
RO722 212 89

FETRE
ZER
R0722 212 86

16 | R0722 216 80

R0722 216 89

R0722 216 86

20 [ R0O722 520 80

R0722 520 89

R0722 520 86

25| R0722 525 80

R0722 525 89

R0722 525 86

30| R0722 530 80

R0722 530 89

R0722 530 86

40| R0722 540 80

R0722 540 89

R0722 540 86

50| RO722 550 80

R0722 550 89

R0722 550 86

85 #{ 900 mm
87 #1200 mm
88 #ili 2000 mm

1) HA&E 25 ks LA LR a = i mr DU R 0kt . RO722 ... 69 X

fit#% 1ISO 683-17 / EN 10088 [#ifi & 1N Hli: R0O722 ... 79.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 135

R~F
—
N
O()()()()()()()(A)%Jﬁ i
o, of —od @y — |
|
0000 )‘(’ﬂ)(i)(iﬁgﬁl@i ‘
L @ 3.9 J
HEAT HEAR
12 fl 16 20, 25, 30, 40 Fll 50
|
710,05
L — —
|
7’77777[74@’777‘b1)”7” B I
I | |
| L
L, L+20
o @ 5
5 L]
1) FT4%t A.. DIN 6885,
R~F (mm) FREL FEHEM, | FEHE? (N) B8
od D L D, L, b t [ c C, | SEAMY |
h6é h11 P9 (mm) (Nm) (kg)
12 32 76 22 20 5 3 400 3.2 1040 840 0.32
16 36 84 26 22 5 3 400 5.5 1260 1060 0.40
20 48 104 32 28 5 3 500 20 2500 2100 0.95
25 56 130 40 36 6 3.5 500 40 4900 4360 1.50
30 65 152 47 40 6 3.5 600 60 6000 5580 2.30
40 80 176 62 45 8 4 600 140 10200 8700 3.50
50 100 224 75 63 8 4 600 272 | 15000 | 12940 7.30

2) HWAMRIRFEIG IS I FBUE AT o
PEUh 3T I AN R S BT E S, BT 4R B B /NI

WE ST DL 100 000 SKAT R b BEkmf 2 (1 .
S LA 50 000 KATFENFEME, WIFRF K C{HILL RS 1.26.



136 Bosch Rexroth AG

H&PEHI I PHHE IR T E

V=t
BE&SEHHA, RO723

&

2]

A 2L B

PUHERIRER T E
ANty VR T A

P AT AN AR ) Il T

TE ) B 4

B ) st

PO

P HL T BN 2L “ Hek 'S
BT PRI S EM 247 =
AR R

— AR IB Y
A% 12 A1 16 mm

Wi 2 TR T A
MahA%E 20 mm A2

RS ESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

L THELSEAGTRGS

9 d | FREK TECH HE ARG
(mm) | $=F=AE R ZEHR

12| R0723 212 80 R0723 212 89 R0O723 212 86

16 | R0723 216 80 R0723 216 89 R0723 216 86

20 | R0723 520 80 R0723 520 89 R0723 520 86

25 | R0723 525 80 R0723 525 89 R0723 525 86

30 | RO723 530 80 R0723 530 89 R0723 530 86

40| R0723 540 80 R0723 540 89 R0723 540 86

50 | R0723 550 80 R0723 550 89 R0723 550 86

85 f#il 900 mm
87 K 1200 mm
88 # 2000 mm

1) HEA% 25 Bk LA Lo 2= Sy DU s ook aX: RO728 ... 69 5§
fic 4% 1ISO 683-17 / EN 10088 [{ifi Ji iiiM#fi: RO7283 ... 79.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 137

R~f

Z(0]0]0]0]0](
|

[

1y J
30° /
N i i
WA\ T ¥ 6 D4 12 1 16 20, 25, 30, 40 il 50
24111 DIN 3405
\Y
= L,
S * — L+5 H/ 0,05/AB
ST l
D
o:| - H e T
| 2L+10
L, 2L+30
L B]
' BB A %
R=F (mm) FRAEK FEHE M, |FEHE2 (N) g
od| D| D,| D;| D, L| L] L Dsy| S| V(B c Co| HESE |H
hé | -0.1 h11| -0.2 I HE
-0.3 (mm) (Nm) (k@) | (kg/m)
12| 32| 32| 22| 50| 40| 10| 10| 40| 45| 45| 174 400 2 640 420 0.25 0.89
16| 36| 36| 26| 54| 44| 10| 10| 44| 45| 45| 20 400 3.3 780 530 0.30 1.57
20| 48| 48| 32| 70| 55| 12| 10| 58| 55| 5| 24 500 12| 1550| 1050 0.70 2.45
25| 56| 56| 40| 82| 68| 14| 10| 68| 6.6| 55| 29 500 24| 3030| 2180 1.10 3.80
30| 65| 65| 47| 98| 80| 18| 10| 80| 9| 7| 33 600 37| 3680| 2790 1.75 5.50
40| 80| 80| 62| 114| 92| 18] 16| 95| 9| 7|41.7 600 86| 6320| 4350 2.50 9.80
50/100| 100| 75| 140| 114| 22| 16| 118| 11| 85505 600 167| 9250| 6470 4.85| 15.30

1) [EE 12k 1ISO 4762-8.8.
2) R REEAT T AN B R AR S, BT B A ds N

WE ST LA 100 000 SKATRE b Bekmf o (1
S LL 50 000 KATRENFEME, WA K C{HIeLL A% 1.26.



138  Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

PUHIRER 3 U AR IR TGS

i éﬁ%gﬁﬁ R0724 2
T SRIRIEE

g4

— VRIS A1

Leeb R sHUIES

RSNl AN I TR R

— PR
- AT ARSI R B
- nlRhFe i
g | EBES =
(kg)
4 R0O724 204 00 0.0065
6 RO724 206 00 0.019
8 RO724 208 00 0.023
10 RO724 210 00 0.054
13 RO724 213 00 0.07
16 RO724 216 00 0.15
20 R0724 220 00 0.20
25 RO724 225 00 0.22
30 R0724 230 00 0.35
40 RO724 240 00 0.81
50 R0724 250 00 1.50
FH 2 9% R0724 0
% IEI R ;7:: ‘E*E
H Ak S s g | EOBEES . E3
RO724, {22 RO725, 47 % RO726 hak E K fia
Al El{zé RO727 Isx REE REEK (kg/m)
4 RO724 004 02 RO724 004 89 RO724 004 86 0.10
6 RO724 006 02 RO724 006 89 R0724 006 86 0.21
8 R0724 008 02 RO724 008 89 R0724 008 86 0.38
10 R0724 010 02 RO724 010 89 R0724 010 86 0.60
13 R0724 013 02 RO724 013 89 R0724 013 86 1.00
16 R0724 016 02 RO724 016 89 R0724 016 86 1.50
20 R0724 020 02 RO724 020 89 RO724 020 86 2.00
25 RO724 025 02 RO724 025 89 R0724 025 86 3.10
30 R0724 030 02 RO724 030 89 R0724 030 86 4.80
40 R0724 040 02 RO724 040 89 R0724 040 86 8.60
50 R0724 050 02 RO724 050 89 R0724 050 86 13.10
MAgD | SRS 52
i< E 5 IR
12X REIE REL%K (kg/m)
4 RO724 004 32 RO724 004 69 RO724 004 66 0.082
6 RO724 006 32 RO724 006 69 RO724 006 66 0.195
8 RO724 008 32 R0724 008 69 RO724 008 66 0.34
10 R0O724 010 32 RO724 010 69 RO724 010 66 0.51
13 RO724 013 32 R0724 013 69 RO724 013 66 0.80
16 RO724 016 32 R0724 016 69 RO724 016 66 1.20

1) JiH% 20 % 50 i H)



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 139

R~ R0O724 2
ksl A %

L/2 . 7]0,05[AB|

b |
|
+—df—Tt—>-—-1+ D
Ly
Fgﬁk t L
B 4
;Mg | R~F (mm) FEHEE (Nm) MEHE (N)
od D L L, (o) t t, b M, Mo C Co
h6
4 4 10 16_9.o 6 - 1.2 2 2 0.59 1.05 680 1220
6 6 14 25 5,0 10.5 1 1.2 2.5 2.5 1.20 2.40 970 2280
8 8 16 25 5, 10.5 1.5 1.2 2.5 2.5 1.70 3.70 1150 2870
10 10 21 3309 13 1.5 1.5 3 3 3.50 8.20 2170 5070
13 13 24 36_09 15 15 1.5 3 3 16.70 39.20 2120 4890
16 16 31 50_0.0 175 2 2 35 35 48 110 4860 11200
20 18.2 32 60_0.0 26 2 2.5 4 4 66 133 6200 11300
25 23 37 70_03 33 3 3 5 5 129 239 9800 16100
30 28 45 80_03 41 3 4 7 7 229 412 14800 23200
40 374 60 100_¢3 55 4 4.5 8 10 500 882 24400 37500
50 47 75 11293 60 4 5 10 15 1100 3180 36600 74200
1) D Iy T A S B I A 2 S, P4 5 R o e N
WSE ZA A L 100 000 AT Sk KLV 12 1
AR LL 50 000 KATHRE N FEAHE, WFRH ) C Tl £2% 1.26,
REIRR: WP AR AL A 72 HE 58 H7.

BRIBR: 255 pm: % i
e NI, VR P T T M, R LR LB

A .
R~F R0724 0

Mg | R~F (mm)

ds ‘ | ‘ od d, | #1< I:X

- ‘ ‘ h7
‘ 4 4 15 300
! ) 6 6 2 600
—f@f— 77777777 - 8 8 3 600

/ \ 10 10 4 600

| 13 13 6 600

d 16 16 8 600
20 18.2 - 1500
25 23 - 1500
30 28 - 1500
40 374 - 1800
50 47 - 1800




140 Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

PUHIRER 3 DU A5 IR B

LR SE, R0725
EEEN&RIEE

MHRIKRSE, R0726
WMEE = HNERIEE

25
- VEKFEEHIERE
- YR e
— TR AN AR i R R
- PEEI
— AT TR
g | EHBES £
(kg)
6 RO725 206 00 0.037
8 R0725 208 00 0.042
10 R0725 210 00 0.094
13 RO725 213 00 0.10
16 R0725 216 00 0.20
20 R0725 220 00 0.22
25 R0725 225 00 0.32
30 R0725 230 00 0.51
40 RO725 240 00 115
50 R0725 250 00 210
g | eSS 8
(kg)
‘(/- 6 R0726 206 00 0.029
8 R0726 208 00 0.035
‘ ! 10 R0726 210 00 0.075
L~

R’ FHBCHIR L “ K525 505 RO724 0 A DUSIRIE” .

A B DL 100 000 SKATFE by SR R 1
WLl 50 000 KATFE A EHE, WL CEHFRLLFREL 1.26.

RIERT: IR AR PR AL A 22 HE 5L H7,
eI 29 £ 6 pm; TR IE ) 1]
FERENBINS ,  JRIE A B B L AR UE, JF HAS IR 0 s



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 141
R~ R0725
L ol Bk 2
v
O (2x)
L+5 [7]0,05]AB]
1 ]
D — L b p I IR I o O O O
—1 L
2L+10
Li| | 2L+30
M | R~F (mm) FIEHLE (Nm) FEHRED (N)
od D D, D, L L, L, ' s? (o} M, Myo c Co
h6é
6 6 14 30 22| 25 4, 5 7.5 3.3 3.4 1 1.2 2.4 970
8 8 16 32 24| 254, 5 7.5 3.3 3.4 1.5 1.7 3.7 1150
10 10 21 42 32| 3355 6 10.5 4.4 4.5 1.5 3.5 8.2 2170
13 13 24 43 33| 36_g9 7 1 4.4 4.5 1.5 16.7 39.2 2120
16 16 31 50 40| 50_¢, 7 18 4.4 4.5 2 48 110 4860
20 18.2 32 51 40| 60_g» 7 23 4.4 4.5 2 66 133 6200
25 23 37 60 47| 70_93 9 26 5.4 5.5 3 129 239 9800
30 28 45 70 54| 80_g3 10 30 6.5 6.6 3 229 412 14800
40 374 60 90 72| 100_¢3 14 36 8.6 9 4 500 882 24400
50 47 75 113 91| 11243 16 40 1 1 4 1100 3180 36600
R~ R0726
v L D, BBk A%
s O (2%) L+5 —1.7]0,05]/AB
m —
+—U=1%——t D B E——f———ﬁf——— -
77 [
|| 2L+10
L+
<1 2L+30
Lo
==
Mg | R~ (mm) B EH%E (Nm) FEHED (N)
od D| D, D, B L L, L, v| s? (o} M, Myo c Co
h6é -0.2
6 6 14 30 22 18 25 5 7.5 3.3 3.4 1 1.2 2.4 970 2280
8 8 16 32 24 21 25 5 75 3.3 3.4 1.5 1.7 3.7 1150 2870
10 10 21 42 32 25 33 6| 105 4.4 4.5 1.5 3.5 8.2 2170 5070

1) BUOMBATT AR BRI E S, BT BUE B A i/ N

2) [EEIZMH: 1SO 4762-8.8



142  Bosch Rexroth AG RS ESMEARS | R310ZH 3100 (2007.03)

PUHIRER 3 U A IR B

MHRKSE, RO727
B A ZH & RErE

Ery|

- VKRR

- R4

— TR BN AN IE R R

— P EEI

- PIERIAE SR TRk
Mg | SRS B8

(kg)

20 R0727 220 00 0.45
25 R0727 225 00 0.75
30 R0727 230 00 1.25
40 R0727 240 00 2.30

R AHPC AR RS2 80 RO724 O A USIRIE” .



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES

Bosch Rexroth AG

143

Rt QU
Lo
=N min 0,6 x L,
s ! 52 4
=z} S SN sy
(77771
’ 75‘: —1 1
,E(D, , Di| D, 4 |l Ds|D D.0W == =\ D"7
\ . [ 2+O,3 [ I
I, =
\\;ﬁ;/,/ \'_u
I
~10,05/AB &
ZnBksh A 2%
L+20
5
g | R~ (mm)
od D D, D, Ds D, L L, L, s|s,
h7 h7
20 18.2 40 66 34 34 56| 600, 13 12 45| M4
25 23 50 78 40 42 68| 7004 16 13 45| M5
30 28 61 100 47 52 86| 80,4 17 17 6.6 | M6
40 37.4 76 120 62 64 104| 100 44 20 23 9| M6
g | mHRKEE R XRF iR & H5E?
ENEHHSE (Nm) FEHTT (N) ENEHTT (N) IR [E E 1212
M, Mo c Co c Co (min=1) (Nm)
20 66 133 6200 11300 5900 7350 1200 | M4 3.9
25 129 239 9800 16100 9110| 11500 1000 | M4 39
30 229 412 14800 23200| 13200| 18000 800 | M6 12.7
40 500 882 24400 37500| 22800| 32300 600 | M8 29.4
1) EOR#R A 7 AN B BE WA 2 S, T 2R A0 2 A by S5 /NI o
2) TEEEEERBCH 0125 TS 4R

WE ST LA 100 000 SKATFE b Fek i (1 .
S LL 50 000 KATRENFEME, WA K C{HILL RS 1.26.

eI EBL: 29 £6 pm; TR )
TERENHIIN ,  VRIEFN S 2 16 L E A HE, JF HAS B % .

BRI

I\ TERIEL MR RURTRR . BEEERESEERRH RS
REE.



144 Bosch Rexroth AG

BWERGEM T HELNEEs
=~ a _ A

it o7 1

9=

TRIR G IRIE BRI AR SR B Al R
T RUE BT (R S 1) R T

e R B

P B i 5 12 sl 1) B 1
TR D REAN #2 5 Zh g
T2 H

R®RSFESEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAH%KSESERES Bosch Rexroth AG 145

L4




146 Bosch Rexroth AG

RIS EN T HEMez5)

RHRSERTELMEEEE,
R0663
HiRHTkAR, 618 R
RS ERTHEZEE IS,
R0664
A A EkEAR, 60 Rl
ZEHty

- WL iR
#H 3t (60 R51)

212 E 40
- WEREKRGE

- WER

- HIE R E
= T B RC ARV Bk K

RERSESMEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)

2 5, 8, 50, 60 1 80

- PR SE

- NGRS ] R

— R RV BR AR

# 618 R 5B R UMK % ABHS R

(mm) (kg)
5| R0663 205 00 0.02

8| R0663 208 00 0.06

12| R0663 212 00 0.08
16 | R0663 216 00 0.1
20 | R0663 220 00 0.15
25 | R0663 225 00 0.17
30| R0663 230 00 0.35
40| R0663 240 00 0.49
50 | R0663 250 00 1.29
60 | R0663 260 00 2.39
80| R0663 280 00 5.35

h EBES £
@ d |7 60 R ATKGHA

(mm) (kg)
5| R0664 205 00 0.03

8| R0664 208 00 0.1

12| R0664 212 00 0.14
16 | R0664 216 00 0.20
20 | R0664 220 00 0.27
25 | R0664 225 00 0.32
30 | R0664 230 00 0.56
40| R0664 240 00 0.87
50 | R0664 250 00 1.78
60 | R0664 260 00 3.26




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 147

R~F
# 618 R JIA R ABkIR R (mm) MEHA (N)
od D D, A B (od Co
A 5 21 12 5 22 180 140
ﬁb‘k—, 82 32 20 7 25 320 240
- 12 37 25 7 30 480 420
_ 16 42 30 7 34 720 620
20 47 35 7 38 1020 870
Di| d o D 25 52 40 7 45 1630 1360
30 65 50 7 54 2390 1960
40 78 60 10 66 3870 3270
50 95 75" 10 100 8260 6470
60 115 90" 13 125 11500 9160
B 80 150| 120" 16 165 21000 16300
# 60 A5 AR ITR IR s (i) BEAE (N

od D D, A B (o} Co
—— A = 5 28 121 8 22 180 140
82 42 20 12 25 320 240
@ 12 47 25 12 30 480 420
16 55 30 13 34 720 620
20 62 35 14 38 1020 870
D, 25 68 40 15 45 1630 1360
30 80 50 16 54 2390 1960
40 95 60 18 66 3870 3270
50 115 75" 20 100 8260 6470
60 140 90" 24 125 11500 9160

B 1) L&

2) TEHRFRHER R FEZ WA — MR £,

3)  DUNEAT T AN B REWI A 2 30, BT U 3 b e /N

58 Eh ka2 L 100 000 SKATHE A FEUERE 1K
Ll 50 000 KATFE A HEAE, MIE A C{HFLLRE 1.26.

ek Tk S A
AU RO663:  JTIa b Pl 5 AV BRI, i85 A1 U Hfs TB0O6-060-00.,
771 RO664: (LT RN, IRV EREAR P AR s B, OF HoA iR .
HEENRENE %41 R0663 1 R0664:  #fli: dyg

fih 7 J4e 4L DK® L7 DK
SRR DL T, AT AR ) A 22 (ML S A A I 7 R 22 e AT o

T1ERE -10°C £ 80 °C



148 Bosch Rexroth AG

KBS ENM T HEMez5)

IS ER T HAMIEE,
R0665
AR, THEHE

KRR SERTELMEL S,
R0667
TR, HEEE

g

- bRfERES S
(13%)

— kAR

— IR

- i

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

4 S =
od|HANEHE A E

(mm) (kg)
5| R0667 005 00 R0665 005 00 0.02

8| R0667 008 00 R0665 008 00 0.04

12| R0667 012 00 R0665 012 00 0.08
16 | R0667 016 00 R0665 016 00 0.10
20 | R0667 020 00 R0665 020 00 0.20
25 | R0667 025 00 R0665 025 00 0.34
30| R0667 030 00 R0665 030 00 0.56
40| R0667 040 00 R0665 040 00 1.39
50 | R0667 050 00 R0665 050 00 218
60 | R0667 060 00 R0665 060 00 414
80 | R0O667 080 00 R0665 080 00 711




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 149

R~ BRI
Cs
P41 Cs T
S v

d - — — - Dy D
Dy
et )
A
Rt (mm) HED EHEY (N)
od D D, b A B D, Ds D, Cs C. c Co
H11| H12| Hi3
5 19 12 12 12 22| 138 | 195| 146| 13|sBi9 180 140
8 24 16 13 141 25| 193 23| 248| 165| 13|SB24 320 240
12 30 22 16 20 32| 242 28 31| 232| 1.6|SB30 420 280
16 34 26 20| 221 36| 284 32 35| 25.3| 16|SB34 580 440
20 42 32 20 28 45| 351 40| 432| 312| 16|SB42 1170 860
25 50 40 30 40 58| 431 48| 512| 432| 16|SB50 2080 1560
30 57 47 30 48 68| 491 55| 585| 51.2| 1.6|SB57 2820 2230
407 80| 62.29 56 56 80| 742 | 818 602| 22[SB80 5170 3810
507 92 75 70| 731| 100| 806 90 94| 783| 2.7|SB92 8260 6470
60"| 110 90 70 95| 125 95| 108| 112.3| 100.2| 2.7|SBi110 11500 9160
80| 140| 120| 816| 125| 165| 128| 138| 1426| 130.2| 2.7|SB140 21000| 16300

LE7RAR, AL A AR K

BRI P PR TR R S IR kL
Seeger-Orbis 13 PR/ 7] @

B A A 77 I AN R A 2 5L, T B B N

20N

HE SN & DL 100 000 KATFE b BRI 2 1 .
WIS LL 50 000 KATHRE A FME, WIFPFH) C kLIRS 1.26.

EFRRENE: Hll dhe
I FEfL DKE K DK7
REERAG UL T, ] DA B e i A 22t (WL TR Sl 7R 13 9 1 22 B R A7) o
TR b AR A b R R P T Bl i DRBS L Z2 BT
TR N, Rl AR e Nl e A B om el i [T 72 22 2 98

TERE -10°C £ 80°C






R310ZH 3100 (2007.03) | ZAH%KSESERES Bosch Rexroth AG 151




152

Bosch Rexroth AG

5 A

=5

BHS

SbE

AR

hé

R1000 003 00

h7

X46Cr13
h6é

h7

~ie
&

X90CrMoV18
h6
R1000 003 20

RHESESHAS | R310ZH 3100 (2007.03)

h7

R1000 004 00

R1000 004 01

R1000 004 30

R1000 004 31

R1000 005 00

R1000 005 01

R1000 005 30

R1000 005 31

R1000 006 00

R1000 006 01

R1000 006 30

R1000 006 31

R1000 008 00

R1000 008 01

R1000 008 30

R1000 008 31

R1000 010 00

R1000 010 01

R1000 010 30

R1000 010 31

R1000 012 00

R1000 012 01

R1000 012 30

R1000 012 31

R1000 012 20

R1000 012 21

R1000 014 00

R1000 014 01

R1000 014 30

R1000 014 31

R1000 015 00

R1000 015 01

R1000 016 00

R1000 016 01

R1000 016 30

R1000 016 31

R1000 016 20

R1000 016 21

R1000 018 00

R1000 018 01

R1000 020 00

R1000 020 01

R1000 020 30

R1000 020 31

R1000 020 20

R1000 020 21

R1000 022 00

R1000 022 01

R1000 024 00

R1000 024 01

R1000 025 00

R1000 025 01

R1000 025 30

R1000 025 31

R1000 025 20

R1000 025 21

R1000 030 00

R1000 030 01

R1000 030 30

R1000 030 31

R1000 030 20

R1000 030 21

R1000 032 00

R1000 032 01

R1000 035 00

R1000 035 01

R1000 038 00

R1000 038 01

R1000 040 00

R1000 040 01

R1000 040 30

R1000 040 31

R1000 040 20

R1000 040 21

R1000 045 00

R1000 045 01

R1000 050 00

R1000 050 01

R1000 050 30

R1000 050 31

R1000 050 20

R1000 050 21

R1000 055 00

R1000 055 01

R1000 060 00

R1000 060 01

R1000 060 30

R1000 060 31

R1000 060 20

R1000 060 21

R1000 070 00

R1000 070 01

R1000 080 00

R1000 080 01

R1000 080 30

R1000 080 31

R1000 080 20

R1000 080 21

100

R1000 100 00

R1000 100 01

110

R1000 110 00

R1000 110 01




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES

Bosch Rexroth AG

153

i S
Qd| K ZS 10
ERES AR SEREEE
(mm) [ h6é h7 h6é h7 h7
3
4
5
6
8 R1001 008 10
10 R1001 010 10
12 | R1000 012 60 R1000 012 61 R1001 012 10 R1001 012 11
14
15
16 | R1000 016 60 R1000 016 61 R1001 016 10
18
20 | R1000 020 60 R1000 020 61 R1001 020 10 R1001 020 11
22
24
25| R1000 025 60 R1000 025 61 R1001 025 10 R1001 025 11 R1001 025 41
30| R1000 030 60 R1000 030 61 R1001 030 10 R1001 030 11 R1001 030 41
32
35
38
40 [ R1000 040 60 R1000 040 61 R1001 040 10 R1001 040 11 R1001 040 41
45
50 | R1000 050 60 R1000 050 61 R1001 050 10 R1001 050 11 R1001 050 41
55
60 | R1000 060 60 R1000 060 61 R1001 060 10 R1001 060 11 R1001 060 41
70
80 [ R1000 080 60 R1000 080 61 R1001 080 10 R1001 080 11 R1001 080 41
100 R1001 100 10 R1001 100 11

110




154 Bosch Rexroth AG RUKFESEAEYS | R310ZH 3100 (2007.03)
KGN

PARE

RTHEEFMNES

R BB B ELAR S 2255200 he Hl h7.
FOP R BRE TSI T AR . il P 1 L
BB I BLAR N 22 5 P I 8 22 AT

N ZE .

ATRRTIERE d (mm) XF 1 3 6/ 10| 18| 30| 50| 80
= 3 6| 10| 18| 30| 50| 80| 120

BHRERNE (um) h6 0 0 0 0 0 0 0 0
-6 -8| -9| -11| -13| -16] -19] -22

h7 0 0 0 0 0 0 0 0

-10| -12| -15| -18| -21| -25| -30| -35

BEAEL, (um) hé 3 4 4 5 6 7 8| 10
h7 4 5 6 8 9| 11| 13| 15

BEHFEAE t, (um) he 4 5 6 8 9| 11| 13| 15
h7 6 8 ol 11| 18] 16| 19| 22

BHEENE t2 (um/m) 150| 150| 120| 100| 100| 100| 100| 100
T EREE (E (Ra) (um) 0.32| 0.32] 0.32| 0.32| 0.32| 0.32 | 0.32| 0.32

1) HAEZENE
2) KpEAE 1 OKLURI, J/NATASRIME ) 40 pm. FIZAEIELE 1ISO 13012,

HEENE
2150 13012 ]t [AB] /[ts [AB] /[t [AB]

I i 359 59 53 AT SR R 22 1) R o i) o7

A S A p A R R R . R
R ZE SELE ey 360° Ml K I oREL S O R R _1
HI—F.
A B
0,3L ‘ 0,4L | 0,3L
L
}E 5}"!“ % 2458 MADE INENGy 40~

P s 1 B IR RORS S 40 el - 11 [ 52
)RS

bipR i



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES

i

AR THCR FH RN K . ARIEAR .

%, EEKIRE B 0.4 & 3.2 mm.

5 THT VA R 5 R U T A 1) R )
FRRAET AT . HHI AR TR S AN A
PR R 7 FRA ] o

A B S TR K B (A S e (1 1
T R 1) S T ) o 0 o O i b S T
VKRR X A

=/ MEE
RN - HRC 60
it 5 iiNA—  HRC 54

#% 1SO 683-17 / EN 10088

V70 Ay B RO ) T 32 22 DX ) < AR 2124
HOR (BCRA-1) o

T T A 1 1 AR R AN T
R JZ AR Z 18] (1) R AR IR -

7R S

Bosch Rexroth AG

155

e d (mm) XF 3 10 18 30 50 80
= 10 18| 30| 50| 80| 120

ENGRE (mm) &/ 04| 06| 09| 15| 22| 82

EINAL ) E =k

SHHAZ Dk

HRC 60

X S AR

LI

Jiit A

BRIGk

O S AR

BRI ARFE R Ak

e S 5
Vel Cf53 11213

Cf60 1.1228/1.1219

Ck55 1.1203

Ck60 1.1221

Ck67 1.1231
i} i 4N 4% 1SO 683-17 / EN 10088 X 46 Cr 13 1.4034

X 90 CrMoV 18 1.4112




156 Bosch Rexroth AG

K& N4

PAE

45 i

REKSESMEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)

FERWI AT R IR AR (0 Bl ST I, B 0RE e 3 80 1T 5 S PO 25l PR R AE —
SERIA R Ao D R SRR S D REA A e Y

T AR i R SR A, FRATTR 22 R B A 1 AT TS I (R A 75 ot 5
A+ &R
T AE R IR S N RORIBURLEE (tan o) (28 3CRRE AT DA R & A

R | B TEAR AR S E P AR
=
;
[ a Fb Fa> z f1=F‘a3 ,(2_3'&)
\ = 6-E-l L -
7 tan oy =& °
(x=a)
a 3 Fra® a1 _4a) 2-E-I-L
L mMT o e "
2 f=Frl-a? o 4 a,
2T 2.E-| 3L E.ab
tan Ol(x=a) = aE |
fo=F '—2‘3.(1_i.a_2) -
m2 "E-| 3 2
3 b F s "’l ¢ _F-a3-b3
o| £ 3
« 2 £ 3-E-1-L8
\ % tan a()(:b)=g.aEZ -IbQLQ'(_I _ 2|'_b )
o t foo2:Feadb? L Bl
L— mT3El-L2 L+2-a
4
f _F‘aQ’b2
*T3E-l-L .
t ) = ‘8 . (3-p2-L2+ a2
an abeo) =g )
{ —¢.L+b [L+b
méT 4 3 h 3.a
5
5.F. L3 F.L2
= t =
™ 384 E-| 4N %e=0 =51 TE
1) B EgSEs, @ S, HMEMAKT 80 (tan 30° = 0.0087) I, Aoy VA E Bt 5l A fir PRGOS
F = K fuf I = Mm% (mm?#)
a = [A]H (mm fr.f, = FEIVEH B i &
b = |a)fH (mm frngeer Tms = IOKTNES #4755 (mm)
L = 4K (mm o = MR F LN
E = PPEAR R (N/mm?2



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 157

R AR A R B tan omax
I R K AR VF IR (tan auna) o od
7E tan o = tan oy 1, SOV IAUE K (mm)
K210 0.4 Cyo 5 123104
8 10.0 - 1074
12 10.1 - 104
16 85-10
20 8.5-10™
25 72-104
30 6.4-1074
40 7.3-104
50 6.3-10™
60 5.7-10
80 5.7-107
MBI E- | {EFNESE S
od E-I|EE
(mm) (N - mm?) (kg/m)
3 8.35- 105 0.06
4 2.64 - 108 0.10
5 6.44 - 108 0.15
8 4,22 -107 0.39
10 1.03 - 108 0.61
12 2.14-108 0.88
14 3.96 - 108 1.20
16 6.76 - 108 1.67
20 1.65 - 10° 2.45
25 4,08 -10° 3.83
30 8.35-10° 5.51
40 2.64 - 10 9.80
50 6.44 - 1010 15.32
60 1.34 - 1011 22.05
80 4,22 -10" 39.21
Z=ibEh
iz E-1|E8
PINES nE
(mm) (mm)| (N-mm?)| (kg/m)
8 3| 414-107 0.34
10 4] 1.00-108 0.51
12 34| 212-108 0.81
16 8| 6.33-108 118
20 14| 1.25-10° 1.25
25 14| 3.63-10° 2.63
30 19| 7.01-10° 3.30
40 26.5] 2.13- 101 5.50
50 29.6 5.65 - 101° 9.95
60 36.5| 1.15-10'1| 13.89
80 57.4| 310-10'| 19.02
TR A :
AR = 2.1-10%N/mm?2
HE = 7.8 g/cm?®



158 Bosch Rexroth AG
2

PARE

HHTHKRE

HHZ
i

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

E HfE LB THREY
(mm) (m)
TilgH2 3 0.4
4 3.6
5 fil 6 5.8
M 8t 6.1
ZS 105 8 1 10 1
16 2
12 FlIM\ 20 2 6.1
i 7 Th S S Bl 3 0.4
4 %10 3.6
M 12 i 6.1

1) HhPIZ 50 mm (12 442200 100 mm) St Bl JLART TR 55 B 3 25 AT (i 25«

2) HEAE 20 mm 2, £ 8 m KKSL LA .

DA EERE I AL T A B R A, AT R AR g Ul . b — MR- A i
FRN, Sy A S ICEC A L (B T ). W PHRR N AR Sk
SRR D DAL RE R SCHE HLBHEAR NAT— NS (SR “ IS0 #0r).

FE TR S SCHE I, AR A ) TS, DA S /B £ Ak HH BLEET




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 159

kb=

fnLT

LT ATR K

VMR K E N =

S35 A9 1Z =) Bk 3 F0 i E Bk 31

TESEE VAR S AS T U 5 F L,
WAAERS I F LUBE e ER S N

e E Al IR R B AR 4 L A sz/

Pl 7R AR 2t T 18 £ RS \

Vg P VR B 3 28 A B R
BRI (i, PHPEERRE) 2, K B 1 d
13 B2 2
Had (mm)| 3| 4| 5| 8| 10| 12| 14| 16| 20| 25| 30| 40| 50| 60| 80
Bl fa (mm) 1 1/15(15|15| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 3| 3| 3| 8
KE L

FLAT LA T AT BE R RS B 28 A Bt o K8l T IR P 5 B PR R )
WrAEAT R AN T

- fh, AL R I TR
- WIRZUNISMRAL, - Y
- i@\%L’ - /\l_lszUT

HI T PEAE I 2 IR DR, AEXRTRIEA T 0 T v G 0 BEREAT AR K (W e
NI AZAE)

Egmw pa KA BT S,
Z 400 +05
AXF 400 +0.8
Z 1000

XF 1000 +1.2
Z 2000

XF 2000 +2.0
Z 4000

XF 4000 +3.0
% 6000

XF 6000 +35
Z 8000

TER P A ERIY, T LA BT 25 1 JR BEAEAT A
HH xxx < 0.02 i 9]

7/ xx(CD|

\ [

‘ !

=



160 Bosch Rexroth AG RUKFESEAEYS | R310ZH 3100 (2007.03)

KR
Hin T
9= iT %
= R TR T R P C R %
-t o B E AR
W B RPN T
ZETL, HHREHEY 7=
AN RN 7 L A5 B | ,
0 AL D208 J R 0 FEy 6 1 d,= dp=d; + 24 Tmm
T, ! N =
FUE e YRR E T A
BN G R T S P =
e
|_I\|
= - as
(o]
-
Nel
Q
T,=
ERBEEERSILNSEE RF (mm) R (mm)
2d|d, t, od|d, t,
12 | M4 2.5 50 | M12 4.0
16 | M5 2.5 50 | M14 4.5
20 | M6 3.0 50 | M16 5.0
25| M8 3.0 60 | M14 5.5
30| M10 3.5 60 | M20 6.5
40 | M10 4.0 80 | M16 5.5
40 | M12 4.5 80 | M24 6.5

T JE5 e 1 25 L3R5 4 1

LIRSS SR “ I 2 Reur
IS S

N /+\ AN
A= W N>
. . ) .
i I Lp,i,i,i,;qL,i,L,i,l‘l,i 1
AN NP %
]

& ———— b——n——9




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 161

MR

,..
I

ty

§

=
§ P — B 0 Y A | j | |
o
i W W
d,= @ ¥% DIN 336 d,=
J% DIN 13
AR FnE O FL, #% DIN 332-D -
t= t,=
A
o oy 4 — - - RN N I S
% Lol 5
Q A

TR E O ALETIRLLN, 34T

4% DIN 332-D
ARy, HEOCILRIREgE R (mm)
R-THiz. 9 d|iZ4 R
dy/d, t/t,
8| M4 10
10| M4 10
12| M5 12.5
14| M5 12.5
16 | M6 16
20| M8 19
25| M10 22
30| M12 28
40 |M12 28
50 | M16 36
60| M20 49
80| M24 50




162 Bosch Rexroth AG

~ie
&

RHESESHAS | R310ZH 3100 (2007.03)

T A AN
AT 34 BRI fE L
% DIN 471
| L2=
L=
Il
o~
=
e I
Ne) ©
Q
b,= L,=
90° IFi& -
L,
Lo=
I
o~
Ny
B I N VO Al |
Ny
Ne)
Q
b,= . L=
90° $27L L=
0 u 2 i b3=
K/ |
I
o~
Ny
sl 44— [
Ny
©
Q
L,=
Rt R=F (mm) DIN 471 #4[&
od by d, b, bs | R~ (mm) RS
+0.1
4 0.5 3.8 -0.04 - - 4x0.4 | R3410 765 00
5 0.7 4.8 -0.04 2 3 5x0.6 | R3410 742 00
8 0.9 7.6 —0.06 2 4 8x0.8 | R3410 737 00
10 1.1 9.6 -0.11 2 5 10x1 | R3410 745 00
12 1.1 11.5 -0.11 2.5 5 12x1 | R3410 712 00
14 1.1 13.4 -0.11 2.5 5 14x1 | R3410 747 00
16 1.1 15.2 -0.11 3 5 16x1 | R3410 713 00
20 1.3 19 -0.13 3 5 20x1.2 | R3410 735 00
25 1.3| 23.9-0.21 4 6 25x1.2 | R3410 750 00
30 1.6 | 28.6 -0.21 4 6 30x1.5 | R3410 724 00
40 1.85| 375 -0.25 5 8 40x1.75 | R3410 726 00
50 215| 47.0-0.25 5 8 50x2 | R3410 727 00
60 215 57.0-0.3 6 8 60x2 | R3410 764 00




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 163

L El
L,= 1= L,=
—
T T - I b
o
LB
R 0,4 *o¢ @d h6/h7=
EZCYALL] -
DIN 509, F ¢
(P53iit)
Ll
L,= L,= L,=
_@d h6/h7=
T T T T T —rn
= -
\s(x= = Lt
IR4LRJ], 4% DIN 76-a1
(B JJf4. DIN 76-A)
TE IR IR, FA14ELE DIN 76-A
A0 AR L4
L=
L,= L,=
L,= Lg= L= ‘Ir-s: L,=
@d h6/h7=
R B e o N S R — — ittt
.6‘ ©
R 0,4 +04
FEFETIRER, FRATHERE
DIN 509, F 7!
FEFEJIRE, BATHERE: IELGE ]

DIN 76-A % DIN 76-a1



164 Bosch Rexroth AG RUKFESEAEYS | R310ZH 3100 (2007.03)

2
Hhhn T
S O:1} L
Il
% I N 77u
ol ~
4 B= . i
WFFE, S .
B=
I
I
I L U U L <
i 2
- (S
1
B=
&
L=
5= L=
L,= B= B= L,=
I I
1]
-\ J I é
N
WFFHE. M L
L= B=
I
1]
I e — = 3
Hl 3
7L4= B=
Ly=
L=




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES

#21#1% DIN 6885-1

R !

E BB L5 RN FL

Bosch Rexroth AG

L=
L,= L,=
I
o~
ey
S| | T N e
e —
N
)
>
I
K
R~F (mm)
L b, t
od P9
8 2 1.2 40.1
10 3 1.8 +0.1
12 4 2.5 +0.1
14 5 3 +0.1
16 5 3 +0.1
20 6 3.5 +0.1
25 8 4+0.2
30 8 4+0.2
40 12 5 +0.2
50 14 5.5 +0.2
60 18 7 +0.2
80 22 9 +0.2
L= %o
ty= 1% DIN 336
J2 DIN 13
X
,,,,,,,,, S O N
[@dh6/h7= "

L=

165




166 Bosch Rexroth AG

A

e

WA BRSNS L Bl

T 8 T M S 3l
3% 1SO 683-17 /
EN 10088

FHRSESEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

P e 1 B AN LG 2 (R0 0 A AT 2508 A P RO R Y T B s PR 25K
TATDRSBEAS ELAR VG FE A S S am A R A

AR A ST RO A T ASE L RIAERE R T, P LT ROSERE . 5T B A B AR A g —
BRI EARE BE IO 1R vt (VR Bl A s P 75 i

AEEER (mm) @ d (mm) KE (m)
3,4,5,6,8,10, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 3 0.4
24, 25, 30, 32, 35, 38, 40, 45, 50, 55, 60, 4 3.6

70, 80, 100, 110 5f16 5.8
M8 6.1

MEAE 20 mm i, & 8 m KAz I .
TR B i 2 Be Pk .
RER AT DL T0 ) SR o gt

7l TEE

Cf 53, Cf 60, Ck 67 | 2/ 60 HRC —

I T S0l @ 25 h7,
AES K- 460 mm

NE h6 R1000 xxx 00 S,

AE h7 R1000 xxx 01 R1000 025 01, 460 mm

xxx = AR AT mm

X B R v A e SR A N B IE IR, il RS . RS
I TR Y Fi AR T . X 90 CrMoV 18 15 X 46 Cr 13 X SIAE T M n Bt LI 1 .

g AHEEERE (mm)
X 46 Cr13 4,5,6,8,10, 12, 14, 16, 20, 25, 30, 40, 50, 60, 80
X 90 CrMoV 18 3,12, 16, 20, 25, 30, 40, 50, 60, 80
@d (mm) K (m) R B ph 2 Bl 2 4L
3 04 JABk A AT LURE A ) UM R A
4-10 3.6
12 - 80 6.1
Y e
X 46 Cr 13 #/]» 54 HRC
X 90 CrMoV 18 #/N 55 HRC
#41S X 46 Cr 13 T4 5451
A% he R1000 Oxx 30 X 46 Cr 13 i i {5204 @ 16 he,
Q% h7 R1000 Oxx 31 K 350 mm
. S :
#1ES X 90 CrMoV 18 R1000 016 30, 350 mm
NE h6 R1000 Oxx 20
NENT R1000 Oxx 21

xx = HAAHAL mm



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 167

L, SERESR XTI A M T S5 S TR S DR AT

AMELEER (mm)
12, 16, 20, 25, 30, 40, 50, 60, 80

N S SR B 1 1 2 BRI BB
12 Zg VRER PAETT LA G ) R 1 2 4
20 - 80 7
LR e
Cf 53, Cf 60, Ck 67 #x/]» 60 HRC (£ 700 HV)
R (ZY/E 10 pm) %] 1000 HV
S TH 24
A% hé R1000 Oxx 60 AR S2 0Vl @ 80 h7,
Q}% h7 R1000 Oxx 61 K 480 mm
xx = BHA2HA7 mm HES:
R1000 030 61, 480 mm
WRNZ 04 LE2 Lol A T DU A S RIS AR B S AR A . 5Dl e 28 F VR D = 1

Mo MBS TEEEELH. WALAIN L,

AR ERE (mm) @ d (mm) [ &K (m)
SME M2 (£) 8, 10 1
8 3 16 2
10 4 12 1 20 - 100 6.1
12 34
16 8
20 14
25 14 s EE
30 19 Ck 60 #%/)» 60 HRC
40 26.5
50 20.6
60 36.5
80 57.4
100 65
jfg:e R1001 xxx 10 E}?é%
= XXX 204 @ 80 h7, 1K 3600 mm
NE h7 R1001 xxx 11 I,
xxx = AME AL mm R1001 080 11, 3600 mm
TS0, SERRLR ORISR . K 61 m
AMEEER (mm) 7 EE
Iz A (2) Ck 60 /) 60 HRC
25 14 (%] 700 HV)
30 19 ERE £7 1000 HV
40 26.5 £/ 10 pm
50 20.6
60 36.5
80 74 ITELER:
N a4 @ 40, HEAEES h7, 4 2000 mm
AES B2
“Eh7 R1001 Oxx 41 R1001 040 41, 2000 mm

xx = AME AL mm



168 Bosch Rexroth AG RU®FESEEYS | R310ZH 3100 (2007.03)
R BT RS, S

=~ a _ A
S nn T o

=

- AHERTRGR S BN &

= JHT H TS T AN AR 2 A A P 1) e AT

- W R BHE, 7T ASCIUTC R KK

= RPN R BRI A ) i S 4

- SRPRR RS, A RE LR B s,

= TR T2 PR AR R R, JEe 2t S ) ) e 2 2R 7K R AR A
Wt

— %15 A

BTSSR AER ST T, EAT M B AR AN T i AR 1) ST HE
MZBAEPURES . PN Lo )RR Bl 5, RIS R R P A 221

R1010 i 60 Ay iy 2 B f) Bl Al = R1025 [7] R1010, {HUEai A T AUA R R1014 K2 Hd il iy 2 e o R 5 ol il =2
P, A, BRI A e fLIA) B P, A, BRI A 22
(@) (<)



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAH%KSESERES Bosch Rexroth AG 169

R1015 % 25 E0 Al 1 2 2B 1) B o =2 R1013 X 2 A 7 22 I () B 1 A S R1016 % £ 1 117 2 2R iy (1 o o =2
. i 2% P, AR, AR A B, AR, i EAIRTL

&




170 Bosch Rexroth AG

BN T I S

Y A » /f,b JE ENY :[:
wl, e, el

THEFE R RIEEE
T, 7T,

BRIHHENSEEAT

RERSESMEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)

D SR VT V) R ARG B ot S R LI A AT B8, I G N 4 2 1) 5 2 A )
PR30 (Ty M Ty =T/2)0 AT, SLOLE R IRATHE (T) =Ty XL
Dl BEd K ARl S AP RSB PR ER S Ty A Ty IR AN T 0.2 T
WA I AR, FRATTTESR A FILT Srf A 45 e BRI 5 (¥ 5 7L )
PHo b doE THLA IR B LI e FLIR A

TRATEE BORFIZX SEH O S LA BV BORMBEAT ELEL

ITHREEE: $HSRI10./K..mm/T,..mm/T,..mm

—

T, T T,

—HELRAT RIS RN S T 6 m K. SRR 4 B U BON Ll (2
A CPHRIINE, T ).

b R SZ 53 W A R TR S TN B T AN ) S0, R R A 1) 1 s A
SCEERRR A R T AT E



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 171

FEFRFL (B 2R

TR Z MR R R

et 22 SRS PR o S A AT DAY 2 R IR R AL AT B2

N T ZHEIE, SRR EATIN , BATHERER AT B B OB AR 46 5ok
SAENL

Fi+ R1013 (41)
Fl R1016 (4)

Je R 4 /E ‘

S PRAB AL 2N AT L AHE

TSR A RIS R A A e AL b, OF BT AR f HRR R AR A R
U IR A ICHE D PR 775K

IR L SR AN T .

ST B KK 1800 mms HHRIRFREATA1%% . th T eI, BSRIAL
HELLEA 5, i, S TIRER T BRI



172  Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)
WA U ST, TR QR B B

O
R1010 M3 &4 IF B 3h s 12

RS
- HhscfE:

5|

- SHLSEAM &, AR
SCHEAT DLSEBURAIR 23 L IR e
.

- A
HIFA R0 RE A S 25 A N R
RPEMMAHIILES, REMSLERN KSR
SRAT A M AL, B 5K
SE MR — RS ORALE T AR = RIS

- AT

Hh = £
od|FLiEkE 18 FLIERE 2 BY

(mm) (kg/m)

16 | R1010 016 .. R1010 516 .. 2.5

20| R1010 020 .. R1010 520 .. 3.8

25| R1010 025 .. R1010 525 .. 5.4

30| R1010 030 .. R1010 530 .. 7.6

= 40| R1010 040 .. R1010 540 .. 12.6

o T T

— 00 = i 4h he

— 01 = i Ji4NH h7

— 30 = i BN F he

— 31 = i Rl h7

— 60 = HEAEER I T he
L— 61 = PRI Tl h7

PR
BEAE 30 mm, h7, AN, 1K 900 mm, 7L 1 AU
R1010 030 01 / 900 mm.



R310ZH 3100 (2007.03) |:ZRHKSESRARAS

Bosch Rexroth AG

173

R~f
d
O,
H
t \Y
N N ) B
NZ % Vy N
/1\ .rl\ ()() ./1\
*’7"\‘/ ’7’7’7’{?7’7’W’7’-t?f’7’**
N P \\ /N
— 5 — &
Ty T
IS
Rt (mm)
2d HY A v M| o, N E t| 0,2 ™
+0.1 DIN6912-8.8 DIN6912-8.8 | 1 &I 2 B
16 26 45 5 7 | M5x20 9 33 6 | M5x16 100 150
20 32 52 6 8.3 | M6x25 11 37 7 | M6éx16 100 150
25 36 57 6 10.8 | M8x30 15 42 7 | M6x16 120 200
30 42 69 7 11 | M10x35 17 51 7.5 | M8x25 150 200
40 50 73 8 15 | M10x40 19 55 7 | M8x25 200 300
1) HAFIGT “d” %y 50 mm KERIAIIE . P47 5 0.1 mm 4% 1800 mm [ i I .

A& T3 NSRS R IR AL
1Y FERE I AT IEXR RS ETT 1 AN HE A8 A I o
2 M. HIT R,



174 Bosch Rexroth AG

Bl 2B A SR, T IOT SR ERT B JOR R T 8

HIT R &4

R1025 R4 R4 IF AT ST IEY

RS

- HhscfE:

A=)

- PR, R, BREHRIRER RS

W] R LRAE UM R 48 L
- TR IEREEAZ, PR
Wk B

FHRSESEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

4 MR~ | #HHS £
od E
(mm) (mm) (kg/m)
20 40| R1025 020 .. 3.8
25 40| R1025 025 .. 5.4
30 45| R1025 530 .. 75
o 30 50 | R1025 030_.._ 75
41
) ——00= i FAIH he
—— 01 = 54 h7
—— 30 = fifJEEhiNh he
—— 31 = [l 4h h7
—— 60 = BEATES I TNl he
L 61 = BEAIAS I TNl h7
1) ITEREE);
WEAE 25 mm, h7, WFEH, 4 900 mm, 7 Z2EEUF RN
R1025 025 01 / 900 m.
R1039 $4FLAYHH ST 12
4 #H&R~+ s 28 ¥
od E
(mm) (mm) (kg/m) (mm)
-0.5
-1.5
= 20 40 |R1039 820 30 1.3 1800
') 25 40 |R1039 825 30 1.6 1800
30 45|R1039 930 30 2.0 1800
30 50 |[R1039 830 30 2.0 1800
R1039 FERFLAYESIE
4 HHS 8 ¥
od (kg/m) (mm)
(mm) -0.5
-15
20 [ R1039 520 30 1.3 1800
25 | R1039 525 30 1.6 1800
30 |R1039 530 30 2.0 1800




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 175

R~F
d
M
H
t
N — 777#777 7
N N/ \\ \|/
: - ( :_\
—-— (‘) 777%7W7%7 T
% — %
T ‘ T ‘
e
R=F (mm)
od H? A v M| O, N E t| 0, T
+0.1 DIN6912-8.8 g R~ DIN6912-8.8
20 32 52 6 8.3 | M6x25 11 40 7| M6 180
25 36 57 6 10.8 | M8x30 15 40 7| M6 180
30 42 69 7 11 | M10x35 17 45 75| M8 180
30 42 69 7 11 | M10x35 17 50 75| M8 180 S

1) HAFKRSS “d” ) 50 mm KRG E . P47 0.1 mm £ 3000 mm 1K1 .

=

TR RGIREAR “TEANBRAL" .




176  Bosch Rexroth AG

Bl 2B A SR, T IT SR ERT B GRS 8

MR, AR )= iR

R1014 M3t i< iF B 3h = 12 g

7

HHLSEA R, AR
SCHEAT DLSEBUARAIR 23 o L IR e

FHRSESMEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

[ITE5S
SEBRAE — R ORAIE T 4% i A E

PEAERR AL, BRI

7l B,
- HhiCHE - FE
FH T E Bl S 1 5 5 A D R
LR SEMSAHUTHS, RERELERI0 ST K
il = B2
od| 18 2 A
(mm) (kg/m)
12| R1014 012 .. R1014 512 .. 1.75
16 |R1014 016 .. R1014 516 .. 2.65
20 [R1014 020 .. R1014 520 .. 3.95
25|R1014 025 .. R1014 525 .. 5.6
C/O/ 30|R1014 030 .. R1014 530 .. 7.9
40 |R1014 040 .. R1014 540 .. 12.8
50 | R1014 050 .. R1014 550 .. 19.4
60 | R1014 060 .. - 27.3
80| R1014 080 .. - 473
Bl
00 = i JFi4N#h he
01 = i JFANH h7
30 = i & i 4 he
31 = T & i 4h h7
60 = HEATAK R T he
61 = BEAHE I TNl h7
JT 52645
WHES 30 mm, h6, EEN, K 1200 mm,
T REUF I 1 TS24 R1050 630 00:
R1014 030 00 / 1200 mm.
R1050 %5 FLEIH 12, O s =
# (mm) 600795 od| 18 2 7
=15 (mm) (kg/m)
12 | R1050 612 00 R1050 712 00 0.52
16 | R1050 616 00 R1050 716 00 0.64
20 | R1050 620 00 R1050 720 00 0.90
25 | R1050 625 00 R1050 725 00 1.08
Q/O/ 30 | R1050 630 00 R1050 730 00 1.43
40 [ R1050 640 00 R1050 740 00 1.81
50 | R1050 650 00 R1050 750 00 2.45
60 | R1050 660 00 - 3.16
80 | R1050 680 00 - 4.86
R1050 R4 7L Y41, O s E=
1 (mm) 60093 e
: (mm) (kg/m)
12 | R1050 512 00 0.52
16 | R1050 516 00 0.64
20 | R1050 520 00 0.90
25 | R1050 525 00 1.08
30| R1050 530 00 1.43
40 [ R1050 540 00 1.81
50 | R1050 550 00 2.45
60 | R1050 560 00 316
80 | R1050 580 00 4.86




R310ZH 3100 (2007.03) | ZHKSESERS Bosch Rexroth AG 177
R~
d
//////‘ 145°
o
L=
" b1
p/ I /
\ AL L 7
|
{ (T 1) ]
‘ | \ ‘
! E 01 U] |
A
S o AN )
\‘/ \‘/ (\(\ \‘/
e
N N \{ A
R ety (S
Ty T
S
R~ (mm) i
od H?" A v M| O, N U, E t| 0, T B
+0.01 DIN6912-8.8 DIN79802 DIN6912-8.8 18 27 )
12 29 40 5| 5.8|M4x20 4 8 29 4.5 | M4x12 75 120 50
16 26 45 5 7 | M5x20 5 9 33 7.6 | M5x16 100 150 50
20 32 52 6| 8.3|M6x25 6 1 37 8.6 | M6x16 100 150 50
25 36 57 6| 10.8|M8x30 8 15 42 9| M6x16 120 200 50
30 49 69 7 11 | M10x35 10 17 51 10 | M8x25 150 200 50
40 50 73 8 15 | M10x40 10 19 55 9.5 | M8x25 200 300 50
50 60 84 9 19 | M12x45 12 21 63 11.5 | M10x30 200 300 46
60 68 94 10 25 | M14x50 14 25 72 13 [ M10x30 300 - 46
80 86| 116 12 34 | M16x60 16 28 92 15 | M12x35 300 - 46

W N =
==

IS

FHAFRRAS) “d” A2 50 mm K ARk 0 i &
DIN 7980 MR, (H 35 FEl 47 mT S5
A T4 NARIR S sl i kR e,

18 AR TR BT VR ER P S T RN L e BT N, DUBORT RS AR A 1o 2R

2 TR,



178 Bosch Rexroth AG

B 2Rt R S, T IOT SR ER IR IR S B

{On) T 22 2

R1015 $Mihm 3 IF B 3h = 12 g sh

- RS B

FHRSESMEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

&ty
- ST AL S A R T

R1054 #i% % AR A T L 1)
— EALIA TR T RHE T AE (423%)
18
R1015 0 W | S 8 S £8
od
(mm) (k@) (kg)
20| R1015 020 .. 4.1 |[R1054 120 00 1.0
O 25 |R1015 025 .. 6 |R1054 125 00 13
30| R1015 030 .. 8.7 | R1054 130 00 1.9
O 40| R1015 040 .. 14.3| R1054 140 00 2.7
50 | R1015 050 .. 21.5|R1054 150 00 3.7
Bl
00 = 1 )5i44%h he
01 = W )Ji4i% h7
R1054 1" 30 = fifEiheAs he
31 = fif i 4h h7
O 60 = HERHEATHTHRH) he
O 61 = PETHES R TNl h7
2 B
R1015 5 W |EBHS 8 S 28
od
(mm) (k@) (kg)
20 | R1015 520 .. 4.3|R1054 220 00 1.4
O 25| R1015 525 .. 6.3 | R1054 225 00 15
O 30| R1015 530 .. 9| R1054 230 00 2.1
40| R1015 540 .. 14.8| R1054 240 00 3.0
50 | R1015 550 .. 22.3| R1054 250 00 4.2
T
— 00 = 1IN he
— 01 = NG h7
R1054 2V —— 30 = i} J&§ 4 Sl he
— 31 = it N ih h7
— 60 = YLl NS he
O L 61 = B FH h7
O
JTERZE5):
W45 30 mm, h6, PN, K 1200 mm,
BRI 1 TS HE R1054 130 00:
R1015 030 00 / 1200 mm.

1) & (mm) 600793



R310ZH 3100 (2007.03) | ZHKSESERS Bosch Rexroth AG 179
SEPLIN NI
2xT 2xT
- i R RS T
Gl @t Sa@rr | e & @g@};@ -
T T | T I =~
K Ty T T
iS
M iE1 8
R=F (mm)
@d| H H," '/ M E, E, T ty t,| v2| B2 N (o} 0, u
js6 | £0.012 +0.15 | £0.15 =R 1SO 4762-8.8 | ISO 4762-8.8 | DIN7980%
20| 52 75 15| 8.3 8| ©22| 375| 85| 85 4| 30 11 | M6x45 M6x16 6
25| 62 10| 20| 108 10| 26| 375 15 11| 55| 36 15 | M8x50 M8x20 8
30 72| 125| 25 1 12| 30| 50| 15.3] 135 7] 42 17 | M10x60 M10x25 10
40| 88 15| 30 15 12| 38] 50 19 16| 85| 50 21 | M12x70 M12x30 12
50| 105 176| 35 19 16| 45| 50| 24| 185 9| 60| 25[M14x80 M14x35 14
¥ iE 2 B
Rt (mm)
od HY H," v M E T t, t,| V2 B? N o, 0, U%
js6 | +0.012 +0.15 BX 1SO 4762-8.8 | ISO 4762-8.8 | DIN7980%
20 52 75 15| 83 15 50| 85| 85 4 30 11 | M6x45 M6x16 6
25 62 10 20| 10.8 18 60 15 11 5.5 36 15 | M8x50 M8x20 8
30 72 12.5 25 11 21 75| 15.3| 135 7 49 17 | M10x60 M10x25 10
40 88 15 30 15 25| 100| 175 16| 85 50 19 [ M10x70 M12x30 10
50| 105 175 35 19 30| 100| 215| 185 9 60 21 | M12x80 M14x35 12

1)
2)
3)
4)

FHAFRRAS) “d” A2 50 mm K ARk 0 i &
WHERE: BB HAMBCERL (Vy), FERh BT AT R
e FOE I TARE Sl kIR S )T Bz
DIN 7980 MR, {H 3L fl 47y mT 23]



180 Bosch Rexroth AG RUKFESEAEYS | R310ZH 3100 (2007.03)
R BT RS, T RHER B SRR S8

Tk

R1013 M3 R4 iF B 3h = 12

RS
- HhscfE:

4
- CFH RSSO I
i, JFELEAT FIBERE A T4
AU B o 5 PO (L
) LG, SRR BN %
BT

- ARARHER 22T

R1013

7,

il S BE
od
(mm) (kg/m)
12| R1013 012 .. 1.1
16 | R1013 016 .. 1.9
20| R1013 020 .. 3.0
25| R1013 025 .. 4.5
30| R1013 030 .. 6.3
i

——00 = i Jitif%l he
—— 01 = YA h7

——30 = i jE ik he
— 31 = i kN h7
—— 60 = BETHER A BN AL he
L— 61 = BEMHE I AN h7

TT 5526451
HiE 2 25 mm, h7, VA, K 1500 mm, 22380 a3,
R1013 025 01 / 1500 mm.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 181
R~
d
M LK
S
145°§
=
H ~T T T
V, e
% 0 S
a7 &
A, ‘ *%{Q,
A
R~ (mm)
od HY A A, Vv, T [ N M o)
+0.05 1SO 4762-8.8
12 14.5 11 5.5 3 75 4.5 8 5.8 | M4
16 18 14 7 3 75 5.5 9 7 | M5
20 22 17 8.5 3 75 6.6 1 8.3 | M6
25 26 21 10.5 3 75 9 15 10.8 | M8
30 30 23 11.5 3 100 11 17 11 | M10

1) HARRRSE “d” F1Z) 50 mm KR AN E . FATE R 50 pm & 1800 mm & EEIEH I



182 Bosch Rexroth AG RUKFESEAEYS | R310ZH 3100 (2007.03)
WY LR S, TIPSR R SR 5

VL, eI
R1016 $Mihm i< IF B 3h 12

RS
- HhscHE W

il gt
= RIS HERENS SIS IR 10 Riote HE S
1, ELIE TR 1%
AT 2 (O

Fel) AL, R AR AN 2 N
T
SRR T R T A /N

v

N
<

/

L S 28
od
(mm) (kg/m)
16 | R1016 016 .. 25
20| R1016 020 .. 3.8
25| R1016 025 .. 5.6
30| R1016 030 .. 7.6
40| R1016 040 .. 134
50 | R1016 050 .. 20.2
il
— 00 = i J5i4N%H he
— 01 = {4 h7
— 30 = /N H he

— 31 = i RN h7
— 60 = HERHES I TG he
—— 61 = HEREES IR A4 h7

TTER 255
WE42E 30 mm, h7, AN, 1 900 mm, oy U RS 3
R1016 030 01 / 900 mm.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 183
R~
x S
* e
H, N I ——
H
v, T
s ° :
1A %/‘fg
SERLN L
R=F (mm) SEHIAZE (pm)

4H h6

od HY H, A A, v, T [ N o| H?2 H,® H,®
+0.02| =0.02 DIN4762-8.8

16 18 26 14 7 3 75 55 9 M5 20 32 36
20 22 32 17 8.5 3 75 6.6 1 M6 20 33 38
25 26 38.5 21 10.5 3 75 9 15 M8 20 33 38
30 30 45 23 11.5 3 100 1 17 M10 20 33 38
40 39 59 30 15 4 100 13.5 21 M12 20 35 41
50 46 71 35 175 5 100 15.5 25 M14 20 35 41

1) AZ: £0.02 mm; &% 20 pm S iEAE S,

2) MAFRI “d” F1Z) 50 mm K I Ik &

3) GffHhAZE (FEiHEA).

o FATEE 10 pm % 3000 mm HK I HI i) .



184 Bosch Rexroth AG R®RSFESEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)

B
=7 g _ U5
T 1)
s
~ JAT SRR R
~ AL AR
e R




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAH%KSESERES Bosch Rexroth AG 185




186  Bosch Rexroth AG RERSESMEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)

b = e

E RSz B2, R1058
wHR

5

PR 2w, R AR T
M E 2 P EAF

MBS, AT AT
KEIBABNRIRGCEAE, XA

PR
— HT R ThIFE 2 R E
- T\ LT e ) L
il S =
Qd
(mm) (kg)
12 |R1058 012 00 0.045
16 | R1058 016 00 0.065
20 | R1058 020 00 0.110
25| R1058 025 00 0.170
30 [ R1058 030 00 0.220
40 | R1058 040 00 0.470
50| R1058 050 00 0.820
R~
H., |
N Ti H,
H
| 707
S d
E B
A
Rt (mm) TEHE
@d d HP H, A B E s?|s, N, N, Ho| sw
H8| 0.01 +0.15 (Nm)
12 12 19 33 40 18 27 5.3 | M6 16 13 1 2.5 3.8
16 16 22 38 45 20 32 5.3 | M6 18 13 13 2.5 3.8
20 20 25 45 53 24 39 6.6 | M8 22 18 15 3.0 6.6
25 25 31 54 62 28 44 8.4 | M10 26 22 17 4.0 16
30 30 34 60 67 30 49 8.4 | M10 29 22 19 4.0 16
40 40 42 76 87 40 66 10.5 | M12 38 26 24 5.0 30
50 50 50 92 103 50 80 13.5 | M16 46 34 30 6.0 52

1) DA AFRIE “d” A3tk
2) [HEIEH ISO 4762-8.8



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 187

=

i FE, R1057
Y

-

Eq )

= DNJEBETE, A A

- MBI, TR

- RERBRATRRIIRG R, we
PEH

— TR 2 et
— A LT A e A L
— BRI ERUE
L1 S £V
od
(mm) (kg)
10 | R1057 010 00 0.05
12 |R1057 012 00 0.06
16 |R1057 016 00 0.1
20 | R1057 020 00 0.18
25 | R1057 025 00 0.35
30| R1057 030 00 0.48
40 [ R1057 040 00 0.90
50 | R1057 050 00 1.50
60 | R1057 060 00 3.00
R~
H, |
4“7’%7’:7 Hh
H 0
Ni| \, | s /
‘ | LA
S ‘ d
‘ \
E B
M
A
R~ (mm) ITENE
od d HY H, MY A B E| s?2|s, N, N, V| H, sw
H8 | +0.01 +0.01 (Nm)
10 10 18 31 20 40 20 2740.15| 5.3|M6 14 13 5 10| 25 3.8
12 12 20 35| 215 43 20| 30+015| 5.3|M6 16.5 13 5 10| 25 3.8
16 16 25 42| 265 53 24| 38+0.15| 6.6|M8 21 18 5 13 3 6.6
20 20 30 51 30 60 30| 42+015| 8.4|M10 25 22 5 16 4 16
25 25 35 61 39 78 38| 56+0.15| 10.5|M12 30 26| 6.5 20 5 30
30 30 40 70| 435 87 40| 64%0.15| 10.5|M12 34 26 8 22 5 30
40 40 50 88 54| 108 48| 82%0.15| 13.5|M16 44 34 10 28 6 592
50 50 60| 105 66| 132 58| 100£0.20| 175|M20 49 49 12 37 8 120
60 60 75| 130 82| 164 74| 124%0.20 22 |M27 59 49 13 492 10 220

1) DU AFRRS) “d” Sl 2) [EEig 1ISO 4762-8.8



188  Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

b = e

T, R1055
Ly
Ery|
- e
3 S =52
Qd
(mm) (kg)
8| R1055 008 00 0.03
12 | R1055 012 00 0.06
16 | R1055 016 00 0.12
20| R1055 020 00 0.22
25| R1055 025 00 0.37
30| R1055 030 00 0.55
40 [ R1055 040 00 0.97
50 | R1055 050 00 1.90
60 | R1055 060 00 3.60
80| R1055 080 00 7.30
R~F
SW
&
H,
N
- ==
V) il T
| B
R~ (mm)
od d HY H12) A2 A12) B2 E S3) V2 SwW
H8
8 8| 15+0.010 27 32 16 10 25+0.15 45 5 2.5
12 12 20%£0.010 35 42 20 12 32+0.15 55 55 3
16 16 25+0.010 42 50 26 16 40%0.15 5.5 6.5 3
20 20 30%0.010 50 60 32 20 45+0.15 5.5 8 3
25 25 35%0.010 58 74 38 25 6010.15 6.6 9 4
30 30 40%£0.010 68 84 45 28 68+0.20 9.0 10 5
40 40 5010.010 86 108 56 32 86+0.20 11.0 12 6
50 50 60£0.015 100 130 80 40 108£0.20 11.0 14 6
60 60 75%0.015 124 160 100 48 132+0.25 13.5 15 8
80 80| 100£0.015 160 200 130 60 170+0.50 175 22 10

1) DU AFRRSE “d” sk 2) /A7 DIN 1685 - GTB 15. 3) [k 1ISO 4762-8.8.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 189

=

iggzrﬁ_ R1056

LZES
- KRk

&4

= EFXTARAE R IT I KL K 258, X
Tofidk 22 RS JRE T3 (8 T AP HE, I
HB7 T Rl AT 5 DR

BIRFEN IS K
— i e K A
4 HHS 8
Qd
(mm) (kg)
12 | R1056 012 00 0.15
16 | R1056 016 00 0.21
20 | R1056 020 00 0.28
25 | R1056 025 00 0.41
30 |R1056 030 00 0.75
40 | R1056 040 00 1.65
50 [ R1056 050 00 2.60
R~
|
& o HA
o)
(r\ 7 7 7 1 @ o D
N SW ——
Y X =2
P /
T
E \Y
B L
R=F (mm)
2d d B LY D" E S v SW
H7 H13
12 12 49 20 235 30+0.12 55 12 3
16 16 50 20 275 35+0.12 55 12 3
20 20 54 23 335 38+0.15 6.6 14 4
25 25 60 25 42.0 492+0.15 6.6 16 5
30 30 76 30 495 54+0.25 9.0 19 6
40 40 96 40 65.0 68+0.25 11.0 26 8
50 50 106 50 75.0 75+0.25 11.0 36 8

1) /A% DIN 1686 — GTB 15,




190 Bosch Rexroth AG R®RSFESEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)

ST S,
ME3pIE
TE FH — M s il A (Y R
REHRENT YRR, SRS THET Y EErRNEE . R i SR E T .
PLoER RN, OB IR R A SEH, I HRE IR R R R B R 2 o
FhriEn AR KIS T e A H LB W AR, B eaart2
DGR e A e 1T
FE KT T I A B e A, PRAIE T R sh AR e 13 23
b= FATHERE R H DIN 51825 A 13l s
- K2K
- KP2K ({EE#H).
TSR EE T )N F 2 I8 BB AR I 2 2 v e A% i Dynalub 510, 2 DAIL
PR PR R bR
PATTHEEAE Y ™= S5 £ F Dynalub 520,
EEE B, 1R HEEER RS (2B 5 FSE R
htiR DIN51825 | DIN51826 |#% DIN 51818 (°C)
R3416 037 00 Dynalub 510 | KP2K-20 21-20 % +80 1x400g @ >8mm
R0419 090 01 Dynalub 520 GPOOK-20 00[-20 £ +80 RF=UL1E 5 ml B @< 8 mm
R3416 043 00 Dynalub 520 GPOOK-20 00|-20 & +80 1x400g @ <8mm
REREp: TEXPE TRV RIS, T LU RER SR e -
TR T ARG
RS ERE 5
ISO #EZER £ 40 °C F}
#R#% DIN 51519 (mm?2/s)
ISO VG 32 32 | Al AR R 2R Ay
ISO VG 68 68
ISO VG 100 100
ISO VG 320 320 | FI T MGHER/ 5 2
ISO VG 460 460




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAH%KSESERES Bosch Rexroth AG 191

ﬁ?%&?ﬁﬁ%%ﬁﬁ%%

——— LRI (A A )
SR T

2451
A LIESES

BE&SEAHMFNFEEBE

100.000

= ] ; } ] ;
\\\ [ | | [ | | [ | |
50.0007 -\ \ \ [ \ \ i \ \
\\‘ t } f i } f } }
1\ - | } - | } } |
-— | | | | | | | |
10.000 t } t t } t t }
— f X f f f | f f |
é 5.000 f f f f f f f f i
= < \ J \ \ J \ | |
ﬁ}; | = \ | | | | | |
| | e | | | | | |
1.000 | | | \ | | | | |
[ | | [ | | [ | |
500 } - | } } de=— } ! |
I I | [ I I~ [ I |
| | | | | | 4o | |
| | | | | | | ~ L — |
100 ! ! ! ! ! ! ! | T
0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 07 0,8 0,9 1,0

F/C (@A /8 Bh2A)

M £ P A 7 4 A B T A F) D e (R B

M—> eLINE R EE FE3Z 20 % M80E 3 M Ak e, 2Elie &2 T,
K0 w R BEIA E 8 000 A LK F i .
o4 3 000 A BHEHEHATHN eI, HAFa AR 12 500 A H.

RUSEMNNTRBENERDBEZRS RO,

FHF R R T
-

- R

- BEEN

- R

(E RTINS
N

~ T (5 Vi)

— TR (TRUNT = 0 S K )
— 5L e e B

AT ALIEAT B U BRI TR Y -
FER NS DL N BEATIRNT L2 T 513 o ke



192 Bosch Rexroth AG

BN

J

RIRSEHITH BRI AT RETE

R IELS

eLINE, &5

24 0,8
- AR

- R
Tt

- AR

- iR

- #FR
B

L

BITRK S B B Z 8 HY 8 iR
HATIHEE

L

wEHE  RHESE
O 5 1)

2 O IR R 25 K Al [ 5 2
e

R

FHRSESEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

B EEFLE TR

AL

(To#tel)

A EANER AR R T . Pk,
e -

ZHBPRKIE B, B - FRYE
= RS AR AR

B3 et R FL B TR

I i 1

|

i SR AR R S AN B 2 A

°
MR R AR RN
TRBRAR [ 17 1

°
AL BTG 1) T FE
(RE [i1 2:%%)

FETT 3G ) P TR 8 A PRI
T REAER RIS B R A HEAT AP TS -
EkEEIRINERGEEZN - AP P/ Ve Sy TS

°
T AL T AT WL
TRBRIR [ 1) T

AN TR L T AL AT T M O AL o - AR IRC PR T A AL

=3

0d1

(mm)
M6

d,
d,
SER BN B\ S e v
DIN 71412 A #! DIN 3405 A #!

S
R3417 002 02

EBHS
R3417 001 05

M8 x 1

R3417 003 02

R3417 003 05

M10 x 1

R3417 009 02




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES

2
)

FHRIENRE

TIERE

MR RS E

HREEFL

Bosch Rexroth AG

193

FERAT I R I, 2R NRER P8 . AEA RS BN T, b

A4 REHR P INR R P SOK .

DN T3 G A N )R 5 RS PR A i B AR LA R EOR (R 2 R, W TR 3 il e 5
FOMRC PR R 3B Z AP ) BE AR 2 RSP AT BESR T B 5K

TR T ORI S E T W AT EOR ZZAE N KRR BRI 22 P (S % {H.

i P (um)
o d| FiElbs h6/H7
R, BREE, eLINE, |#nifE, B,
BRREKRSE ERRRSE BRRIKRBE ERRHEE
(mm)
3 3 - 9 -
4 3 - 9 -
5 4 - 12 -
8 4 7 12 15
10 4 7 12 15
12 5 8 13 17
14 5 8 13 17
16 5 8 13 17
20 7 12 15 20
25 9 156 17 23
30 9 15 17 23
40 1 18 19 25
50 13 29 21 28
60 16 - 24 -
80 22 - 30 -

-10°C % +80°C

HRATHEE B AT CR AR AEIR IR 3 Se v v R A . AESERP I DL s

HY B E 2 (K AR
PR E R, IR kS5 K.

FEVRER FAER NI BB G R ) 041 SR )RR AR, bl 1 e 2 o e
RS R I BRI ), A e R B IR R 3 3 K A iy (NS TR
RIS ES £ 30). HE Mivks. WANA SRS 55 .

i 3 b/ S F6 4% 1SO 683-17 / EN 10088 4. 7ER GBI 255 = AL i 2R
BERE, B A SRR AR 8 RE A B E SRR A

RS E (WA HERER T E RSN A LAR ] B rT LUE 10 SRS 2 223 4%

K.
T h6 #iE -

XF 4% DIN [ TARMIBE, Al JREFLIK 22 7R H7 o AESE/NORITSE R LI, T

PRI UK A A o X TRl B e i, RATEEBCRIIAL A ZE K70 X TR
K, ALAZERHIMT7 Gid. (RESEIURK S EMMI A ). eLINERKSES
H7 [R5 R R SL 2, 13 BN BRI 16



194 Bosch Rexroth AG

2
)

ZEmE R

12 10) (8] BR B 1 %

R NiEE

R

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

TR FEM B L T EANF LR P2 I AR ) R BRUEE ZE T B, EATTAR R T35
o PR 9T 2 501

IO 1], 250N P el 7 A8 L PR AR R AR T AR BR S (AR (] B, EL R AE
Rl iy R E BRI B ) ke AEAT IRBNITG DN, PR S AR 20 2 A A iR A
INERES o

P PR TR BR 2 A i) (] BB AN AT I o

N T IEEI P A TR 3, AR LI IR A A AT L Bl T8 0 AR N 0 RS ) e 2
AT A

FEHE T EAMFRZAF DI T TR “H” MAZE. REREAGE g
B, IFHARR T 52 o 39T 2

WAFEA KRR FER) “HAR B H.

MR PESL AU A . NRERSE (AR 12 821K eLINE FIAR R Bk /R AL) 7T
DU FREAT 2%

LN HERNRHK FE L 2% eLINE FIER BRI T BN, NATH] 234, 18
BEAT BRI, I ) AN R o B R AN SR IR (B HEIRER T 88) (R, U]
REATIRER DR FF AL BIH0UR

£ eLINE FIEEISIRER 3B LA, WUERAETT Ui iE N 22 FLIN Hh DL B AR T 5 T B
%, AR PORIGGRSE NI RE S, 2 BB BB E AL .

NS R R R A [P R T T

b 2R R . AERHR IR SEHE LRI, A RV BRI B .

MR EMNER, SURM B FFACR 5 AL .

e Pl (KR R B AN VR L A I BRI R A AT 22288, A WK B s )
MRS ER LR U], S HSMNRREKRSER “2d” F,

%7

00000000«
XXX XXXXX

3




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 195



196 Bosch Rexroth AG

Pl

A IR ATAT LB
Kb

ST BEANZAE I AE B Bt
PP R PR A i B

R®RSFESEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)




\/




198 Bosch Rexroth AG

BRI, BIRKRTE O

BIR®REE, R0732

RERSESMEARYS | R310ZH 3100 (2007.03)

FiEae
HBRR%KFE, RO733
F=
At i EHBES E58
od| FTHmEIHE HEANEIE | D08 ELLIZHE D
(mm) (kg)
20| R0732 020 00 | R0732 220 40 |R3432 010 00 | R3427 008 09 0.070
25| R0732 025 00 | R0732 225 40 |R3432 007 00 | R3427 003 09 0.150
30| R0732 030 00 | R0732 23040 |R3432 007 00 | R3427 003 09 0.210
40| R0732 040 00 | R0732 240 40 |R3432 007 00 | R3427 003 09 0.400
50| R0732 050 00 | R0732 250 40 |R3432 008 00 | R3427 004 09 0.700
60| R0O732 060 00 | R0732 260 40 | R3432 009 00 | R3427 007 09 1.200
A28 RO732 1.. 40 5% RO733 1.. 40
F= _
il S E—
Qd| A HEEE HENEHE | 2%EH Efrigse v
(mm) (kg)
20 | R0733 020 00 | R0733 220 40 |R0733 220 45 |R3427 008 09 0.060
25| R0733 025 00 |R0733 225 40 |R0733 225 45 |R3427 003 09 0.130
30 (R0733 030 00 | R0733 230 40 | R0733 230 45 | R3427 003 09 0.180
40| R0733 040 00 | R0733 240 40 |R0733 240 45 | R3427 003 09 0.350
50 [ RO733 050 00 | R0733 250 40 | R0733 250 45 | R3427 004 09 0.600
60 [ R0O733 060 00 | R0733 260 40 | R0733 260 45 | R3427 007 09 1.000
1) JSHIBIRESES Wy
=L IEe I
Hidseiifl SRk S E @ (14 \
Q) RN R I T A e A .
) RN 7o i A e 4 Xfﬂ a d,
k s
lo A
Rt (mm) =B
S RN
d, di| ds I Iy Iy s (Nm)
M8x1 3 6.5| 10.5 5 3.5 4 | R3432 010 00 5.5
M8x1 3.5 6.5| 145 6 5.6 4 | R3432 007 00 5.5
M8x1 4.5 6.5 18 8 7 4 | R3432 008 00 5.5
M10x1 6 8.5 25| 11.5| 10.2 5| R3432 009 00 9.5




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES

Rt

A= c

st <

Bosch Rexroth AG 199

Rt (mm) RIRTIH R | ZEEE (wm) BEHE (N)
od| D| c| ¢ C,| Dy| S| S,V K| E? @ @ o | %#/7L FIEN B2 Co
h13| H13 +0.1 | 4041 (°) | h6/H7 | h6/K7 | h6/M7
20| 32| 45| 31.2| 16| 305| 3.0| - -| 95|7 6 60| +43| +25| +18 2520 1880
+11 -7 -14
25| 40| 58| 43.7| 1.85| 38.5| 3.5 3| -15 127 6 60 +43 +25 +18 4430 3360
+11 -7 -14
30| 47| 68| 51.7| 1.85| 445| 35| 3 2| 12.8](7 6 60| +43| +25 +18 6300 5230
+11 -7 -14
40| 62| 80| 60.3| 215| 59| 35| 3| 15| 16.8(7 6 60| +50| +29] +20 9680 7600
+12 -7 -18
50| 75| 100| 773]| 2.65 72| 45 5 25| 22117 6 60 +50 +29 +20 16000 12200
+12 -7 -18
60| 90| 125[101.3| 315| 86.5| 6.0 - - 27|7 6 60| +56| +31 +21 23500 18700
+14] -1 -21

1) fUERSS C M Rl e
2) LIEAR d AZME R GT
3) WUEBATIE ] T BT T 1A

HiE Eh R R L 100 000 KATHE N BEUERIE 11 .
Ll 50 000 KATFE A HEHE, MIFE ) C LIRS 1.26.



200 Bosch Rexroth AG

BOGIRE,  BARKRSES

BRRIKFE, RO730
=

BRRKSFE, RO731
FR

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

At i EBHS E
od| AHEHE HEANEHE ENiZFE
(mm) (kg)
20| RO730 020 00 R0730 220 40 R3427 001 09 0.009
25 | R0O730 025 00 R0O730 225 40 R3427 001 09 0.190
30| R0O730 030 00 R0O730 230 40 R3427 003 09 0.300
40| R0730 040 00 R0730 240 40 R3427 003 09 0.600
50 | R0O730 050 00 R0730 250 40 R3427 004 09 1.050
z%\ ]
H—N2s . RO730 1.. 40 BY RO731 1.. 40.
Fz 4 S 8
od| A EHE HRNEIHE | 2% ENIZ4e
(mm) (kg)
20| RO731 020 00 |R0731 220 40 |R0O731 220 45 |R3427 001 09 0.075
25| R0731 025 00 |R0731 22540 |R0731 225 45 |R3427 001 09 0.160
30| RO731 030 00 |R0731 23040 |R0O731 230 45 |R3427 003 09 0.250
40| RO731 040 00 |RO731 240 40 |R0731 240 45 |R3427 003 09 0.500
50 | RO731 050 00 | RO731 250 40 |RO731 250 45 |R3427 004 09 0.900
ELLIRE
I\ By =g R an 2y .
HTSBRREERSE D IS @i, de i 7%»77@%(
Pt | s
R~ (mm) ENLIZHE
s TR HE
d, de| dy I Iy k s (Nm)
M4 7| 25| 12| 6.3| 2.8| 2.5|R3427 00109 1.9
M4 7 3| 141] 65| 2.8] 2.5|R3427 00809 1.9
M5 85| 35| 17 8| 35 3|R3427 003 09 3.8
M6 10| 45| 26| 135 4 4 |R3427 004 09 6.7
M8 13 6| 33| 17 5 5| R3427 007 09 16

Hee R~F4% DIN 7984,



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES

R~

ZiE:M

Bosch Rexroth AG 201

AT 7]

R~F (mm) RERTIE fAE [ZEER (um) EEH R (N)
@d| D| c| ¢| €| D] S| K| Ks| E? @@ o | #/7L
h13| H13 +0.1 ()| h6/H7 | h6/K7 | he/M7 BMEC| #WwEC

20| 32| 45| 31.2| 16| 305| 30| 13| 147, 95|10 |8 60| +43| +25| +18 3530 2530
+11 -7 -14

25| 40| 58| 43.7| 185| 385| 35| 2| 185| 12|10 |8 60| +43| +25| +18 6190 4530
+11 -7 -4

30| 47| 68| 51.7| 1.85| 445| 35| 7| 21| 128|12 |10 60| +43| +25| +18 6300 7180
+11 -7 -14

40| 62| 80| 60.3| 215| 59| 35| 95| 275 16.8|12 |10 60| +50| +29| +20 13500 7600
+12|  -7| -18

50| 75| 100| 773| 2.65| 72| 45| 10]335| 221|12 |10 60| +50| +29| +20 22300 16800
+12|  -7| -18

1) FLAERSS C By
2) LUTEAR d AR

3) BUERATIEH] T EBAT T 1A

HRE BT LL 100 000 HKATFE b BV 2 1 .
S LL 50 000 KATFENFEME, WE A C il 7% 1.26.



202 Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

BOGIBE,  HLSEAMFTBEARRSE B =

BE&SEANEF, R1701

FiEae
B SEHMY, R1702
AJIAR
Ry 3 S E= (kg)
Qd | TRBERKSE HRBERKREE
e (mm) [H]
20| R1701 220 20 R1701 420 20 0.29 0.31
25| R1701 225 20 R1701 425 20 0.58 0.63
30| R1701 230 20 R1701 430 20 0.88 0.97
40 | R1701 240 20 R1701 440 20 1.63 1.86
50| R1701 250 20 R1701 450 20 2.70 3.10
60| R1701 260 20 - 5.20 -
iER B = E= (kg)
o Qd| THBERKSE HRERREE
= (mm) | @ o
20| R1702 220 20 R1702 420 20 0.29 0.31
25| R1702 225 20 R1702 425 20 0.58 0.63
30| R1702 230 20 R1702 430 20 0.88 0.97
40| R1702 240 20 R1702 440 20 1.63 1.86
50| R1702 250 20 R1702 450 20 2.70 3.10
60| R1702 260 20 - 5.20 -




R310ZH 3100 (2007.03) |:ZHKSESRARS Bosch Rexroth AG 203

R~t
FHH 7 TRERKSED
AL
M8x1 (@d20-50mm) X
M10x1 (@ d = 60 mm) L
N 7
N NG / r
Ny N2 w:; : 5
X —=— Hi —L—@ {—— d D
! WJ
SW
HHRRFREE S
X L
Ls
VAT AL Maxd
X
| S: Hs NN
‘ non S CIOOXY
A0[RI 5 S Y
SW
R~F (mm)
@d| D| H"| H{| MY| A| L E, E,| E;| E,| s|s, S,| Ny| Np| Hs| Ls| V| sw| H,
+0.008 +0.01
-0.016
20| 32| 25| 50| 30| 60| 46| 45+0.15| 32+015| 50| 15| 6.6|M8 5| 24| 18| 10| 16| 5| 4| 16
25| 40| 30| 60| 39| 78| 59| 60+0.15| 40+0.15| 64| 17| 8.4|Mi10| 6| 29| 22| 10| 21| 65| 5| 20
30| 47| 35| 70| 435| 87| 69| 68+0.15| 45+015| 72| 20| 8.4|Mi0| 6| 34| 22|115| 26| 8| 5| 22
40| 62| 45| 90| 54| 108| 81| 86+0.15| 58+0.15| 90| 25| 105|M12| 8| 44| 26| 14| 30| 10| 6| 28
50| 75| 50|105| 66| 132 101|108+0.20 | 50£0.20| 108| 85| 135|M16| 10| 49| 34|125| 39| 12| 8| a7
60| 90| 60|125| 82| 164| 126|132+0.20 | 65+£0.20| 132| 108| 175|M20| 12| 59| 42| -| -| 13| 10| 45
I o 1) BRITRIE, SHIARKR T d HX.
L ZEmERE? (um) | BREHETD (N) 2) BRI,
@d|R1701 R1702 HBIE%RSE 3) WUEEEHE T LR .
i (] SH]
(mm) hé c Co c Co
20 +43 ], 2520 1880 3530 2530
+11 | &
25 +43]| . 4430 3360 6190 4530
==
+11 ilf
30 +43 |4 2 6300 5230 8800 7180
+1 |4 o
40 +50| = 1= 9680 7600 13500 10400
+12 % = HE BT 2 B 100 000 SKRATFE Ky vk
50 +50 |2 S 16000 12200 22300 16800 gy
A N N X
222 AL 50 000 KATFENAEME, WLt
60 06 o 23500 18700 - T W C{HRLLRE 1.26.
+14 |33 2




204 Bosch Rexroth AG

BOGIRE, HASEAHHEIRKRGE O (@

BE&SEHH, R1703
FX

BEASEHHA, R1704
F=, Al

FHRSESMEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

FR
=
—~an & e
— _a»
lJf'
5
FX, A
i =
—~an & e
- 1 -',

i S = (kg)
o d | HRBLRH®KSEY HRRRKRSE
(mm) a
20 [ R1703 220 70 R1703 420 70 0.24 0.26
25 R1703 225 70 R1703 425 70 0.48 0.51
30| R1703 230 70 R1703 430 70 0.72 0.79
40 [ R1703 240 70 R1703 440 70 1.38 1.56
50 | R1703 250 70 R1703 450 70 2.30 2.60
60 | R1703 260 70 - 4.40 -
L S EE (kg)
O d | HBEREKRSEY HHRIRKSE
(mm) (@ [H] [SH
20 | R1704 220 70 R1704 420 70 0.24 0.26
25 [R1704 225 70 R1704 425 70 0.48 0.51
30| R1704 230 70 R1704 430 70 0.72 0.79
40 | R1704 240 70 R1704 440 70 1.38 1.56
50 | R1704 250 70 R1703 450 70 2.30 2.60
60| R1704 260 70 - 4.40 -

1) AsE, R



R310ZH 3100 (2007.03) | ZHKSESERS Bosch Rexroth AG 205
R~
ER A T A
A L
M AL L
\ M8x1
Hg 31,1;;@,
e focaaar
Hi };E,ii d |D
N T |
E;
o
E, T 1 i E,
| 5 5
Es
R~ (mm)
@d| D| H| H{| MP| A| L E, E,| Es| Ei| S|S; | Sa| Ni| Ny| Hs| Ls| Vv|sw| w| H,
+0.008 +0.01
-0.016
20 32 25| 42 30 60| 46| 45*0.15| 32+0.15| 50| 15| 6.6 |[M8 5| 24 18 10 16 5| 25| 95| 35
25| 40 30| b1 39 78| 59| 60*x0.15| 40*+0.15| 64| 17| 8.4 | M10 6| 29| 22 10| 21| 6.5 3 12 4
30| 47 35| 60| 43.5 87| 69| 68+0.15| 45+0.15| 72| 20| 8.4 |M10 6| 34| 22|115| 26 8 3] 12.8 6
40| 62 45| 77 54| 108| 81| 86+0.15| 58+0.15| 90| 25| 10.5|M12 8| 44| 26 14| 30 10 41 16.8 6
50 75 50| 88 66| 132 | 101 | 108+0.20| 50+0.20| 108 | 85| 13.5|M16 | 10| 49| 34|125| 39 12 51221 6
60| 90 60| 105 82| 164 | 126 | 132+0.20| 65+0.20| 132|108 | 175|M20| 12| 59| 42 15| 50 13 6 27 5
h P | 2B EIR (um) BEHF (N) 1) BRITRERE, SHATRT d .
od o[ R1073 R1074 HRRRKSE 2) TR A,
i o 3) B HATE T AR 1
(mm) °) h6 (o] Co (o3 Co
20 54 +31 . 2520 1880 3530 2530
) _‘E
25 55 +31 »M; 4430 3360 6190 4530
= =
2B =
30 60 +31 ;I% 6300 5230 8800 7180
2|4
40 60 +35 = : 9680 7600 13500 10400
8|2 HRE B L) 100 000 KATFE Lt
50 52 +35 | & |« 16000 12200 22300 16800 Eﬁﬁﬁ’ﬁo
~8|E i B 5 BL 50 000 KATHE K HEHE,
60 55 +3E)1 L g% 23500 18700 - - ] C{E%u%ﬁ 1.96,
-4 = %%




206 Bosch Rexroth AG FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

BOGIRE, HEASEATBEIRKTE @ o]

H&SEHM, R1706
m=FF=, 7

MEFX, 7T i S E£ (kg)
O d | HBRRKSEY HBERHREE
(mm) (@ [sH} [H] [sH}
20 | R1706 220 70 R1706 420 70 0.35 0.37
25| R1706 225 70 R1706 425 70 0.70 0.73
30| R1706 230 70 R1706 430 70 1.03 1.10
40 [ R1706 240 70 R1706 440 70 1.80 1.95
50| R1706 250 70 R1706 450 70 3.00 3.25

1) &WE, AN




R310ZH 3100 (2007.03) | ZHKSESERS Bosch Rexroth AG 207
R~
Es ‘
ANV N ‘
o7 N\ |
L/ ‘
E, Eo ,7,7,%,7, (? QR
L, /\/<>\ | >
S
S, |
- A
VL M8x1 .
E4 o
| 3
S M _|© L
|| °
| ! ‘
| | V !
N, | .
H ‘ Reoossessscoon
N1 / 1
TBATT_ LA 7} — W |« D|d IS B H;
| A ’ |
= T J (0000000000001
4 * | ﬂ% 8 Eﬁk
N 1 i
sl | |
R~ (mm)
@d| D| H| H,| M?| A| L E, E,| E;| E,| S|s, S,| Ny| Ny| L] Vv|sw| w| H,
+0.008 +0.01
-0.016
20| 32 30| 60 17 60| 47| 22+0.15| 30%0.15 35 35| 8.4 |M10 6 42 15| 175 5| 25| 95 22
25| 40 35| 72 21 75| 59| 28+0.15| 36%+0.15 42 45| 10.5 | M12 8 50 18 22| 6.5 3 12 26
30| 47 40| 82 25 86| 69| 34*0.15| 42+0.15 52 52| 13.5 | M16 10 55 24 27 8 3] 12.8 30
40| 62 45| 100 32| 110| 81| 43*0.15| 48%+0.15 65 60| 15.5 | M20 12 67 30 31 10 4116.8 38
50 75 50| 115 38| 127 | 101 50+0.15 | 62+0.15 75 75| 17.5 | M20 12 78 30 39 12 5| 221 45
L AR | ERER @m) | BEHE (N) e SN LL 100 000 KATF Ny vk
od o HHRRERSE WsE .
. N WA EL 50 000 AT RN HLHE, W
(mm) €) c Co ¢ Co iy CLAFSL 1.26.
20 54 = 2520 1880 3530 2530
0 }_L o M~
25 55| < i éﬂ" EEg-) 4430 3360 6190 4530
30 60 | = Sl = 6300 5230 8800 7180
= = 4‘-& e &
40 60 L= - % 9680 7600 13500 10400
50 B2l 2 BB 16000 12200 22300 16800
1) R RRE, HHARS d e,
2) B AT IE A T AT T



208 Bosch Rexroth AG

BOGIBIE,  RRRKSE

ZERIKSFE, RO678
THEHEREESH

FR®RSESME RS | R310ZH 3100 (2007.03)

4 S E4=
od| A EHE £EH
(mm) (kg)
30| RO678 030 00 R0678 230 45 0.7
40| R0678 040 00 R0678 240 45 1.4
50 | R0O678 050 00 R0678 250 45 2.5
60 | R0O678 060 00 R0678 260 45 4.9
80 | R0678 080 00 R0678 280 45 10.4
4 S 8
od|EiHE
(mm) (kg)
30| R1331 930 00 0.050
40| R1331 940 00 0.075
50 | R1331 950 00 0.145
60 | R1331 960 00 0.230

80

R1331 980 00

0.400




R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES

Bosch Rexroth AG 209

Rt
o AT 1)
WAL Sy AEH Al
R~ (mm) RERTIEL| 2 EERR (wm) BEHE (N)
od D c wh S, h6/H6| h6/JS62| h6/K62 H;E C ## C,
h11
30 60 75 14 3 12 +21 +12 +6 8500 9520
-10 -20 -95
40 75 100 19,5 3 12 +23 +13 +8 13900 16000
-13 -29 -28
50 90 125 245 3 12 +25 +14 +7 20800 24400
-12 -23 -30
60 110 150 29 4 12 +26 +15 +8 29500 34100
-15 -26 -33
80 145 200 39 4 12 +29 +16 +8 54800 61500
-15 -27 -36
1) AR AR d EsE 35 T
2) HERH TR SR AFaE (W3 TB-06-052-05 il -06).
3) FEEATE T R 1
WUE S E AT DL 100 000 KATFE N FEHERE E 1)
IR LL 50 000 KATFE N FHEME, NFEF R C{HkLL RS 1.26.
2t [E b R=~F (mm)
L od D% b
_ %ﬂﬁ 30 60 5
— PG s s ) 40 75 5
50 90 7
60 110 7
80 145 7

4) 4MzE D ZELLKZ 01 mm AR Z RS

L.

FR N RS0 AR EE R LAh . AN
PGB R E o



210  Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)

BRI, HLSPEAFTIERRRSE

BE&SEHHA, R1076
F, AiE

o

i S £
Od|mANEEE
(mm) (kg)
30| R1076 230 20 6.1
40 | R1076 240 20 11.8
50 | R1076 250 20 19.7
60| R1076 260 20 38.4
80 | R1076 280 20 76.1
R~
X
A FE 2 fuf 77 )
D
d
@B |
1 ‘ 5 V
! }
E,| L, ‘ L
A ‘ N
\ 7, 4/
ilﬂﬁ?L%*l‘ﬂ1ﬁE
R~ (mm) 2= E R NE | FERHED (N)
(pm) (pm)
od| D| A?| Y| L;| H|H”| H,| V°| E/| E,|] S| w2|0? SwW BTR~-THY | ##E C| #EH C
+0.5 405 | £0.5| H13
30| 60|140|130| 84| 48| 75| 18| 16| 75|108| 11| 14|M10x30| 5| _ +15 8500 9520
mX
=4 -5
40| 75]170|160| 109] 60| 94|225] 20| 90| 135[13.56| 19.5|M12x40 | 6 ﬂ*; +17| 13900| 16000
< -4
50| 90|200|200|138| 70| 110| 25| 23| 110|170 | 175| 24.5|M16x50 | 8|= - +18| 20800| 24400
=z -5
=
60| 110]240]240] 163| 85[135| 30| 28| 130[200| 22| 29|M20x60| 102 Z +23| 29500| 34100
EE -4
80| 145| 310| 310| 213[110| 175| 375| 35| 170|260| 26| 39 |M24x80| 12 Ei +22| 54800| 61500
H = -5
1) A7 js16.
2) UUHAFRIST d IR/
3) FAH LIS 1ISO 4762-8.8, 47 )il F AN IR Sl B4 MR S I ISR TG B
4) IZRrSIRE, SHEAFRRST d Mk,
)

BRI T S

HE BERAT L LA 100 000 KATFE R FEVERT E 1
WAL 50 000 KATFE N H:ME, WK C{HALL R4 1.26.



R310ZH 3100 (2007.03) | ZAHKSESERES Bosch Rexroth AG 211
B4 SEHH, R1078
M= F=, wIiE
L S 5=
od|wmANELE
(mm) (kg)
30| R1078 230 20 7.8
40 | R1078 240 20 15
50| R1078 250 20 275
60| R1078 260 20 48
80| R1078 280 20 105
R~
A
| "
% @
/]
SWi—_ [
o) +-—-—-—+—-+ E, L L,
SWo—]
Il
Y FLAE R (R
M8x1 —~— E R fur 7 17
H1
R~t (mm)
od D| A" AP| A»| LY| L] H"| H| H?| V| V| E| Ei| E, s| w2| sw,| sw,|o®
+0.5
30 60 110 83 27| 140 84 30 48 | 118 18 1 110 28 65| 13.5 14 17 5| M12x30
40 75| 135| 100 35| 180| 109 35 60| 145 25 15| 142 40 76| 17.5| 19.5 19 6 | M16x40
50 90| 165| 125 40| 230| 138 45 70| 170 30| 175| 180 50 95 22| 245 24 8 | M20x50
60| 110| 200| 150 50| 275| 163 55 85| 205 35| 20.5| 215 60| 115 26 29 30 10 | M24x60
80| 145| 265| 200 65| 345| 213 70| 110| 265 45| 255 | 275 75| 155 33 39 36 12 | M30x80

B AR, RS H A ZE . B0E B A AL B 4 S E 411 R1076.



212  Bosch Rexroth AG RHREEEMEAS | R310ZH 3100 (2007.03)
BAGIRTAE,  RRER G ELF
REENRSEHY, R1613

4]
F3X, AIiE

W |E4s 58
@d|2EH, AWHFEIDE
(mm) (kg)
30| R1613 300 00 1.75
40 | R1613 400 00 3.5
50 | R1613 500 00 71
60 | R1613 600 00 11.9
80| R1613 800 00 29.6
& oy
_ A
R S v
v [N e AR 1
: i Vo] H
| TR H,
Q\l\ - ,Wi, -
S W
72°
AL
M8x1 M’\’I
$ | @
B2l B —— —— @S L
@ | @
4 | | s
| T
= | / .
E4 A 4 L R1012
R (mm) EBER | WEHED ()
od| A Al A H"| Hy| Hy| L| E/| E] SI|S; |S:2] Ny| Ny| Ng| V,| W®|SW|(um) N C |38 C,
+0.008 +0.008
30| 100 50| 68 32| 53| 65| 75| 76| 40(105|M12| 77| 21| 15| 9| 6 14 5| 8500 9520
m
40| 125 62.5| 85 40| 66| 80| 100| 94| 50| 14 |M16| 9.7| 27| 18| 11| 6| 195 6 L—Z 13900 16000
S
50| 160 80 | 105 50|81.5[100| 125|122 | 65| 175 |M20| 11.7 | 35| 24| 12| 8|245 8 EMO 20800 24400
L =
=
60| 190 95 | 130 60| 97(120| 150|150| 75| 22 |M27|13.7|42| 32| 13|16| 29| 10 _"23 29500 34100
B E
=
80 | 260 130|170 80| 130|160 |200|205|100| 26 |(M30|15.7| 57| 36| 15| 16| 39| 12 EE 54800 61500
3 =

1

IR EORES

SHATRR T d H%.

HE B 2 LA 100 000 SKATHE b HLuE

)
2)  FT4E AL TR LA fL e .
3) DUHAFRRSE d MR R . Wit LA 50 000 KATRE AN HEME, WiErh
4) BlEHAREN T BT . 1) C {H Ll Z %L 1.26,



R310ZH 3100 (2007.03) |:ZHKSESRARAS

B RTRAE,

R1012 $R%H 7 & 3 47 R4 S 12

——

LZES
- HhsCEE

T

BiE 4 40 mm, h6, PN, K 1500 mm,

R1012 040 00 / 1500 mm.

B 2R IS, AR B LA

Bosch Rexroth AG 213
L S 52
2d
(mm) (kg/m)

30| R1012 030 .. 12.3
40| R1012 040 .. 19.6
50 | R1012 050 .. 31.0
60| R1012 060 .. 45.6
80| R1012 080 .. 79.2

= {4 he

= &% he

= PEHEER R FEN I he

T 2R T PR S

R~F
d
M _
FLIE
i
H4 | | | | /
O —
T T
IS
R~F (mm) MERAZE (pm)
4 he
od A, A;| Hg"| He| V| v M E| O, t, N|O, t, T H;2 H®
+0.02 -0.5 DIN6912-8.8 DIN7984-8.8
30| 68 34| 33| 48| 11 6| 13| 46|M10x25 9| 17|M10 6.8| 60 204 29
40| 85| 425| 40| 60| 13 6| 18| 58|M12x30 10| 21 [M12 84| 75 204 31
50| 105| 525 50| 75| 17 8| 23| 74|M16x40 10.8| 28[M16 105| 100 204 31
60| 130 65| 60| 90| 20 8| 27| 90|M20x40 16| 32[M20 125] 120 20 33
80| 170 85| 80| 120| 26| 10| 37| 120|M24x60 16| 40|M24 16| 150 20 33

1) AZ: +0.02 mm; & 20 pm SRk ftTt .
2)
3)

)

4

AR A ZE (et 3R8).
PATRES 10 pm & 1800 mm [ FEIE .

HARRRSE “d” Ry 50 mm KA I & .



214  Bosch Rexroth AG

BOLIRHRAE,

R1011 $M3hT i< IFHI3h S 12

R 20T OB, T TP bR AR o S

FHRSESEASL | R310ZH 3100 (2007.03)

g
- B
4 = B2
od|1 8 2 &
(mm) (kg/m)
12 [R1011 012.. R1011 512 .. 1.95
16 [R1011 016 .. R1011 516 .. 2.8
20 [R1011 020 .. R1011 520 .. 4.1
25 [R1011 025 .. R1011 525 .. 5.9
() 30 [R1011 030 .. R1011 530 .. 8.5
40 |R1011 040 .. R1011 540 .. 13.3
— 50 [ R1011 050 .. R1011 550 .. 20.3
60 [ R1011 060 .. - 28.7
80 [R1011 080 .. - 49.7
T T #he
— 00 = )i4%h he
— 01 = i ANl h7
— 30= il /&5 PR Sl he
— 31 = i 55N 5l h7
— 60 = PEAHES R T4 he
— 61 = BEAES I T4 h7
TTEREE451:
WHA 40 mm, h7, PN, & 1100 mm, T 228507000 2 B4 =0 4
R1050 240 00 &1 FiJ #%:
R1011 540 31 / 1100 mm.
R1050 5 FLAYH 45, N _
4 (mm) 600795 L ENEES g8
-15 od| 18 25
(mm) (kg)
12 [R1050 112 00 R1050 212 00 0.64
16 [ R1050 116 00 R1050 216 00 0.74
20 | R1050 120 00 R1050 220 00 1.00
25 |R1050 125 00 R1050 225 00 1.20
S 30 | R1050 130 00 R1050 230 00 1.80
S 40 | R1050 140 00 R1050 240 00 210
50 [ R1050 150 00 R1050 250 00 3.00
60 | R1050 160 00 - 4.00
80 [ R1050 180 00 - 6.30
R1050 A E5FLAYHILE, o _
4# (mm) 600795 L = 5=
-15 od| FshAl
(mm) (kg)
12 [ R1050 012 00 0.64
16 [ R1050 016 00 0.74
20 | R1050 020 00 1.00
25 |R1050 025 00 1.20
30 |R1050 030 00 1.80
40 [ R1050 040 00 210
50 [ R1050 050 00 3.00
60 | R1050 060 00 4.00
80 [ R1050 080 00 6.30




R310ZH 3100 (2007.03) |:ZHKSESRARAS Bosch Rexroth AG 215

R~F
d
M,
M
,/"‘\\\
+ Eyi—t
145°>/ N
Hﬁ%i
hE 0,
" =4
e U,
I\ ~
— PX\JW\L [
t By R i
L ‘L— —1——% I ! I v
| \ |
o, U,
E
| A |
| | )) |
6 —— ¥ &
_ 7,4/&\,\7,7,7,(/:\/ ,7%17,4{\,7,i,
[~ & SN
% Nl \ \‘!/7
Ty T
K
R~F (mm)
od H? A Vv M M, | O, U, N E t| 0, U, T4
+0.01 ISO 4762-8.8 | DIN79802 ISO 4762-8.8 | DIN125 18 2 &l
B
1SO 4017-8.8
12 28 43 5 5.8 9 | M4x25 4 8 29 5.5 | M4x12 4 75 120
16 30 48 5 7 10 | M5x25 5 9 33 7 | M5x16 5 100 150
20 38 56 6 8.3 11 | M6x30 6 11 37 9.6 | M6x16 6 100 150
25 42 60 6| 10.8 14 | M8x35 8 15 42 11 | M6x16 6 120 200
30 53 74 8 1 14 | M10x40 10 17 51 14 | M8x25 8 150 200
40 60 78 8 15 18 | M10x45 10 19 55| 13.5 | M8x25 8 200 300
50 75 90 10 19 22 | M12x55 12 21 63 16 | M10x30 10 200 300
60 80| 100 12 25 30 | M14x55 14 25 72 19 | M10x30 10 300 -
80 100| 125 14 34 42 | M16x65 16 28 92| 21.5|M12x35 12 300 -

1) JHAFKRSE “d” A2y 50 mm K A0 A

2) DIN 7980 CUflnl, {H 3% {5 n] K2,

3) UE M T NNIE Lk 52k I8 4L

4) A B R BT IR R ST LRI R A Bar i, DSOS RS AS B AT 2 sk i
2 M. HF—MER,



216  Bosch Rexroth AG RUKFESEEYS | R310ZH 3100 (2007.03)

BOVIRIEE, AW 2R RS, I TR IRER S B

R1018 Wi T3 iF B 3h = 12

R
- BSCPE: WN
L S 52
od
(mm) (kg/m)
30| R1018 030 .. 20.5
40| R1018 040 .. 31
50 | R1018 050 .. 50
o 60| R1018 060 .. 70
O 80| R1018 080 .. 121
Hlr:
00= 15N %l he
30 = i J& ANl he

60 = PENHEES R ANl he

TT 5554451

EA 30 mm, h6, AN, K 1200 mm, A7 2edirrh s # R1052 130 00 1
TR

R1018 030 00 / 1200 mm.

R1052 fH 1Z,
# (mm) 600295

4 = =
od

(mm) (kg)
30| R1052 130 00 9.0
40| R1052 140 00 12.7
=) 50 | R1052 150 00 20.7
') 60| R1052 160 00 29.0
80| R1052 180 00 48.9




R310ZH 3100 (2007.03) |:ZHKSESRARAS Bosch Rexroth AG 217

R~
LA
(@) B I S ) B2 > N ]
2 O —O0OFO—0—0
1 1 1 1 1
Fo—ora—ao— @
H : : :
, Foe—ota—o o
; ‘ ‘
t2 V T1 T
K
SENLIA
R=F (mm)
od Al HY| H, v v2 M E T t, t, N| O, 0, U
is7 is7 -05 ISO 4762-88 | 1SO 4762-8.8 DIN7980%
30 80 50 40 19 7 13 55 60 22 13.5 17 | M10x30 M10 10
40 100 60 50 22 8.5 18 70 75 22 16 21 | M12x40 M12 12
50 125 75| 625 30 9 23 90 100 28 21 28 | M16x50 M16 16
60 150 90 75 34 13 27 110 120 34| 2556 32 | M20x60 M20 20
80 200 115 100 42 18 37 140 150| 385| 305 40 | M24x80 M24 24

1) FHAFKRSE “d” F1Zy 50 mm K A0 4h &
9) WilAE: WA mABUERD (Vy), 7E8 EaEAT PAT EERHE.
3) DIN 7980 CLif[ml, {HuEE R mr 23,



218 Bosch Rexroth AG RUKFESEEYS | R310ZH 3100 (2007.03)

BRI AT, AT 2 S, I TR IRER S B

R1020 Wi LT Ry 12

g
- HhCAE: N
4 = £
od
(mm) (kg/m)
30 | R1020 030 .. 20
O 40| R1020 040 .. 36
50 | R1020 050 .. 54
O 60| R1020 060 .. 82
80 [R1020 080 .. 136
Hh:
00 = i FiEN4h he
30 = M JE 4% he
60 = PENHEES R ANl he
JT 52645
HE 4% 30 mm, h6, TN, K 1200 mm, 7238 %57 R1053 130 00 41 K
i 1%:
R1020 030 00 / 1200 mm.
R1053 #f37 1Z,
1< (mm) 600293
il = 52
od
O (mm) (kg)
30 | R1053 130 00 8.7
O 40| R1053 140 00 15.5
50 | R1053 150 00 23.0
60 | R1053 160 00 36.0
80 | R1053 180 00 58.0




R310ZH 3100 (2007.03) |:ZHKSESRARAS Bosch Rexroth AG 219

LI
0,5

‘ i i
I BREERED $E1
t, d
15-T| [15-T
B 2 BE
IS
FERTIA
R~F (mm)
od H, HY| V| v2 M| E| E| T T| t| t|BY N|oO, 0,9 U
+0.015| +0.013 BA| -05| *02| 02 ISO 4762-8.8 | 1SO 4762-8.8 | DIN7980%
30 90 15| 30 7| 13| 23| 46| 12| 24| 135| 135| 57| 17 |M10x80 M10x30 10
40 115 20| 40| 85| 18| 30| 60| 15| 30| 16| 16| 73| 21 |M12x100 M12x40 12
50 140 25| 50 9| 23| 38| 76| 20| 40| 23| 21| 92 28|M16x120 M16x50 16
60 180 30| 60| 13| 27| 50| 100| 24| 48| 25.5| 25,5 | 120| 32 | M20x160 M20x60 20
80| 220 40| 80| 18] 37| 60| 120| 30| 60| 44| 305 145| 40| M24x180 M24x80 24

=y

FHAFRRAS) “d” A2 50 mm K ARk i) &

Bz BCATAMBUE A7 (Vq), TR BIEATPAT BERUE
2 B HERE

HEAEAGE ] T4 NAIE Sl g .

DIN 7980 CL[Rl, {H 5L fl 47y mT 23]

CI R

o



HEEEHAOLR (RE) GRAA
g FRL

HE R TTEARE 15

R EMARE 4 B

% : 200120

ML : (86-21) 3866 6000
1&H.: (86-21) 3866 6111

Ett h LR (RE) BIRAFE
HENEL
FWIEALIPVEKIET 19 5
MRERA SR 7S Tk KJE 1 4%
1% (852) 2262 5100
1&H.: (852) 2786 0733

HEEH TR (FE) ARLA
JEmERL

T E LR EFHARTT KX K B 6 5

4w : 100176
15 : (86-10) 6782 7000
{3 (86-10) 6782 7020

FEHEMEHL R (PE) GRAA
KERFTL

F R K T G B XGBTT 99 5
ERYLEProKJE 20055

iS4 : 116011

ML (86-411) 8368 2602
1% (86-411) 8368 2702

EEEH LR (RE) GRAF
IR 2
RN T IR R X B IROG R P
TCL A= ML P Fp Ak 4 B A JiE
4 : 510663

1% (86-20) 3229 9551

f£3: (86-20) 3229 9528

Ei AR (R E) BIRAF
REMR AL

F [ RS T I K A 308 5
SIS 21 B B-C B
4 : 610017

Hi%: (86-28) 8652 7550
1£H.: (86-28) 8652 7123

EBEH L RRERBHUARAE
PP L T AR R X H 561 5 Atk

55— ZCHB AL
iS4 : 200131
1% : (86-21) 5866 0392
1%H.: (86-21) 5866 0391

LBttt RREREHLERAF

EHHAE

R EHETT 4R L i T IX 4 f5e % 55 5

i : 201206
% (86-21) 3866 6333
1£11: (86-21) 3866 6222

Rexroth
Bosch Group

Bosch Rexroth (China) Ltd.

Shanghai Representative Office

4/F, Marine Tower, No.1 Pudong Avenue,
Shanghai, China

Postal Code: 200120

Tel: (86-21) 3866 6000

Fax:(86-21) 3866 6111 Bosch Rexroth AG

Linear Motion and
Bosch Rexroth (Chlna) Ltd. Assembly Technologies
Hong Kong Qﬁlce ) o Ernst-Sachs-StraBe 100
1/F, Yeung Yiu Chung No.6 Industrial Building, 97494 Schweinfurt, /%[

19 Cheung Shun Street, Cheung Sha Wan, 3T +49 9721 937-0

Kowloon, Hong Kong eIt +49 9721 937-275

Tel: (852) 2262 5100
Fax:(852) 2786 0733 www.boschrexroth.com/brl

Bosch Rexroth (China) Ltd.

Beijing Representative Office

No.6 South YongChang Road,

Beijing Economic-Technological Development Area,
Beijing, China

Postal Code: 100176

Tel: (86-10) 6782 7000

Fax:(86-10) 6782 7020

Bosch Rexroth (China) Ltd.

Dalian Representative Office

Room 2005, Pearl River International Building,
No. 99 Xinkai Road, Xigang District, Dalian, China
Postal Code: 116011

Tel: (86-411) 8368 2602

Fax:(86-411) 8368 2702

Bosch Rexroth (China) Ltd.

Guangzhou Representative Office

4A, Main Office Building, TCL Culture Industrial Park,
Guangpu Road West, Science City, Development Zone,
Guangzhou, China

Postal Code: 510663

Tel: (86-20) 3229 9551

Fax:(86-20) 3229 9528

Bosch Rexroth (China) Ltd.

Chengdu Representative Office

B-C 21/F, First City Plaza, No. 308 Shuncheng Street,

Chengdu, China

Postal Code: 610017

Tel: (86-28) 8652 7550

Fax:(86-28) 8652 7123

Shanghai Bosch Rexroth ERE SRS BUR
Hydraulics & Automation Ltd.
Part C, 1/F, No. 51 Rijing Road,
Waigaogiao Free Trade Zone,
Shanghai, China

Postal Code: 200131

Tel: (86-21) 5866 0392
Fax:(86-21) 5866 0391

Shanghai Bosch Rexroth © Bosch Rexroth AG 2007
Hydraulics & Automation Ltd. o 7k ] B )

Jingiao Branch R310ZH 3100 (2007.03)
No. 55 Jin Wan Road, Jingiao Export Processing Zone, DE « BRL/MKT?2
Shanghai, China

Postal Code: 201206

Tel: (86-21) 3866 6333

Fax:(86-21) 3866 6222



	滚珠导套选型指导 
	产品一览 
	主要尺寸
	额定载荷 
	寿命计算 
	公差表
	eLINE 滚珠导套、集成滚珠导套 
	eLINE 直线导套组件、集成直线导套组件 
	超级滚珠导套 a 和 b  
	直线导套组件带超级滚珠导套 a 或 b  
	标准滚珠导套 
	直线导套组件带标准滚珠导套
	扇形架滚珠导套
	直线导套组件带扇形架滚珠导套 
	抗扭滚珠导套
	抗扭集成滚珠导套
	直线导套组件带抗扭滚珠导套
	滚珠导套用于直线和旋转运动 
	精密钢轴 
	钢轴带安装好的轴支撑，轴支撑 
	轴支座 
	润滑 
	安装 
	逐步退出部件
	超级滚珠导套 h 
	超级滚珠导套 H 
	直线导套组件带超级滚珠导套 h 或 H
	径向滚珠导套 
	直线导套组件带径向滚珠导套
	径向集成导套组件
	钢轴带安装好的轴支撑，轴支撑

